
 
  
 

 CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO 
 

 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE FINANZIARIO  
2024 – 2026 

 
 

Allegato A-1: PEG Entrate Spese 2024-2026 per Competenza; 

 



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101

Categoria Imposta municipale propria1.0101.06

IMU - ACCERTAMENTO ORDINARIO1410 7.450.000,00 7.450.000,00 7.450.000,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

IMU - RECUPERO ANNI PRECEDENTI1450 500.000,00 500.000,00 350.000,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 7.950.000,00 7.950.000,00 7.800.000,00

0,00 0,00 0,00

1.0101.06

Categoria Addizionale comunale IRPEF1.0101.16

ADDIZIONALE ALL'IMPOSTA I.R.PE.F. - QUOTA COMUNALE1500 3.360.000,00 3.360.000,00 3.360.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 3.360.000,00 3.360.000,00 3.360.000,00

0,00 0,00 0,00

1.0101.16

Categoria Imposta di soggiorno1.0101.41

IMPOSTA DI SOGGIORNO - DESTINAZIONE VINCOLATA (CAPP S 203200, 203202, 205120, 205101)1800 120.000,00 120.000,00 120.000,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 120.000,00 120.000,00 120.000,00

0,00 0,00 0,00

1.0101.41

Categoria Tassa sui servizi comunali (TASI)1.0101.76

TASI - RECUPERO ANNI PRECEDENTI1650 0,00 0,00 0,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 1 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Totale Categoria 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.0101.76

Categoria Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.1.0101.99

TASSE AMMISSIONE A CONCORSI PER POSTI DI RUOLO115000 2.000,00 2.000,00 2.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 2.000,00 2.000,00 2.000,00

0,00 0,00 0,00

1.0101.99

Totale Tipologia 11.432.000,00 11.432.000,00 11.282.000,00

0,00 0,00 0,00

1.0101

Tipologia Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali1.0301

Categoria Fondi perequativi dallo Stato1.0301.01

FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE /FONDO PEREQUATIVO DALLO STATO (PARZIALMENTE VINCOLATO CAP S
136900)

26021 1.834.760,35 1.834.760,35 1.834.760,35

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione
2024 0,00 0,00 0,00

FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 201226022 0,00 0,00 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 1.834.760,35 1.834.760,35 1.834.760,35

0,00 0,00 0,00

1.0301.01

Totale Tipologia 1.834.760,35 1.834.760,35 1.834.760,35

0,00 0,00 0,00

1.0301

Totale Titolo 1 13.266.760,35 13.266.760,35 13.116.760,35

0,00 0,00 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2.0101

Categoria Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali2.0101.01

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 2 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

CONTRIBUTI NON FISCALIZZATI DA FEDERALISMO MUNICIPALE26100 173.431,11 173.431,11 173.431,11

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI SPETTANTI PER FATTISPECIE SPECIFICHE DI LEGGE26200 9.634,45 9.634,45 9.634,45

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

ALTRE EROGAZIONI (CINQUE PER MILLE)26300 26.230,80 26.230,80 26.230,80

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI COMPENSATIVI26400 123.187,88 123.187,88 123.187,88

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIM. DALLO STATO PER INDENNITA' AMMINISTRATORI (VINCOLATO CAPP S 1000, 1500)30500 97.146,00 0,00 0,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari
Opportunità -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO STATALE SPESE MENSA INSEGNANTI35000 42.576,13 42.576,13 42.576,13

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO STATALE -FONDO DESTINATO AI COMUNI PER LE ATTIVITA' SOCIO-EDUCATIVE A FAVORE DEI MINORI
(VINCOLATO CAPP S 293651)

35512 35.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

FONDO EMERGENZE IMPRESE E ISTITUZIONI CULTURALI, DESTINATO AL SOSTEGNO DELLE LIBRERIE, DELL'INTERA
FILIERA DELL'EDITORIA 'art.183 c. 2  D.L. n.34/2020  - Covid-19 - (CORRELATO CAP S 148003)

35520 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI DAL MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI LEGGE N. 178/2020 PER ASSUNZIONE
ASSISTENTI SOCIALI AMBITO (VINCOLATO CAPP S 308011, 308012 e 308013)

35600 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE: TRASFERIMENTO PER IL SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIM. RIFIUTI ISTITUZIONI
SCOLASTICHE (SP. CAP. 137661)

36000 66.000,00 66.000,00 66.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 3 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

TRASFERIMENTI MIUR - LEGGE BUONA SCUOLA FONDO 06 - ASILO NIDO COMUNALE36001 37.230,91 37.230,91 37.230,91

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI MIUR - LEGGE BUONA SCUOLA FONDO 06 DA DESTINARE AD ASILI NIDO PARROCCHIALI E AD
IMPRESE (VINCOLATO CAP. S. 293700 e 293701)

36002 9.979,65 9.979,65 9.979,65

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI MIUR - LEGGE BUONA SCUOLA FONDO 06 DA DESTINARE A SCUOLE D'INFANZIA PARROCCHIALI E
AD IMPRESE (VINCOLATO CAP. S. 102920 e 102922)

36003 187.770,14 187.770,14 187.770,14

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI MIUR - LEGGE BUONA SCUOLA FONDO 06 DA DESTINARE A SCUOLE D'INFANZIA PUBBLICHE
(VINCOLATO CAP. S. 102921)

36004 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DA MINISTERO DELL'INTERNO E DEL MINISTRO PER LE DISABILITA' PER L'ASSISTENZA
ALL'AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI CON DISABILITA' - D.M. 22.07.2022 (VINCOLATO CAP S
139510)

36300 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido

2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PROGETTO PIPPI (MINORI) PNRR M5C2 INV. 1.1.1 CUP D24H22000120006
(VINCOLATO CAP S 302950)

36350 70.490,00 70.490,00 17.622,50

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 70.490,00 70.490,00 17.622,50

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PROGETTO BURN OUT (SUPERVISIONE ASSISTENTI SOCIALI E ALTRI
OPERATORI) PNRR M5C2 INV. 1.1.4 CUP D24H22000140006 (VINCOLATO CAP S 308050)

36360 70.000,00 70.000,00 70.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PROGETTO DOMICILIARE-DIMISSIONI PROTETTE - PNRR M5C2 INV. 1.1.3 CUP
D94H22000070006  (VINCOLATO CAP S 300720)

36370 110.000,00 110.000,00 110.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA PROGETTO 1 RETE
DELL'ABITARE- PNRR M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22000170004 (VINCOLATO CAP S 300730)

36380 105.000,00 105.000,00 105.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA PROGETTO 2
PALESTRA DELL'ABITARE- PNRR M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22000350006 (VINCOLATO CAP S 300735)

36385 105.000,00 105.000,00 105.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 4 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA PROGETTO 3
ABITAZIONE INCLUSIVA- PNRR M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22001200006 (VINCOLATO CAP S 300740)

36390 105.000,00 105.000,00 105.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA PROGETTO 4
SPICCARE IL VOLO- PNRR M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22001210006 (VINCOLATO CAP S 300745)

36395 105.000,00 105.000,00 105.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PNRR M5C2 INV 1.3.1 HOUSING FIRST CUP D24H22000150006  (VINCOLATO CAP
S 303100)

36400 70.000,00 70.000,00 70.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PNRR M5C2 INV 1.3.2 STAZIONI DI POSTA CUP D24H22000160006 (VINCOLATO
CAP S 303105)

36405 60.000,00 60.000,00 60.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI - PNRR M1C1
INVESTIMENTO 1.2 CUP D21C22000470006 (VINCOLATO CAP S 22010)

38200 0,00 0,00 0,00

SERVIZI SOCIALI -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI DA MINSTERO DEL LAVORO - INTERVENTI IN FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONI DI POVERTA'
ESTREMA E SENZA DIMORA - INCLUSO AVVISO 1-2021 PRINS (VINCOLATO CAPP S 313451-313501)

69101 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 1.609.677,07 1.477.531,07 1.424.663,57

70.490,00 70.490,00 17.622,50

2.0101.01

Categoria Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali2.0101.02

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE VENETO PER ATTIVITA' PRODUTTIVE (INIZIATIVE PER COMMERCIO E
PER L'ARTIGIANATO)

51000 22.000,00 22.000,00 22.000,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO DALLA REGIONE VENETO - Interventi economici a favore delle famiglie fragili L.R. 20/2020 DGR
1309/2020 "Interventi a sostegno della famiglia e della natalità" - AMBITO DISTRETTO DI ASOLO (VINCOLATO CAPP S
303016, 303018, 303019)

52218 300.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido

2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO DALLA REGIONE VENETO PER AVVIO SPERIMENTAZIONE “FATTORE FAMIGLIA”, ART. 3 L.R. 20-
2020, “Interventi a sostegno della famiglia e della natalità”, accesso agevolato servizi prima infanzia - AMBITO DISTRETTO DI
ASOLO (VINCOLATO CAPP S 303025-6)

52225 250.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 5 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

TRASFERIMENTI REGIONALI PER FONDO INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI (VINCOLATO CAP S 302041)52270 45.000,00 45.000,00 45.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

ASSEGNAZIONE FONDI DALLA REGIONE PER CENTRO ANTIVIOLENZA (VINCOLATO CAPP S 312554, 312555, 312556)52400 48.000,00 48.000,00 48.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO DA REGIONE VENETO - AMBITO DISTRETTO DI ASOLO - Rette accoglienza donne e figli-e minori, vittime
di violenza, nonché spese sostenute per far fronte all'emergenza COVID-19 (VINCOLATO CAP S 312558)

52401 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO REGIONALE LIBRI DI TESTO (V. SPESA CAP. 102990)52420 46.000,00 46.000,00 46.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI REGIONALI PER ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE (V. SPESA CAP. 302450, 302451)52450 40.000,00 40.000,00 40.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI REGIONALI PER ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE VERSATI DA ULSS N. MARCA
TREVIGIANA (CAP S 302451)

52451 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

ASSEGNAZIONE FONDI DALLA REGIONE PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE - VERSATI DA ULSS52501 150.000,00 150.000,00 150.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - TRASFERIMENTO DALLA REGIONE VENETO PER SUPERVISIONE ASSISTENTI SOCIALI  CORRELATO AL
PROGETTO M5C2 sub-investimento 1.1.4 (VINCOLATO CAP S 308040) CUP D11H22000200001

52510 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI DA REGIONE VENETO PER SPORTELLO FAMIGLI A- AMBITO DISTRETTO ASOLO (VINCOLATO CAP S
312705)

52805 30.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE VENETO DA DESTINARE AD I.P.A. CASTELLANA (CORRELATO CAPP S DAL
167700 AL 167920)

52950 0,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 6 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

ASSEGNAZIONE FONDI DALLA REGIONE PER LA BIBLIOTECA COMUNALE53000 6.800,00 6.800,00 6.800,00

CULTURA -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

ASSEGNAZIONE FONDI DALLA REGIONE PER IL MUSEO53050 2.500,00 2.500,00 2.500,00

CULTURA -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER IL MUSEO (CORRELATO CAP. S 150000)53206 7.438,31 7.438,31 7.438,31

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI REGIONALI PER MOSTRE E MANIFESTAZIONI CULTURALI53300 2.500,00 2.500,00 2.500,00

CULTURA -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

ASSEGNAZIONE FONDI REGIONE  SPESE GESTIONE ASILI NIDO (CORRELATO CAP S 293006)56000 40.000,00 40.000,00 40.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO REGIONALE A SOSTEGNO LOCAZIONE ABITATIVA (CAP S 246901)57000 100.000,00 100.000,00 100.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI REGIONALI PER DANNI DA CALAMITA' NATURALI  (VINCOLATO CAP. SP. 249700)60700 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO REGIONALE PER DISTRETTI DEL COMMERCIO (CORRELATO CAP S 93053 ED ALTRI)61100 0,00 0,00 0,00

ATTIVITA' PRODUTTIVE -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi
correlati

2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO DA REGIONE VENETO DGR 1106/2019, DGR 2031/2019, DGR 442/2020 - AMBITO DISTRETTO DI
ASOLO - Reddito di Inclusione Attiva (R.I.A/S.o.A./P.E.) (VINCOLATO CAPP S 312910, 312920, 312921 E 312930)

63000 420.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

TRAFERIMENTI DA REGIONE VENETO Quota Servizi Piano Povertà 2019 (VINCOLATO CAPP S DAL 313050 AL 313063)63100 9.670,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 7 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

TRASFERIMENTI DA ASL DDG ULSS 2 N. 716/2020 Quota Servizi Piano Povertà 2018(VINCOLATO CAPP S 313000-313020)69000 188.625,33 173.295,33 173.295,33

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI REGIONALI  - IMPIEGO FONDI STATALI PER A FAVORE DI GIOVANI DISAGIATI - AMBITO - prestazioni di
servizi (VINCOLATO CAP S 313040)

69050 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

ASSEGNAZIONE FONDI DALL'ULSS PER CENTRO ANTIVIOLENZA (VINCOLATO CAP S 312555, 312556)69500 10.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI DA ULSS 2 PER ATTIVITA' DI DISINFESTAZIONE (CORRELATO CAP S 246811)69800 2.569,05 2.569,05 2.569,05

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DALLA PROVINCIA PER PIANO STAZIONI RADIO BASE (CAP S 591000)72802 0,00 0,00 0,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI DA COMUNI E DA UNIONI DI COMUNI PER ATTIVITA' CULTURALI77030 4.000,00 4.000,00 4.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI DA COMUNI PER PROGETTI E INIZIATIVE I.P.A. CASTELLANA (VINCOLATO CAP S 9556,
9557, 167910, 167920)

78700 0,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DAL FONDO SOCIALE L.R. 2/4/1996 N. 10 - CANONI DI LOCAZIONE (VINCOLATO CAPP. S 302005, 302300)80001 11.000,00 11.000,00 11.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

ULSS N. 2 CONTRIBUTO REALIZZAZIONE PROGETTO OMNE (VINCOLATO CAPP SPESA 246812-246816)235000 0,00 0,00 0,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 1.766.102,69 731.102,69 731.102,69

0,00 0,00 0,00

2.0101.02

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 8 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Categoria Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza2.0101.03

TRASFERIMENTI DA INPS PER BANDO HOME CARE PREMIUM (HCP - AMBITO TERRITORIALE) (VINCOLATO CAP S
300710)

8500 250.200,00 250.200,00 250.200,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 250.200,00 250.200,00 250.200,00

0,00 0,00 0,00

2.0101.03

Totale Tipologia 3.625.979,76 2.458.833,76 2.405.966,26

70.490,00 70.490,00 17.622,50

2.0101

Tipologia Trasferimenti correnti da Imprese2.0103

Categoria Sponsorizzazioni da imprese2.0103.01

SPONSORIZZAZIONI DA IMPRESE PER INIZIATIVA ESPOSITIVA MUSEALE DI VALORIZZAZIONE DI PALAZZO SORANZO
NOVELLO E DELLE CIVICHE COLLEZIONI MUSEALI - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA (CORRELATO CAP S 150500)

156506 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 0,00 0,00 0,00

SPONSORIZZAZIONI DA IMPRESE PER IL NOTIZIARIO (CORRELATO CAP S 3613) - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA156700 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 3.000,00 3.000,00 3.000,00

0,00 0,00 0,00

2.0103.01

Categoria Altri trasferimenti correnti da imprese2.0103.02

TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRESE PER ATTIVITA' CULTURALI156502 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 5.000,00 5.000,00 5.000,00

0,00 0,00 0,00

2.0103.02

Totale Tipologia 8.000,00 8.000,00 8.000,00

0,00 0,00 0,00

2.0103

Tipologia Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2.0104

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 9 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Categoria Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2.0104.01

DONAZIONE MONETARIA ROTARY CLUB CASTELFRANCO ASOLO A SOSTEGNO DELL'UTENZA SVANTAGGIATA DEL
SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA (DESTINAZIONE VINCOLATA CAP S 302010)

80500 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.0104.01

Totale Tipologia 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.0104

Tipologia Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo2.0105

Categoria Trasferimenti correnti dall'Unione Europea2.0105.01

TRASFERIMENTI DA UNIONE EUROPEA PER VARCITIES (VINCOLATO CAPP S 259010, 259020 e 260000)77500 76.607,68 19.211,85 19.211,85

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI DA UNIONE EUROPEA PER PROGETTO "LIFE21-CET-LOCAL-PLENTY-LIFE" (VINCOLATO CAPP S
394011-3)

77600 23.000,00 16.239,50 16.239,50

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 99.607,68 35.451,35 35.451,35

0,00 0,00 0,00

2.0105.01

Totale Tipologia 99.607,68 35.451,35 35.451,35

0,00 0,00 0,00

2.0105

Totale Titolo 2 3.733.587,44 2.502.285,11 2.449.417,61

70.490,00 70.490,00 17.622,50

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3.0100

Categoria Vendita di beni3.0100.01

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 10 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

PROVENTI DALLA PRODUZIONE DI ENERGIA DA IMPIANTI FOTOVOLTAICI170101 12.000,00 12.000,00 12.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 12.000,00 12.000,00 12.000,00

0,00 0,00 0,00

3.0100.01

Categoria Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi3.0100.02

VERSAMENTI PER CELEBRAZIONE MATRIMONI101300 10.000,00 10.000,00 10.000,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

DIRITTI DI SEGRETERIA SU CONTRATTI102000 10.000,00 10.000,00 10.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

APPALTI E CONTRATTI INTROITI VARI102050 1.000,00 1.000,00 1.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

DIRITTI DI SEGRETERIA SUI CERTIFICATI ANAGRAFICI102100 8.000,00 8.000,00 8.000,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

DIRITTI RILASCIO CARTE DI IDENTITA'103000 35.000,00 35.000,00 35.000,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI ASSEGNAZIONE NUMERI CIVICI104000 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI DELLE PESE PUBBLICHE106000 1.000,00 1.000,00 1.000,00

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 11 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

PROVENTI PRESTAZIONI SERVIZI, NOLO ATTREZZATURE E CESSIONE BENI CONSUMO (RILEVANTE AI FINI IVA)106500 3.500,00 3.500,00 3.500,00

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI PRESTAZIONI SERVIZI OCCASIONALI, ELABORAZIONI STATISTICHE, FORNITURE DATI (NON RILEVANTE AI
FINI IVA)

107000 100,00 100,00 100,00

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI DA MERCATI E FIERE (NOLEGGIO CASETTE DI NATALE)107200 23.400,00 23.400,00 23.400,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI VARI GESTIONE TEATRO ACCADEMICO107500 45.000,00 45.000,00 45.000,00

CULTURA -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA109100 785.000,00 790.000,00 790.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI SERVIZI ACCOGLIENZA SCOLASTICA109900 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

RECUPERO CREDITI DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO120550 0,00 0,00 0,00

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità,
Programmazione

2024 0,00 0,00 0,00

RECUPERO CREDITI GESTIONE GAS123200 2.000,00 2.000,00 2.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI DELLA BIBLIOTECA124000 3.000,00 3.000,00 3.000,00

CULTURA -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI DEL MUSEO CASA GIORGIONE124500 49.770,00 49.770,00 49.770,00

CULTURA -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 12 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

PROVENTI SERVIZI TURISTICI: AREA ATTREZZATA DI SOSTA TEMPORANEA CAMPER VIA VALSUGANA (CORRELATO
CAP. S 203500)

124800 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 --  -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI DELLE PALESTRE SCOLASTICHE125000 120.000,00 120.000,00 120.000,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 31.096,08 0,00 0,00

PROVENTI DEI TRASPORTI SCOLASTICI (VINCOLATO CAP S 136950) -  RILEVANTE AI FINI DELL'IVA126000 87.300,00 87.300,00 87.300,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI DELLA MENSA COMUNALE (CORRELATO CAP S 301401)127000 80.000,00 80.000,00 80.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI DA PARCHIMETRI128800 340.000,00 340.000,00 340.000,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI DALL'USO DI LOCALI ADIBITI STABILMENTE ED ESCLUSIVAMENTE A RIUNIONI NON ISTITUZIONALI
(PARZIALMENTE RILEVANTE AI FINI IVA)

129000 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO DAI COMUNI CONVENZIONATI POLO BIBLIOTECARIO DEL COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO159200 9.500,00 9.500,00 9.500,00

CULTURA -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

DIRITTI AUTORIZZAZIONE TUTELA PAESAGGISTICA159650 0,00 0,00 0,00

 -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica2024 0,00 0,00 0,00

DIRITTI DI SEGRETERIA SUI PROVVEDIMENTI EDILIZI159700 138.742,55 138.742,55 138.742,55

SPORTELLO UNICO -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI DA AUTORIZZAZONI DI SCARICO159800 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 13 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

DIRITTI DI SEGRETERIA SU PROVVEDIMENTI POLIZIA LOCALE159900 0,00 0,00 0,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 1.763.812,55 1.768.812,55 1.768.812,55

31.096,08 0,00 0,00

3.0100.02

Categoria Proventi derivanti dalla gestione dei beni3.0100.03

CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA128100 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

CANONE DI CONCESSIONE PER L’OCCUPAZIONE DELLE AREE E DEGLI SPAZI APPARTENENTI AL DEMANIO O AL
PATRIMONIO INDISPONIBILE, DESTINATI A MERCATI

128200 0,00 0,00 0,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati
2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI PARCHEGGI ZTL128700 0,00 0,00 0,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

FITTI ATTIVI DI FONDI RUSTICI - PROVENTI GESTIONE BENI130001 32.200,00 32.200,00 32.200,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 39.417,55 12.295,16 12.295,16

FITTI ATTIVI DI FABBRICATI - PROVENTI GESTIONE BENI131001 120.000,00 120.000,00 120.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 222.590,81 175.963,86 150.188,86

FITTI ATTIVI DI FABBRICATI - PROVENTI GESTIONE BENI (A SCOMPUTO CON LAVORI CAP S 485400)131004 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

LOCAZIONE DI TERRENI- RILEVANTE AI FINI DELL'I.V.A.132000 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 9.150,00 9.150,00 9.150,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 14 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

CENSI, CANONI, RENDITE PATRIMONIALI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE - PROVENTI GESTIONE BENI132001 415.425,14 363.000,00 363.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 164.379,44 59.201,97 20.977,47

CENSI, CANONI, RENDITE PATRIMONIALI ED ALTRE PRESTAZIONI ATTIVE - PROVENTI GESTIONE BENI - Rilevanti ai fini
dell'I.V.A.

132002 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 31.623,62 31.623,62 31.623,62

Totale Categoria 1.767.625,14 1.715.200,00 1.715.200,00

467.161,42 288.234,61 224.235,11

3.0100.03

Totale Tipologia 3.543.437,69 3.496.012,55 3.496.012,55

498.257,50 288.234,61 224.235,11

3.0100

Tipologia Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3.0200

Categoria Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3.0200.02

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZ. DI LEGGI STATALI E REGIONALI E DI REGOLAMENTI COM.LI E ORDINANZE  - DA
FAMIGLIE

114001 9.000,00 9.000,00 9.000,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZ. IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE (ART. 208 D.LGS. N. 285/92 -
DESTINAZIONE VINCOLATA) - DA FAMIGLIE

114002 1.000.000,00 1.000.000,00 950.000,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 7.021,40 2.132,00 0,00

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZ. IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE (ART. 142 D.LGS. N. 285/92 E L. 44/2012 -
DESTINAZIONE VINCOLATA) - DA FAMIGLIE

114010 6.000,00 6.000,00 6.000,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 1.015.000,00 1.015.000,00 965.000,00

7.021,40 2.132,00 0,00

3.0200.02

Categoria Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3.0200.03

SANZIONI ARTICOLO 8 L.R. 23/2007 IN MATERIA DI IGIENE, SANITA' PUBBLICA, IGIENE ALIMENTARE, SANITA'
ANIMALE (PARZIALMENTE VINCOLATO CAP S 95050)

113000 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 15 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZ. DI LEGGI STATALI E REGIONALI E DI REGOLAMENTI COM.LI E ORDINANZE - DA
IMPRESE

114000 14.000,00 14.000,00 14.000,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZ. IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE (ART. 208 D.LGS. N. 285/92 -
DESTINAZIONE VINCOLATA) - DA IMPRESE

114003 220.000,00 220.000,00 220.000,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

SANZIONI AMM.VE PER VIOLAZ. IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE STRADALE (ART. 142 D.LGS. N. 285/92 E L. 44/2012 -
DESTINAZIONE VINCOLATA) - DA IMPRESE

114011 0,00 0,00 0,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 244.000,00 244.000,00 244.000,00

0,00 0,00 0,00

3.0200.03

Totale Tipologia 1.259.000,00 1.259.000,00 1.209.000,00

7.021,40 2.132,00 0,00

3.0200

Tipologia Interessi attivi3.0300

Categoria Altri interessi attivi3.0300.03

INTERESSI ATTIVI DI MORA139000 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

INTERESSI ATTIVI SU FONDI GIACENTI IN CASSA140002 1.000,00 1.000,00 1.000,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

INTERESSI ATTIVI SU SOMME NON SOMMINISTRATE DI MUTUI140004 1.500,00 1.500,00 1.500,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

INTERESSI ATTIVI DA CONTI DELLA TESORERIA DELLO STATO140005 5,00 5,00 5,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 16 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

INTERESSI ATTIVI DA DEPOSITI BANCARI O POSTALI140006 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 6.505,00 6.505,00 6.505,00

0,00 0,00 0,00

3.0300.03

Totale Tipologia 6.505,00 6.505,00 6.505,00

0,00 0,00 0,00

3.0300

Tipologia Altre entrate da redditi da capitale3.0400

Categoria Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi3.0400.03

DIVIDENDI DI SOCIETA' PARTECIPATE150000 520.000,00 520.000,00 520.000,00

PARTECIPAZIONI -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 520.000,00 520.000,00 520.000,00

0,00 0,00 0,00

3.0400.03

Totale Tipologia 520.000,00 520.000,00 520.000,00

0,00 0,00 0,00

3.0400

Tipologia Rimborsi e altre entrate correnti3.0500

Categoria Rimborsi in entrata3.0500.02

RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER LE CONSULTAZIONI ELETTORALI (VINCOLATO CAPP. S. 75000-75022)38401 84.768,23 84.768,23 84.768,23

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO DA ISTAT PER INDAGINI STATISTICHE E PER CENSIMENTI (VINCOLATO CAP S 73500-73501-73502-73503-
73504-73505)

38500 60.000,00 60.000,00 60.000,00

 -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni -- 7005 - Statistica, Controllo di
gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni

2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO SPESE DI PUBBLICAZIONE GARA SERVIZIO TRASPORTI SCOLASTICI (CORRELATO CAP S 136950) -
RILEVANTE AI FINI DELL'IVA

126200 0,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 17 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

RIMBORSO SPESE GESTIONE FABBRICATI AD USO PROMISCUO159301 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI PER SPESE DI PERSONALE (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO, CONVENZIONI, ECC.)161001 25.800,00 25.800,00 25.800,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 7.100,00 0,00 0,00

RIMBORSI DA ALTRE AMMINISTRAZIONI PER COLLAUDI, INDENNITÀ ORDINE PUBBLICO, ECC.. (CORRELATO CAPP S
90005, 90006,90007, 82001, 82005, 82012)

161004 7.000,00 7.000,00 7.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI DI IMPOSTE162002 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 11.003,73 4.398,34 4.398,34

RIMBORSO CONGUAGLI UTENZE DIVERSE162003 8.000,00 8.000,00 8.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI, RECUPERI E RESTITUZIONI SOMME165000 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI SOMME PER BUONI PASTO PERSONALE165100 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI SPESE DI LITE (VINCOLATO CAPP S 81900 E 81901)165200 0,00 0,00 0,00

 -- 7002 - Avv. civica e affari legali -- 7002 - Avv. civica e affari legali2024 0,00 0,00 0,00

RESTITUZIONE TRASFERIMENTO REGIONE VENETO DGR 1106/2019, DGR 2031/2019, DGR 442/2020 - AMBITO
DISTRETTO DI ASOLO - Reddito di Inclusione Attiva (R.I.A/S.o.A./P.E.) (VINCOLATO CAP S 312940 - EX CAP E 63000)

167000 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

ENTRATE PER RIMBORSI DI IMPOSTE173401 30.000,00 30.000,00 30.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 18 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

RISARCIMENTO DANNI PER INADEMPIMENTO CONTRATTUALE (DI CONCESSIONI DI IMMOBILI)- INTROITO CAUZIONI199950 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 278.568,23 278.568,23 278.568,23

18.103,73 4.398,34 4.398,34

3.0500.02

Categoria Altre entrate correnti n.a.c.3.0500.99

RATA RISTORO AATO VENETO ORIENTALE120535 210.637,42 210.637,42 210.637,42

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità,
Programmazione

2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO DA ATS PER QUOTE MUTUI IN AMMORTAMENTO120540 284.000,00 284.000,00 284.000,00

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità,
Programmazione

2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI DA PRIVATI PER INIZIATIVE COMUNALI DIVERSE156550 4.000,00 4.000,00 4.000,00

ATTIVITA' PRODUTTIVE -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi
correlati

2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO SPESE RICOVERO INABILI157000 100.000,00 100.000,00 100.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI PER SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE157400 15.000,00 15.000,00 15.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO SPESE RICOVERO MINORI IN STRUTTURE DIURNE O RESIDENZIALI O PER INTERVENTI EDUCATIVI157600 4.000,00 4.000,00 4.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO SPESE DI RISCALDAMENTO, ILLUMINAZIONE, ACQUA, ECC. DA PARTE DI CONDUTTORI DI LOCALI IN
STABILI COMUNALI

159000 3.000,00 3.000,00 3.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 0,00 0,00 0,00

RECUPERO SOMME DA DIPENDENTI COMUNALI (VINCOLATO CAP. S 515, 516)161002 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 19 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

RIMBORSI PER MOTIVI DIVERSI162000 105.000,00 105.000,00 95.000,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI FONDO PROGETTAZIONE (VINCOLATO CAPP S 63801, 63802, 63803)166000 33.335,00 33.335,00 33.335,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PROVENTI FONDO INCENTIVI APPALTI E SERVIZI (VINCOLATO CAPP S 64001, 64002, 64003)166100 16.771,28 16.771,28 16.771,28

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

GESTIONE IVA173500 480.000,00 480.000,00 480.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 250.000,00 0,00 0,00

GESTIONE IVA - STERILIZZAZIONE INVERSIONE CONTABILE (reverse charge)173501 100.000,00 100.000,00 100.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 30.000,00 0,00 0,00

GESTIONE IVA SU ALIENAZIONI173510 100.000,00 100.000,00 100.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

SPESE CORRENTI RELATIVE AD INVESTIMENTI (GIRO CONTABILE)179999 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 1.455.743,70 1.455.743,70 1.445.743,70

280.000,00 0,00 0,00

3.0500.99

Totale Tipologia 1.734.311,93 1.734.311,93 1.724.311,93

298.103,73 4.398,34 4.398,34

3.0500

Totale Titolo 3 7.063.254,62 7.015.829,48 6.955.829,48

803.382,63 294.764,95 228.633,45

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia Tributi in conto capitale4.0100

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 20 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Categoria Imposte da sanatorie e condoni4.0100.01

SANZIONE PREVISTA DALL'ART.167 DEL D.LGS N.42/2004 PER OPERE REALIZZATE IN ZONA DI VINCOLO
PAESAGGISTICO IN ASSENZA O DIFFORMITA' DELLA PRESCRITTA AUTORIZZAZIONE (VINCOLATO CAP S 580000)

297000 0,00 0,00 0,00

 -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica
2024 0,00 0,00 0,00

CONDONI EDILIZI , SANATORIA OPERE EDILIZIE ABUSIVE E SANZIONI AMMINISTRATIVE298000 180.000,00 160.000,00 160.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 180.000,00 160.000,00 160.000,00

0,00 0,00 0,00

4.0100.01

Totale Tipologia 180.000,00 160.000,00 160.000,00

0,00 0,00 0,00

4.0100

Tipologia Contributi agli investimenti4.0200

Categoria Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche4.0200.01

CONTRIBUTO STATALE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI, MARCIAPIEDI E ARREDO
URBANO (BILANCIO 2022 - VINCOLATO CAP S 698461 - BILANCIO 2023: CAP S 680040)

220100 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione
civile

2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DECRETO MINITERO DELL'INTERNO 22.03.2021 PER RISTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO SISMICO
SCUOLA DELL'INFANZIA DI BORGO PADOVA (VINCOLATO CAPP S 507860)

220503 0,00 380.000,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO D'USO) - CUP
D27E19000020002  - PNRR M5.C2 INVESTIMENTO 2.1 (VINCOLATO CAPP S 570000)

220504 1.500.000,00 166.698,40 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 1.500.000,00 166.698,40 0,00

CONTRIBUTO MINISTERO DELLA CULTURA PER OP8079 - RESTAURO MURA TRA LA TORRE CIVICA E LA TORRE DEL
GIORGIONE (VINCOLATO CAP S 480020)

220505 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER RIGENERAZIONE URBANA - CUP D21B16000490004 - PNRR M5C2 INVESTIMENTO
2.1(VINCOLATO CAP S 680052)

220506 505.000,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 505.000,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 21 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER RIGENERAZIONE URBANA - CUP D21B21000850004- PNRR - M5C2 -
INVESTIMENTO 2.1  (VINCOLATO CAP S 689212)

220507 236.358,90 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 236.358,90 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER COSTRUZIONE DI UN NUOVO ASILO NIDO COMUNALE IN VIA ENEGO - CUP
D25E22000130006 - PNRR M4C1 INVESTIMENTO 1.1  (VINCOLATO CAP S 645130)

220508 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA PRIMARIA 'COLOMBO' - CUP
D24E22000080006- PNRR M4C1 INVESTIMENTO 1.2  (VINCOLATO CAP S 550000)

220509 76.000,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 76.000,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA PRIMARIA 'F.M.PRETI'
SALVATRONDA - CUP D28H22000050006 - PNRR M4C1 INVESTIMENTO 1.2   (VINCOLATO CAP S 550010)

220510 47.312,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 47.312,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PNRR M2C4: Tutela del territorio e della risorsa idrica - I2.2 MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE CAMPI SPORTIVI - cup D24J23000400001 CAP S 661650

220512 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA
1.4.3 - CUP D21F22001710006 (VINCOLATO CAP S 865010)

220590 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER ADOZIONE APP IO - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.3 - CUP
D21F22001720006 (VINCOLATO CAP S 865015)

220591 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - PNRR M1C1
INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.1 - CUP D21F22003120006 (VINCOLATO CAP S 865020)

220592 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI COMUNI - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4
MISURA 1.4.5 - CUP D21F22003410006 (VINCOLATO CAP S 865025)

220593 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.3
MISURA 1.3.1  - CUP D51F22008430006 (VINCOLATO CAP S 865030)

220594 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PNC-A.1.1 RAFFORZAMENTO MISURA PNRR M1C1-INV.1.4 SERVIZI DIGITALI E
ESPERIENZA DEI CITTADINI-INTEGRAZIONE ANPR-LISTE ELETTORALI- COMUNI - CUP D21F23000820001 (VINCOLATO
CAP S 865035 E CORRELATO CAP S 450321)

220595 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 22 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 1 RETE
DELL'ABITARE- PNRR M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22000170004 (VINCOLATO CAP S 650020)

220600 133.333,33 133.333,33 133.333,33

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 2
PALESTRA DELL'ABITARE- PNRR M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22000350006 (VINCOLATO CAP S 650025)

220605 133.333,34 133.333,34 133.333,34

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA PROGETTO 3
ABITAZIONE INCLUSIVA- PNRR M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22001200006 (VINCOLATO CAP S 650030)

220610 133.333,34 133.333,34 133.333,34

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA PROGETTO 4
SPICCARE IL VOLO- PNRR M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22001210006  (VINCOLATO CAP S 650035)

220615 133.333,34 133.333,34 133.333,34

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PNRR M5C2 INV 1.3.1 HOUSING FIRST CUP D24H22000150006  (VINCOLATO CAP
S 678400)

220620 166.666,67 166.666,67 166.666,67

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - CONTRIBUTO STATALE PER PNRR M5C2 INV 1.3.2 STAZIONI DI POSTA CUP D24H22000160006 (VINCOLATO
CAP S 678405-678407)

220625 303.333,33 303.333,33 303.333,33

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE A SOSTEGNO DI BONIFICHE AMBIENTALI DI SITI INQUINATI - DGR 951-2021 - DECRETO 33-
2022 (VINCOLATO CAP. S 591601)

260073 0,00 0,00 0,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DALLA REGIONE VENETO PER RISTRUTTURAZIONE CENTRO DIURNO PER DISABILI IN VIA POSTIOMA
(VINCOLATO CAP. S  650000)

260075 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE ROTATORIA TRA LA SR 53 VIA DEL COMMERCIO E VIA MONTEBELLUNA DI SALVAROSA
(VINCOLATO CAP S 688430)

260305 700.000,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO PR FESR 2021-2027 della Regione Veneto - Sviluppo urbano sostenibile  - azione 2.7.1 Infrastrutture verdi in
Area urbana - Restauro e riqualificazione dei Giardini pubblici del Castello U 590705

260310 497.853,87 240.146,13 0,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 23 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

CONTRIBUTO PR FESR 2021-2027 della Regione Veneto- Sviluppo urbano sostenibile  - azione 4.3.2. Co-housing
(VINCOLATO CAP S 678208)

260315 450.000,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER L'INSTALLAZIONE DI IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA PRESSO PARTICOLARI SITI
DEL TERRITORIO COMUNALE AL FINE DI PREVENIRE IL DEPOSITO INCONTROLLATO DI RIFIUTI - DGR 328-29.03.2023
(VINCOLATO CAP S 504751)

260925 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi

2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER RIQUALIFICAZIONE DELL'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - CUP D29J21017010001 -
PNC-PNRR M2C3M2 (VINCOLATO CAP. S 263001)

270000 953.276,52 476.638,26 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 953.276,52 476.638,26 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DELLA SCUOLA PER L'INFANZIA DI LARGO ASIAGO - versante AVEPA (VINCOLATO CAP S 507000)

270500 1.000.000,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DALLA PROVINCIA DI TREVISO PER PISTA CICLABILE SU VIA POSTIOMA SP 102 DA VIA LOREGGIA DI
SALVAROSA A VIA MONTEBELLUNA DI SALVAROSA  (VINCOLATO CAP S 698456)

292501 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 6.969.134,64 2.266.816,14 1.003.333,35

3.317.947,42 643.336,66 0,00

4.0200.01

Categoria Contributi agli investimenti da Famiglie4.0200.02

CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA FAMIGLIE DA DESTINARE AL RESTAURO DELLE MURA STORICHE
(DESTINAZIONE VINCOLATA)

285401 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4.0200.02

Categoria Contributi agli investimenti da Imprese4.0200.03

TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA IMPRESE PER CONTO TERMICO (SENZA VINCOLO DI DESTINAZIONE)285501 110.000,00 110.000,00 110.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DI ESCAVAZIONE DA IMPRESE (DESTINAZIONE VINCOLATA ART. 19 L.R. 13/2018)285505 0,00 0,00 0,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 24 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Totale Categoria 110.000,00 110.000,00 110.000,00

0,00 0,00 0,00

4.0200.03

Categoria Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private4.0200.04

CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE DA DESTINARE AL RESTAURO DELLE MURA
STORICHE (DESTINAZIONE VINCOLATA CAP S 568200)

285601 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DALLA COOPERATIVA CONCESSIONARIA PER RISTRUTTURAZIONE CENTRO DIURNO PER DISABILI IN
VIA POSTIOMA (VINCOLATO CAP. S  650000)

285605 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DALLA COOPERATIVA CONCESSIONARIA PER AMPLIAMENTO CENTRO DIURNO PER DISABILI IN VIA
POSTIOMA (VINCOLATO CAP. S  650010)

285606 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4.0200.04

Totale Tipologia 7.079.134,64 2.376.816,14 1.113.333,35

3.317.947,42 643.336,66 0,00

4.0200

Tipologia Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4.0400

Categoria Alienazione di beni materiali4.0400.01

ALIENAZIONI DI DIRITTI REALI (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI DELL'IVA)201502 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

ALIENAZIONI DI DIRITTI REALI (SERVIZIO FUORI CAMPO IVA)201503 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4.0400.01

Categoria Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti4.0400.02

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 25 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

ALIENAZIONE DI AREE EDIFICABILI DEL PATRIMONIO DISPONIBILE (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)201002 4.361.400,00 4.656.000,00 3.065.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

CESSI0NE DI TERRENI:  AREE NON SUSCETTIBILI DI UTILIZZAZIONE EDIFICATORIA201501 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 4.381.400,00 4.676.000,00 3.085.000,00

0,00 0,00 0,00

4.0400.02

Totale Tipologia 4.381.400,00 4.676.000,00 3.085.000,00

0,00 0,00 0,00

4.0400

Tipologia Altre entrate in conto capitale4.0500

Categoria Permessi di costruire4.0500.01

PERMESSI DI COSTRUIRE - ONERI PRIMARI298051 500.000,00 400.000,00 400.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

PERMESSI DI COSTRUIRE - ONERI SECONDARI298052 500.000,00 420.000,00 420.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

PERMESSI DI COSTRUIRE - COSTI DI COSTRUZIONE298053 520.000,00 480.000,00 480.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

PERMESSI DI COSTRUIRE - SMALTIMENTO RIFIUTI298054 25.000,00 25.000,00 25.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

MONETIZZAZIONE STANDARD RELATIVA A PRATICHE EDILIZIE (DESTINAZIONE VINCOLATA)299001 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 26 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

CONTRIBUTO STRAORDINARIO DPR 380/2001 ART. 16 RELATIVO A PRATICHE EDILIZIE (DESTINAZIONE VINCOLATA)299002 220.000,00 220.000,00 220.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI PER PERMESSI A COSTRUIRE SCOMPUTATI CON OPERE PUBBLICHE (VINCOLATO CAPP S 693200,
693201)

299003 600.000,00 600.000,00 600.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 2.415.000,00 2.195.000,00 2.195.000,00

0,00 0,00 0,00

4.0500.01

Categoria Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso4.0500.03

ENTRATE IN CONTO CAPITALE DOVUTE A RIMBORSI DA IMPRESE299930 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO SOMME PER RESTAURO OPERE DI INTERESSE STORICO ED ARTISTICO - da Amministrazioni Centrali299970 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4.0500.03

Categoria Altre entrate in conto capitale n.a.c.4.0500.04

PROVENTI DALLA DISMISSIONE DEL SERVIZIO GAS299901 410.000,00 410.000,00 410.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 410.000,00 410.000,00 410.000,00

0,00 0,00 0,00

4.0500.04

Totale Tipologia 2.825.000,00 2.605.000,00 2.605.000,00

0,00 0,00 0,00

4.0500

Totale Titolo 4 14.465.534,64 9.817.816,14 6.963.333,35

3.317.947,42 643.336,66 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 27 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Tipologia Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5.0400

Categoria Prelievi da depositi bancari5.0400.07

PRELIEVI DA DEPOSITO BANCARIO MUTUO PASSIVO CON CASSA DD.PP. spa (DEPOSITO BANCARIO CAPP E 435000
S 870000)

340000 0,00 0,00 1.916.600,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione
2024 0,00 0,00 0,00

PRELIEVI DA DEPOSITO BANCARIO DEVOLUZIONE MUTUI PASSIVI CASSA DD.PP. spa (VINCOLATO CAP S 680001 -
DEPOSITO BANCARIO CAPP E 435300 S 880300)

350300 622.130,03 0,00 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00

5.0400.07

Totale Tipologia 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00

5.0400

Totale Titolo 5 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine6.0300

Categoria Finanziamenti a medio lungo termine6.0300.01

MUTUI PASSIVI PER FINANZIAMENTO SPESE IN C/ CAPITALE (VINCOLATO CAPP. S 870000, E 340000, S ____)435000 0,00 0,00 1.916.600,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

DEVOLUZIONE MUTUI PASSIVI CON CASSA DD.PP. spa PER OPERE PUBBLICHE435001 622.130,03 0,00 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00

6.0300.01

Totale Tipologia 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00

6.0300

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 28 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Totale Titolo 6 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia Entrate per partite di giro9.0100

Categoria Altre ritenute9.0100.01

RITENUTE IRPEF 4% SU CONTRIBUTI PUBBLICI911100 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 35.000,00 0,00 0,00

RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT)911200 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 2.000.000,00 0,00 0,00

RISCOSSIONE I.V.A. SERVIZI COMMERCIALI911900 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 11.341,00 5.670,50 0,00

Totale Categoria 2.100.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00

2.046.341,00 5.670,50 0,00

9.0100.01

Categoria Ritenute su redditi da lavoro dipendente9.0100.02

RITENTUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI912100 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI912200 500.000,00 500.000,00 500.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE PER CONTO DI TERZI912900 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00

0,00 0,00 0,00

9.0100.02

Categoria Ritenute su redditi da lavoro autonomo9.0100.03

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 29 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI913100 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 91.500,00 0,00 0,00

RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SU REDDITO DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO DI TERZI913200 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 1.000,00 0,00 0,00

Totale Categoria 250.000,00 250.000,00 250.000,00

92.500,00 0,00 0,00

9.0100.03

Categoria Altre entrate per partite di giro9.0100.99

ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON ANDATE A BUON FINE902090 100.000,00 100.000,00 100.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO DI FONDI ECONOMALI919300 30.000,00 30.000,00 30.000,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 130.000,00 130.000,00 130.000,00

0,00 0,00 0,00

9.0100.99

Totale Tipologia 4.180.000,00 4.180.000,00 4.180.000,00

2.138.841,00 5.670,50 0,00

9.0100

Tipologia Entrate per conto terzi9.0200

Categoria Depositi di/presso terzi9.0200.04

COSTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTULI DI TERZI903001 90.000,00 90.000,00 90.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI PREZZO TERZI903002 40.000,00 40.000,00 40.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 30 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Totale Categoria 130.000,00 130.000,00 130.000,00

0,00 0,00 0,00

9.0200.04

Categoria Riscossione imposte e tributi per conto terzi9.0200.05

DEPOSITO DI SPESE CONTRATTUALI E ASTE - RISCOSSIONE DI IMPOSTE E TRIBUTI PER CONTO DI TERZI909001 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

Totale Categoria 20.000,00 20.000,00 20.000,00

0,00 0,00 0,00

9.0200.05

Categoria Altre entrate per conto terzi9.0200.99

ANTICIPAZIONI PER CONTO DI TERZI: - PER MOTIVI DIVERSI904003 400.000,00 400.000,00 400.000,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 16.218,27 0,00 0,00

RECUPERO CONTRIBUTI INAIL PAGATI ANTICIPATAMENTE904050 50.000,00 50.000,00 50.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI PER CONTO DELLO STATO: C.I.E.905000 100.000,00 100.000,00 100.000,00

SERVIZI PER CONTO DELLO STATO -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI PER CONTO DI TERZI - DONAZIONI, LEGATI906000 20.000,00 20.000,00 20.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

INCASSI PER LA VENDITA DI ABBONAMENTI E BIGLIETTI  DELLE RASSEGNE TEATRALI E DEGLI SPETTACOLI DI
SPETTANZA DI ARTEVEN

907000 65.000,00 65.000,00 65.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 10.000,00 0,00 0,00

Totale Categoria 635.000,00 635.000,00 635.000,00

26.218,27 0,00 0,00

9.0200.99

Totale Tipologia 785.000,00 785.000,00 785.000,00

26.218,27 0,00 0,00

9.0200

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 31 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Totale Titolo 9 4.965.000,00 4.965.000,00 4.965.000,00

2.165.059,27 5.670,50 0,00

Totale 44.738.397,11 37.567.691,08 38.283.540,79

6.356.879,32 1.014.262,11 246.255,95

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 32 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Avanzo di Amministrazione 0,00

di cui:

0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (ACCANTONATO E VINCOLATO) DESTINATO SPESA
CORRENTE

0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (ACCANTONATO E VINCOLATO)  DESTINATO A SPESE
DI INVESTIMENTO

0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (FINANZIAMENTO INVESTIMENTI)

0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (NON VINCOLATO) DESTINATO A SPESA CORRENTE

0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (NON VINCOLATO) DESTINATO A SPESE DI
INVESTIMENTO

Riepilogo dei Titoli - Entrate

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1 13.266.760,35 13.266.760,35 13.116.760,35

0,00 0,00 0,00

Trasferimenti correnti2 3.733.587,44 2.502.285,11 2.449.417,61

70.490,00 70.490,00 17.622,50

Entrate extratributarie3 7.063.254,62 7.015.829,48 6.955.829,48

803.382,63 294.764,95 228.633,45

Entrate in conto capitale4 14.465.534,64 9.817.816,14 6.963.333,35

3.317.947,42 643.336,66 0,00

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie5 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00

Accensione prestiti6 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro9 4.965.000,00 4.965.000,00 4.965.000,00

2.165.059,27 5.670,50 0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 33 di



CAPITOLO

Codice
Numero

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Entrata

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE I - ENTRATA

2024 2025 2026

Accertamenti

StanziamentiStanziamenti

AccertamentiAccertamenti

Stanziamenti

Totale Titoli 44.738.397,11 37.567.691,08 38.283.540,79

Avanzo di Amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate 47.756.972,91 38.421.380,94 38.305.415,79

6.356.879,32 1.014.262,11 246.255,95

6.356.879,32 1.014.262,11 246.255,95

Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti 65.625,00

Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in Conto Capitale 2.952.950,80

43.750,00

809.939,86

21.875,00

0,00

Stampato il 09/01/2024  34Pagina 34 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma Organi istituzionali1.01

Titolo Spese correnti1.01.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.01.1.0101

PERSONALE ADDETTO ORGANI ISTITUZIONALI: RETRIBUZIONI501 70.254,33 70.254,33 70.254,33

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 69.987,61 0,00 0,00

PERSONALE ADDETTO ORGANI ISTITUZIONALI: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE502 20.209,39 20.209,39 20.209,39

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 90.463,72 90.463,72 90.463,721.01.1.0101

69.987,61 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.01.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE ORGANI ISTITUZIONALI503 6.110,65 6.110,65 6.110,65

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP SU INDENNITA' DI CARICA E GETTONI PRESENZA1600 22.800,00 22.800,00 22.800,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

PROGETTO LEGALITA' (I.P.A. CASTELLANA) - IRAP SU COMPENSI OCCASIONALI PER FORMAZIONE DEL PERSONALE
INTERNO ED ESTERNO ALL'ENTE (PARZIALMENTE VINCOLATO CAP E 78700)

9557 425,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 29.335,65 28.910,65 28.910,651.01.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.01.1.0103

INDENNITA' DI CARICA DEL SINDACO E DEGLI ASSESSORI1000 225.000,00 225.000,00 225.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 1 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INDENNITA' DI CARICA DEL PRESIDENTE E DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI1500 28.500,00 28.500,00 28.500,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO ONERI A DATORI DI LAVORO DEI CONSIGLIERI COMUNALI1700 10.000,00 10.000,00 10.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE AGLI AMMINISTRATORI E CONSIGLIERI COMUNALI2000 1.000,00 1.000,00 1.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

GETTONI DI PRESENZA AI MEMBRI DELLE COMMISSIONI CONSILIARI2500 13.500,00 13.500,00 13.500,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

COMPENSI E RIMBORSO SPESE AI REVISORI DEI CONTI3000 50.000,00 50.000,00 50.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 50.000,00 16.000,00 0,00

ORGANI ISTITUZ.: ACQUISTO BENI DI CONSUMO3501 0,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

ORGANI ISTITUZ.: ACQ. BENI FESTE NAZIONALI, CERIMONIE, ECC.3502 1.500,00 1.500,00 1.500,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE DI RAPPRESENTANZA - ALTRI SERVIZI3511 4.500,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità -- 7003 - Gabinetto del
Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

ORGANI ISTITUZIONALI - ALTRI SERVIZI3610 10.500,00 9.500,00 10.500,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 8.439,65 4.758,00 0,00

INFORMAZIONE DEI CITTADINI - ACQUISTO BENI3612 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 2 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INFORMAZIONE DEI CITTADINI - PUBBLICITA'3613 45.000,00 45.000,00 45.000,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 3.964,86 0,00 0,00

FESTE NAZIONALI E CERIMONIE - PRESTAZIONI DI SERVIZIO4000 4.000,00 4.000,00 4.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

INFORMAZIONE DEI CITTADINI - ALTRI SERVIZI (BIBLIOTECA)4500 0,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali --
7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

PROGETTO LEGALITA' (I.P.A. CASTELLANA) - FORMAZIONE DEL PERSONALE ESTERNO ALL'ENTE (VINCOLATO CAP E
78700)

9556 3.000,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

QUOTE ASSOCIATIVE ORGANI ISTITUZIONALI - ALTRI SERVIZI25001 12.500,00 12.500,00 12.500,00

 -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità -- 7003 - Gabinetto del
Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 414.000,00 406.500,00 407.500,001.01.1.0103

62.404,51 20.758,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti1.01.1.0104

TRASFERIMENTO AD ASSOCIAZIONE IPA CASTELLANA4221 8.000,00 8.000,00 8.000,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 8.000,00 8.000,00 8.000,001.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate1.01.1.0109

RESTITUZIONE ALLO STATO DELLE SOMME NON UTILIZZATE PER INCREMENTO INDENNITA' DI FUNZIONE SINDACI
ED AMMINISTRATORI LOCALI (CORRELATO CAPP E 30500 S 1000 S 1500)

1800 0,00 0,00 0,00

 -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità -- 7003 - Gabinetto del
Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,001.01.1.0109

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 3 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Altre spese correnti1.01.1.0110

POLIZZA DI TUTELA LEGALE AMMINISTRATORI2600 2.375,00 2.375,00 2.375,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 2.375,00 2.375,00 0,00

Totale Macroaggregato 2.375,00 2.375,00 2.375,001.01.1.0110

2.375,00 2.375,00 0,00

Totale Titolo 544.174,37 536.249,37 537.249,37

134.767,12 23.133,00 0,00
1.01.1.0110

Totale Programma 544.174,37 536.249,37 537.249,37

134.767,12 23.133,00 0,00

1.01.1.0110

Programma Segreteria generale1.02

Titolo Spese correnti1.02.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.02.1.0101

PERSONALE DIRIGENTE (SEGRETARIO GENERALE): RETRIBUZIONE, INDENNITA', ECC.4990 107.394,30 107.394,30 107.394,30

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE DIRIGENTE (SEGRETARIO GENERALE): CONTRIBUTI A CARICO ENTE4991 28.688,76 28.688,76 28.688,76

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE DELLA SEGRETERIA:RETRIBUZIONI5001 310.313,97 310.313,97 310.313,97

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 240.932,95 0,00 0,00

PERSONALE DELLA SEGRETERIA GENERALE: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE5002 86.648,82 86.648,82 86.648,82

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE ADDETTO ALL'UFFICIO SEGRETERIA A TEMPO DETERMINATO: RETRIBUZIONI5500 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 4 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PERSONALE ADDETTO ALL'UFFICIO SEGRETERIA A TEMPO DETERMINATO: CONTRIBUTI5501 0,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE UFFICIO GARE E ECONTRATTI: RETRIBUZIONI5601 49.590,00 49.590,00 49.590,00

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE UFFICIO GARE E CONTRATTI: ONERI A CARICO ENTE5602 13.840,68 13.840,68 13.840,68

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO INDENNITA' RISULTATO SEGRETARIO- RETRIBUZIONI82200 10.800,00 10.800,00 10.800,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO INDENNITA' RISULTATO SEGRETARIO: CONTRIBUTI A  CARICO ENTE82201 2.570,40 2.570,40 2.570,40

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 609.846,93 609.846,93 609.846,931.02.1.0101

240.932,95 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.02.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE DIRIGENTE (SEGRETARIO GENERALE)4993 13.345,60 13.345,60 13.345,60

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE SEGRETERIA GENERALE5003 16.240,17 16.240,17 16.240,17

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP PERSONALE ADDETTO ALL'UFFICIO SEGRETERIA A TEMPO DETERMINATO5502 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE GARE E CONTRATTI5603 4.182,10 4.182,10 4.182,10

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 5 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

IRAP FONDO INDENNITA' RISULTATO SEGRETARIO82202 918,00 918,00 918,00

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 34.685,87 34.685,87 34.685,871.02.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.02.1.0103

SPESE PER PARTECIPAZIONE A RASSEGNE, MANIFESTAZIONI E SIMILI - ALTRI SERVIZI4600 0,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - ACQUISTO BENI DI CONSUMO6500 2.000,00 1.000,00 1.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - ACQUISTO DI GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI6501 1.600,00 1.000,00 1.600,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 1.600,00 0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - ACQUISTO BENI PER MANUTENZIONI6800 2.650,00 1.255,13 1.650,00

AMMINISTRAZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE POSTALI DEL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE - SERVIZI AMMINISTRATIVI7500 1.000,00 1.000,00 1.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO UNIFORMI AL PERSONALE DELLA SEGRETERIA GENERALE8000 2.000,00 1.000,00 2.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI SERVIZI PER LA SEGRETERIA GENERALE - ALTRI SERVIZI8500 5.300,00 2.300,00 3.300,00

AMMINISTRAZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 500,79 0,00 0,00

UTENZE E CANONI PER LA SEGRETERIA GENERALE8501 5.600,00 5.600,00 5.600,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 2.331,91 832,40 582,40

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 6 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SEGRETERIA GENERALE - NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI - utilizzo di beni di terzi8502 2.850,00 2.850,00 2.850,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 1.513,44 1.513,44 821,08

SEGRETERIA GENERALE - PRESTAZIONI SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI DEL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE12201 8.936,30 5.380,00 8.380,00

AMMINISTRAZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 8.343,38 1.966,26 0,00

SEGRETERIA GENERALE: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.  (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)12202 68.000,00 67.000,00 67.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 18.000,00 0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI12203 4.000,00 4.000,00 4.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE (TRASLOCHI, FACCHINAGGIO,
STAMPA, RILEGATURA, ECC.)

12205 17.975,13 970,00 970,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

ARCHIVIO GENERALE: ALTRI SERVIZI12300 15.000,00 15.000,00 15.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - servizi amministrativi (pubblicazione atti, ecc.)18000 0,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - SPESE PER CONVEGNI21400 2.000,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI INFORMATICI - acquisto licenze d'uso per software22002 0,00 0,00 0,00

SISTEMA INFORMATICO -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

SEGRETERIA GENERALE - SPESE POSTALI67500 25.614,87 25.614,87 22.620,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 25.614,87 25.614,87 16.989,05

Totale Macroaggregato 164.526,30 133.970,00 136.970,001.02.1.0103

57.904,39 29.926,97 18.392,53

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 7 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Trasferimenti correnti1.02.1.0104

FONDO DI MOBILITA' DA VERSARE ALL'AGENZIA ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI10500 15.263,97 15.263,97 15.263,97

AMMINISTRAZIONE -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO ANNUALE ARAN10501 479,51 479,51 479,51

AMMINISTRAZIONE -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

QUOTA DEI DIRITTI DI SEGRETERIA DA VERSARE ALL' AGENZIA DEI SEGRETARI COM.20000 2.000,00 2.000,00 2.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE303505 1.000,00 1.000,00 1.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 18.743,48 18.743,48 18.743,481.02.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate1.02.1.0109

RIMBORSO SPESE PER GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA25500 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,001.02.1.0109

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 827.802,58 797.246,28 800.246,28

298.837,34 29.926,97 18.392,53
1.02.1.0109

Titolo Spese in conto capitale1.02.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni1.02.2.0202

RIORDINO STRAORDINARIO ARCHIVIO COMUNALE444750 60.000,00 0,00 0,00

 -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità -- 7003 - Gabinetto del
Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 8 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ARCHIVIO COMUNALE446500 30.000,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO ARCHIVIO COMUNALE PRIMO STRALCIO446501 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 90.000,00 0,00 0,001.02.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 90.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1.02.2.0202

Totale Programma 917.802,58 797.246,28 800.246,28

298.837,34 29.926,97 18.392,53

1.02.2.0202

Programma Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato1.03

Titolo Spese correnti1.03.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.03.1.0101

PERSONALE  RAGIONERIA: RETRIBUZIONI33101 204.735,80 204.735,80 204.735,80

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE RAGIONERIA: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE33102 56.167,54 56.167,54 56.167,54

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE ECONOMATO-PROVVEDITORATO: RETRIBUZIONI33201 102.435,67 102.435,67 102.435,67

PROVVEDITORATO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE ECONOMATO-PROVVEDITORATO: ONERI A CARICO ENTE33202 28.407,24 28.407,24 28.407,24

PROVVEDITORATO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 391.746,25 391.746,25 391.746,251.03.1.0101

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 9 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.03.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE RAGIONERIA33103 15.745,38 15.745,38 15.745,38

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE PROVVEDITORATO - ECONOMATO33203 8.762,27 8.762,27 8.762,27

PROVVEDITORATO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZIO DI TESORERIA - IMPOSTA DI BOLLO33902 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

IMPOSTE, TASSE E SANZIONI RELATIVE AD ADEMPIMENTI FISCALI/CONTRIBUTIVI34200 150,00 150,00 150,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 30,00 30,00 0,00

TASSA POSSESSO VEICOLI A MOTORE62800 8.000,00 8.000,00 8.000,00

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 8.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 33.657,65 33.657,65 33.657,651.03.1.0102

8.030,00 30,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.03.1.0103

ACQUISTO RIVISTE E PUBBLICAZIONI - SERVIZI FINANZIARI, ECONOMATO E PROVVEDITORATO33400 500,00 500,00 500,00

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI FINANZIARI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO33502 35.210,00 32.210,00 35.210,00

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 2.894,75 0,00 0,00

SERVIZI FINANZIARI: UTENZE E CANONI33503 1.800,00 1.800,00 1.800,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 1.096,00 120,00 0,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI PROVVEDITORATO33703 1.502,51 1.502,51 1.502,51

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 500,79 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 10 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PROVVEDITORATO: NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI - utilizzo di beni di terzi33704 7.199,12 7.197,49 7.197,49

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 2.961,69 2.961,69 2.102,82

SPESE TENUTA CONTO E COMMISSIONI SU CONTI CORRENTI POSTALI33750 280,00 280,00 280,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZIO DI TESORERIA33901 7.000,00 7.000,00 7.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 6.710,00 6.710,00 0,00

AUTOPARCO: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER OFFICINA60802 500,00 500,00 500,00

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO CARBURANTI, LUBRIFICANTI E MATERIALI VARI60803 12.200,00 12.200,00 12.867,00

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 11.991,04 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZIO MANUTENZIONE MEZZI COMUNALI62400 33.843,70 30.000,00 30.333,00

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 33.843,70 28.000,00 30.333,00

PRESTAZIONE PROFESSIONALI PER SERVIZI FISCALI, ECONOMICI E  FINANZIARI236001 16.000,00 16.000,00 20.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 14.279,28 6.959,28 0,00

Totale Macroaggregato 116.035,33 109.190,00 117.190,001.03.1.0103

74.277,25 44.750,97 32.435,82

Macroaggregato Interessi passivi1.03.1.0107

ADEMPIMENTI FISCALI - INTERESSI DI MORA83600 0,00 0,00 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,001.03.1.0107

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Altre spese correnti1.03.1.0110

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 11 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

GESTIONE IVA - Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali499 670.000,00 670.000,00 670.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 670.000,00 0,00 0,00

PREMI DI ASSICURAZIONE VEICOLI E MEZZI62501 17.775,00 17.775,00 17.775,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 17.370,55 17.370,55 0,00

FONDO ACCANTONAMENTI DOVUTI PER LEGGE419800 2.000,00 1.000,00 2.000,00

PARTECIPAZIONI -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 689.775,00 688.775,00 689.775,001.03.1.0110

687.370,55 17.370,55 0,00

Totale Titolo 1.231.214,23 1.223.368,90 1.232.368,90

769.677,80 62.151,52 32.435,82
1.03.1.0110

Titolo Spese per incremento di attività finanziarie1.03.3

Macroaggregato Altre spese per incremento di attività finanziarie1.03.3.0304

VERSAMENTI A DEPOSITI BANCARI PER MUTUO PASSIVO CON CASSA DD.PP. spa  (VINCOLATO CAPP. E 340000; E
435000, S ____)

870000 0,00 0,00 1.916.600,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione
2024 0,00 0,00 0,00

VERSAMENTI A DEPOSITI BANCARI PER DEVOLUZIONE MUTUI PASSIVI CASSA DD.PP. spa (VINCOLATO CAPP. E
435300, E350300, S 680001)

880300 622.130,03 0,00 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 622.130,03 0,00 1.916.600,001.03.3.0304

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00
1.03.3.0304

Totale Programma 1.853.344,26 1.223.368,90 3.148.968,90

769.677,80 62.151,52 32.435,82

1.03.3.0304

Programma Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali1.04

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 12 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Titolo Spese correnti1.04.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.04.1.0101

PERSONALE UFFICIO TRIBUTI: RETRIBUZIONI40501 90.146,71 90.146,71 90.146,71

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE UFFICIO TRIBUTI: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE40502 24.434,27 24.434,27 24.434,27

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

COMPENSO INCENTIVANTE AL PERSONALE ADDETTO ALL'ACCERTAMENTO DELL'I.C.I./I.M.U. - RETRIBUZIONI40700 6.800,00 6.800,00 6.800,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

COMPENSO INCENTIVANTE AL PERSONALE ADDETTO ALL'ACCERTAMENTO DELL'I.C.I./I.M.U. - CONTRIBUTI40702 1.665,00 1.665,00 1.665,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 123.045,98 123.045,98 123.045,981.04.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.04.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI40503 7.662,47 7.662,47 7.662,47

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

COMPENSO INCENTIVANTE AL PERSONALE ADDETTO ALL'ACCERTAMENTO DELL'I.C.I./I.M.U. - IRAP40703 580,00 580,00 580,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 8.242,47 8.242,47 8.242,471.04.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.04.1.0103

AGGIO PER ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE CANONE UNICO (EX COSAP)43001 90.000,00 90.000,00 90.000,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 90.000,00 90.000,00 90.000,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 13 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

COMPENSO AL CONCESSIONARIO RISCOSSIONE  I.C.I.  E  RUOLI44000 2.000,00 2.000,00 2.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

AGGIO PER ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE CANONE UNICO (EX AFFISSIONI E IMPOSTA PUBBLICITA')44200 110.000,00 110.000,00 110.000,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 100.000,00 100.000,00 100.000,00

PRESTAZIONI SERVIZI DIVERSI PER UFFICIO TRIBUTI44500 15.000,00 15.000,00 15.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 15.000,00 11.250,00 0,00

COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE COATTIVA (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO VINCOLATO)44700 25.000,00 25.000,00 25.000,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Totale Macroaggregato 242.000,00 242.000,00 242.000,001.04.1.0103

225.000,00 221.250,00 210.000,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate1.04.1.0109

SGRAVI DI TRIBUTI COMUNALI INDEBITI O INESIGIBILI - RIMBORSI DI IMPOSTE E TASSE49001 11.000,00 7.000,00 8.000,00

 -- 7012 - Tributi -- 7012 - Tributi2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 11.000,00 7.000,00 8.000,001.04.1.0109

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 384.288,45 380.288,45 381.288,45

225.000,00 221.250,00 210.000,00
1.04.1.0109

Totale Programma 384.288,45 380.288,45 381.288,45

225.000,00 221.250,00 210.000,00

1.04.1.0109

Programma Gestione dei beni demaniali e patrimoniali1.05

Titolo Spese correnti1.05.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.05.1.0101

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 14 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PERSONALE ADDETTO AMMINISTRAZIONE PATRIMONIO: RETRIBUZIONI50001 88.652,58 88.652,58 88.652,58

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE ADDETTO AMMINISTRAZIONE PATRIMONIO: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE50002 23.830,52 23.830,52 23.830,52

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE ADDETTO ALLA MANUTENZIONE PATRIMONIO: RETRIBUZIONE50201 291.273,40 291.273,40 291.273,40

MANUTENZIONE IMMOBILI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE MANUTENZIONE PATRIMONIO: ONERI A CARICO DELL'ENTE50202 81.372,08 81.372,08 81.372,08

MANUTENZIONE IMMOBILI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 485.128,58 485.128,58 485.128,581.05.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.05.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE AMMINISTRAZIONE PATRIMONIO E DEMANIO50003 7.535,23 7.535,23 7.535,23

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE MANUTENZIONE PATRIMONIO50203 23.049,10 23.049,10 23.049,10

MANUTENZIONE IMMOBILI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI SUI BENI PATRIMONIALI E DEMANIALI59000 2.000,00 2.000,00 2.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

I.M.U. SUI BENI PATRIMONIALI E DEMANIALI59001 1.602,00 1.602,00 1.602,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI CONSORTILI SUI BENI PATRIMONIALI E DEMANIALI59002 43.686,00 43.686,00 43.686,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 15 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

IRAP SU PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE- Gestione dei beni demaniali e patrimoniali63502 263,50 263,50 263,50

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 78.135,83 78.135,83 78.135,831.05.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.05.1.0103

MANUTENZIONE IMMOBILI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO53001 5.000,00 2.000,00 2.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE PATRIMONIO: ACQUISTO BENI DI CONSUMO53003 500,00 500,00 500,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE IMMOBILI
PATRIMONIO

53201 29.500,00 27.500,00 29.500,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 11.819,62 10.819,62 0,00

GESTIONE PATRIMONIO: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA, ECC.53202 31.000,00 30.000,00 29.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 6.500,00 0,00 0,00

GESTIONE PATRIMONIO: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI53203 2.500,00 2.500,00 2.500,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

PATRIMONIO: ACQUISTO SERVIZI AMMINISTRAZ. DEL PATRIMONIO53204 1.000,00 1.000,00 1.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI - UTENZE E CANONI (SPESE CONDOMINIALI, ECC.)53205 46.000,00 46.000,00 51.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

PATRIMONIO: PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PERIZIE ED ALTRE PRESTAZIONI  SPECIALISTICHE)53208 8.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 7.619,72 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 16 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PATRIMONIO: ALTRI SERVIZI53209 5.000,00 1.000,00 5.000,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

PATRIMONIO - SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI (PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA, SPESE POSTALI, SPESE NOTARILI,
ECC.)

53210 3.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 0,00 0,00 0,00

GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE53251 2.600,00 2.600,00 2.600,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 2.600,00 0,00 0,00

PATRIMONIO: CANONI PASSIVI DI LOCAZIONE54100 1.250,00 1.250,00 1.250,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 1.184,64 1.184,64 1.184,64

QUOTE ASSOCIATIVE PER GESTIONE DEL PATRIMONIO54502 600,00 600,00 600,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

COSTI AMMINIISTRATIVI - PRESTAZ. DI SERVIZI - PER LA GESTIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI60800 300,00 300,00 300,00

MANUTENZIONE IMMOBILI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano
e protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE PER CONSULENZE, PERIZIE, COLLAUDI, ECC.63501 2.675,52 2.675,52 2.675,52

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 138.925,52 120.925,52 130.925,521.05.1.0103

29.723,98 12.004,26 1.184,64

Macroaggregato Trasferimenti correnti1.05.1.0104

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI DELLA GESTIONE PATRIMONIO AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE54501 25.822,84 25.822,84 25.822,84

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI A FAMIGLIE PER CASA COSTANZO VIC0LO DEL PARADISO54503 33.000,00 34.350,00 34.800,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 33.000,00 34.350,00 34.800,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 17 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

CONTRIBUTO AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATI PER IMMOBILE DI VIA BACIOCCHI DA DESTINARE A INSERIMENTO
LAVORATIVO DISABILI

128181 17.000,00 17.000,00 17.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 75.822,84 77.172,84 77.622,841.05.1.0104

33.000,00 34.350,00 34.800,00

Macroaggregato Interessi passivi1.05.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI DEL PATRIMONIO55001 26.813,69 25.745,16 24.624,25

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 26.813,69 25.745,16 24.624,251.05.1.0107

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate1.05.1.0109

RIMBORSI DI IMPOSTE E TASSE DI NATURA CORRENTE - SERVIZIO PATRIMONIO84900 60,00 60,00 60,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI AD IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE O VERSATE IN ECCESSO - SERVIZIO PATRIMONIO85000 252,92 252,92 252,92

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 312,92 312,92 312,921.05.1.0109

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Altre spese correnti1.05.1.0110

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO INCENDI, FURTI, ECC.54001 81.000,00 81.000,00 81.000,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 79.305,74 79.305,74 0,00

Totale Macroaggregato 81.000,00 81.000,00 81.000,001.05.1.0110

79.305,74 79.305,74 0,00

Totale Titolo 886.139,38 868.420,85 877.749,94

142.029,72 125.660,00 35.984,64
1.05.1.0110

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 18 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Titolo Spese in conto capitale1.05.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni1.05.2.0202

DECORO URBANO CENTRO STORICO 3° stralcio - manutenzione straordinaria 'Pavejon443000 130.000,00 0,00 0,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

PREVENZIONE SFONDAMENTO SOLAI FABBRICATI DEL PATRIMONIO444102 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

PENSILINA CENTRO CULTURALE VIA AVENALE445110 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLOGGI COMUNALI447000 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO NORME DI SICUREZZA IMPIANTI CASERMA CARABINIERI447002 0,00 0,00 1.000.000,00

SISTEMA INFORMATICO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

RETE WI-FI PUBBLICA - hardware450701 5.000,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

SISTEMAZIONE FABBRICATO VIA BACIOCCHI479820 85.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI IDROTERMICI FABBRICATO GST - PARZIALMENTE RILEVANTI AI FINI
DELL'IVA

480310 0,00 0,00 0,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI DEL PATRIMONIO484000 20.000,00 20.000,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 19 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO DI PROPRIETÀ COMUNALE "CONDOMINIO BELLA VENEZIA"  (A
SCOMPUTO CON CANONI LOCAZIONE CAP E 131004)

485400 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 0,00 0,00 0,00

RESTAURO CASA DEL GIARDINIERE485702 0,00 650.000,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO IMMOBILI PER IL PATRIMONIO COMUNALE490001 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

RESTAURO CINTA MURARIA - Torre Campanaria566200 0,00 600.000,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

REALIZZAZIONE ACCESSO CINTA MURARIA - TORRE DI NORD OVEST567001 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 240.000,00 1.270.000,00 1.000.000,001.05.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 240.000,00 1.270.000,00 1.000.000,00

0,00 0,00 0,00
1.05.2.0202

Totale Programma 1.126.139,38 2.138.420,85 1.877.749,94

142.029,72 125.660,00 35.984,64

1.05.2.0202

Programma Ufficio tecnico1.06

Titolo Spese correnti1.06.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.06.1.0101

PERSONALE UFFICIO TECNICO E O.P.: RETRIBUZIONI60501 171.912,33 171.912,33 171.912,33

UFFICIO TECNICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 20 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PERSONALE DELL'UFFICIO TECNICO O.P.: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE60502 47.112,32 47.112,32 47.112,32

UFFICIO TECNICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO PROGETTAZIONE - RETRIBUZIONI (VINCOLATO CAP E 166000)63801 25.000,00 25.000,00 25.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO PROGETTAZIONE - ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE (VINCOLATO CAP E 166000)63802 6.210,00 6.210,00 6.210,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE EDILIZIA PRIVATA: RETRIBUZIONI240511 238.378,41 238.378,41 238.378,41

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE EDILIZIA: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE240512 66.367,91 66.367,91 66.367,91

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 554.980,97 554.980,97 554.980,971.06.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.06.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE UFFICIO TECNICO E OPERE PUBBLICHE60503 12.965,14 12.965,14 12.965,14

UFFICIO TECNICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO PROGETTAZIONE - IRAP (VINCOLATO CAP E 166000)63803 2.125,00 2.125,00 2.125,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE EDILIZIA240513 20.490,90 20.490,90 20.490,90

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP SU COMPENSI OCCASIONALI PER COMMISSIONE EDILIZIA243002 340,00 340,00 340,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 21 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 35.921,04 35.921,04 35.921,041.06.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.06.1.0103

MANUTENZ. IMMOBILI U. T. E MAGAZZINI: ACQUISTO BENI DI CONSUMO60801 5.000,00 2.000,00 2.000,00

MANUTENZIONE IMMOBILI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano
e protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO MINUTERIA E VESTIARIO PER SICUREZZA DEL PERSONALE60804 2.039,30 2.039,30 2.039,30

UFFICIO TECNICO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

UFFICIO TECNICO: PRESTAZIONI SERV. MANUTENZIONE IMMOBILI UFFICIO TECNICO62301 5.000,00 1.000,00 2.000,00

MANUTENZIONE IMMOBILI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano
e protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

UFFICIO TECNICO: ACQUA, GAS, ENERGIA EL. E RIFIUTI62302 28.000,00 27.000,00 27.000,00

UFFICIO TECNICO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 5.000,00 0,00 0,00

UFFICIO TECNICO: SPESE TELEFONICHE62303 1.200,00 1.200,00 1.200,00

UFFICIO TECNICO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 300,00 0,00 0,00

UFFICIO TECNICO: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI62304 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

UFFICIO TECNICO - SERVIZI AUSILIARI PER IL FUNZIONAMENTO DELL'ENTE (TRASLOCHI, FACCHINAGGIO, STAMPA,
RILEGATURA, ECC.)

62305 10.000,00 7.000,00 10.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 1.500,00 0,00 0,00

ACQUISTO RIVISTE E PUBBLICAZIONI - UFFICIO TECNICO ED EDILIZIA PRIVATA62306 220,00 220,00 220,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 211,67 136,67 0,00

UFFICIO TECNICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE  (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
LIBERO)

62350 19.000,00 19.000,00 19.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 19.000,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 22 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE62351 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 5.000,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER L'UFFICIO TECNICO COMUNALE E PER IL MAGAZZINO65500 5.150,42 5.150,42 5.150,42

UFFICIO TECNICO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 500,80 0,00 0,00

UFFICIO TECNICO E MAGAZZINI COMUNALI: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI65501 8.969,75 8.969,75 8.969,75

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 3.737,40 0,00 0,00

UFFIICIO TECNICO: NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI - utilizzo di beni di terzi65502 2.500,00 2.500,00 2.500,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 1.370,12 1.370,12 785,19

UTENZE E CANONI - UFFICIO TECNICO ED EDILIZIA PRIVATA65503 250,00 250,00 250,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE ORDINARIA MEZZI MAGAZZINO COMUNALE65504 335,50 335,50 336,13

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 335,50 335,50 0,00

ACQUISTO BENI PER SICUREZZA POSTI DI LAVORO82500 500,00 500,00 500,00

UFFICIO TECNICO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI E CONSULENZA PER  SICUREZZA  POSTI DI LAVORO82600 9.000,00 9.000,00 9.000,00

UFFICIO TECNICO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 8.962,13 0,00 0,00

MANUTENZIONE DISPOSITIVI DI SICUREZZA82700 50.000,00 40.000,00 50.000,00

UFFICIO TECNICO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER COMMISSIONE EDILIZIA243001 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 23 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SERVIZI AUSILIARI PER UFFICIO EDILIZIA (TRASLOCHI, FACCHINAGGIO, STAMPA, RILEGATURA, ECC.)243050 0,00 0,00 0,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 156.664,97 135.664,97 149.665,601.06.1.0103

45.917,62 1.842,29 785,19

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate1.06.1.0109

RIMBORSO SPESE PER SPESE DI PERSONALE UFFICIO TECNICO (COMANDO, DISTACCO, FUORI RUOLO,
CONVENZIONI, ECC.)

60700 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A FAMIGLIE - SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA243200 0,00 0,00 0,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI DI PARTE CORRENTE A IMPRESE- SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA243201 0,00 0,00 0,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,001.06.1.0109

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 747.566,98 726.566,98 740.567,61

45.917,62 1.842,29 785,19
1.06.1.0109

Titolo Spese in conto capitale1.06.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni1.06.2.0202

DIGITALIZZAZIONE PRATICHE EDILIZIE - beni immateriali445500 50.000,00 0,00 0,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE UFFICIO TECNICO462000 0,00 0,00 0,00

UFFICIO TECNICO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 24 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INCARICHI PER PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE ED INCARICHI PROFESSIONALI DIVERSI
(PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO E COFINANZIAMENTO PARZIALE AL PNRR)

495000 25.000,00 25.546,13 0,00

UFFICIO TECNICO -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 75.000,00 25.546,13 0,001.06.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 75.000,00 25.546,13 0,00

0,00 0,00 0,00
1.06.2.0202

Totale Programma 822.566,98 752.113,11 740.567,61

45.917,62 1.842,29 785,19

1.06.2.0202

Programma Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile1.07

Titolo Spese correnti1.07.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.07.1.0101

PERSONALE DELL'ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE: RETRIBUZIONI70501 288.645,16 288.645,16 288.645,16

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 -
Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE: CONTRIBUTI A CARICO ENTE70502 80.215,31 80.215,31 80.215,31

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 -
Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ELEZIONI - PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO COMPENSI PER IL LAVORO STRAORDINARIO
(VINCOLATO CAP E 38400, 38401)

75000 23.000,00 23.000,00 23.000,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali
2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ELEZIONI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO: RETRIBUZIONI (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)75001 4.000,00 4.000,00 4.000,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ELEZIONI - ONERI PREVIDENZIALI SU COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO (VINCOLATO CAP E 38400,
38401)

75002 6.000,00 6.000,00 6.000,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali
2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ELEZIONI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO: ONERI PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONI (VINCOLATO
CAP E 38400, 38401)

75004 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 25 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 403.360,47 403.360,47 403.360,471.07.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.07.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE DEMOGRAFICO ELETTORALE70503 19.164,88 19.164,88 19.164,88

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 -
Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO MARCHE DA BOLLO PER SERVIZI DEMOGRAFICI70900 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ELEZIONI - IRAP SU COMPENSI PER IL LAVORO STRAORDINARIO (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)75003 2.100,00 2.100,00 2.100,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ELEZIONI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO: IRAP SU RETRIBUZIONI (VINCOLATO CAP E 38400,
38401)

75005 340,00 340,00 340,00

 -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 21.604,88 21.604,88 21.604,881.07.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.07.1.0103

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ECC.71000 2.849,51 2.349,51 2.849,51

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 -
Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI DEMOGRAFICI - UTENZE E CANONI72501 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 1.155,20 350,00 0,00

ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE: NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI - utilizzo di beni di terzi72502 1.500,33 1.500,33 1.500,33

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 1.384,93 1.384,93 346,24

ACQUISTO DI BENI PER SERVIZIO DEMOGRAFICO73100 200,00 200,00 200,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 -
Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 26 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

ACQUISTO DI RIVISTE E PUBBLICAZIONI - SERVIZI DEMOGRAFICI73101 200,00 200,00 200,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ELEZIONI - ACQUISTO BENI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)75010 4.000,00 4.000,00 4.000,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ELEZIONI - ONORARI DEI COMPONENTI DEI SEGGI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (VINCOLATO CAP E
38400, 38401)

75020 34.000,00 34.000,00 34.000,00

 -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali
2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ELEZIONI - ALTRI SERVIZI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (VINCOLATO CAP E 38400 e 38401)75021 9.828,23 9.828,23 9.828,23

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 54.078,07 53.578,07 54.078,071.07.1.0103

2.540,13 1.734,93 346,24

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate1.07.1.0109

RIMBORSI A FAMIGLIE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO - SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI74800 500,00 500,00 500,00

 -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 500,00 500,00 500,001.07.1.0109

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 479.543,42 479.043,42 479.543,42

2.540,13 1.734,93 346,24
1.07.1.0109

Titolo Spese in conto capitale1.07.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni1.07.2.0202

PNRR - PNC-A.1.1 RAFFORZAMENTO MISURA PNRR M1C1-INV.1.4 SERVIZI DIGITALI E ESPERIENZA DEI CITTADINI-
INTEGRAZIONE ANPR-LISTE ELETTORALI- COMUNI - CUP D21F23000820001 - software (EX CAP S 450321 - VINCOLATO
CAP E 220595)

865035 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 27 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,001.07.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1.07.2.0202

Totale Programma 479.543,42 479.043,42 479.543,42

2.540,13 1.734,93 346,24

1.07.2.0202

Programma Statistica e sistemi informativi1.08

Titolo Spese correnti1.08.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.08.1.0101

PERSONALE ADDETTO AL SISTEMA INFORMATICO: RETRIBUZIONI5701 117.866,92 117.866,92 117.866,92

SISTEMA INFORMATICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE ADDETTO AL SISTEMA INFORMATICO: CONTRIBUTI A CARICO ENTE5702 33.117,91 33.117,91 33.117,91

SISTEMA INFORMATICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE UFFICIO STATISTICA: RETRIBUZIONI5801 21.506,63 21.506,63 21.506,63

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE UFFICIO STATISTICA: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE5802 6.346,07 6.346,07 6.346,07

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

RETRIBUZIONE ACCESSORIA DIPENDENTI RILEVATORI STATISTICI (VINCOLATO CAP. E 38500)73501 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,
Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni

2024 0,00 0,00 0,00

ONERI RETRIBUZIONE ACCESSORIA DIPENDENTI RILEVATORI STATISTICI (VINCOLATO CAP. E 38500)73502 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,
Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 191.837,53 191.837,53 191.837,531.08.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.08.1.0102

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 28 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE SISTEMA INFORMATICO5703 10.117,21 10.117,21 10.117,21

SISTEMA INFORMATICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE UFFICIO STATISTICA5803 1.864,06 1.864,06 1.864,06

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RILEVATORI STATISTICI (VINCOLATO CAP. E 38500)73503 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,
Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RILEVATORI STATISTICI - DIPENDENTI  RETRIBUZIONE ACCESSORIA (VINCOLATO CAP. E 38500)73505 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,
Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 15.981,27 15.981,27 15.981,271.08.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.08.1.0103

SERVIZIO INFORMATICO - ACQUISTO BENI DI CONSUMO7600 1.500,00 1.500,00 1.500,00

SISTEMA INFORMATICO -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI INFORMATICI - ACQUISTO BENI DI CONSUMO7601 5.000,00 1.000,00 2.000,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

RIMOZIONE E SMALTIMENTO DI RIFIUTI TOSSICO-NOCIVI E DI ALTRI MATERIALI DISMESSI (VASCHETTE TONER,
COMPUTERS, MONITORS, STAMPANTI, ECC.)

7700 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 55,00 0,00 0,00

SERVIZI INFORMATICI - SISTEMA INFORMATIVO  (FINANZIATO Q.P. CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992)

22001 176.000,00 176.000,00 181.000,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 35.466,62 24.847,74 0,00

PNRR - ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.2 CUP D21C22000470006
(VINCOLATO CAP E 38200)

22010 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 29 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE: FORMAZIONE INFORMATICA22200 0,00 0,00 0,00

SISTEMA INFORMATICO -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER GESTIONE SERVIZIO CONVENZIONATO DI STATISTICA - servizi amministrativi73400 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,
Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER LE RILEVAZIONI STATISTICHE - altri servizi (VINCOLATO CAP. E 38500)73500 35.000,00 35.000,00 35.000,00

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli
Interni -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 219.500,00 215.500,00 221.500,001.08.1.0103

35.521,62 24.847,74 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti1.08.1.0104

TRASFERIMENTO AI COMUNI ASSOCIATI RIMBORSI RILEVAZIONI STATISTICHE (VINCOLATO CAP E 38500)73504 8.000,00 8.000,00 8.000,00

 -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,  Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni -- 7005 - Statistica, Controllo di gestione,
Anticorruzione, Trasparenza, Controlli Interni

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 8.000,00 8.000,00 8.000,001.08.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 435.318,80 431.318,80 437.318,80

35.521,62 24.847,74 0,00
1.08.1.0104

Titolo Spese in conto capitale1.08.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni1.08.2.0202

ACQUISTO HARDWARE - SERVIZI INFORMATIVI450312 20.000,00 20.000,00 0,00

SISTEMA INFORMATICO -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO ED AGGIORNAMENTO SOFTWARE - SERVIZI INFORMATIVI450321 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 20.000,00 20.000,00 0,001.08.2.0202

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 30 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Titolo 20.000,00 20.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1.08.2.0202

Totale Programma 455.318,80 451.318,80 437.318,80

35.521,62 24.847,74 0,00

1.08.2.0202

Programma Risorse umane1.10

Titolo Spese correnti1.10.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.10.1.0101

ASSEGNI FAMILIARI - CONTRIBUTI SOCIALI FIGURATIVI507 500,00 500,00 500,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE DIRIGENTE: RETRIBUZIONE, INDENNITA', ECC.4994 315.540,25 315.540,25 315.540,25

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 296.426,56 0,00 0,00

PERSONALE DIRIGENTE: CONTRIBUTI A CARICO ENTE4995 91.269,82 91.269,82 91.269,82

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 16.260,00 0,00 0,00

DIRIGENTI A TEMPO PIENO E DETERMINATO EX ART.110 1° COMMA D.LGS 267/2000 - RETRIBUZIONI E INDENNITA' -
RETRIBUZIONI ED INDENNITA'

4997 0,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

DIRIGENTI A TEMPO PIENO E DETERMINATO EX ART.110 1° COMMA D.LGS 267/2000 - RETRIBUZIONI E INDENNITA' -
CONTRIBUTI C/ENTE

4998 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE ADDETTO ALL'UFFICIO PERSONALE: RETRIBUZIONI5101 155.223,09 155.223,09 155.223,09

SERVIZI INTERNI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 9.850,59 0,00 0,00

PERSONALE ADDETTO ALL'UFFICIO PERSONALE: CONTRIBUTI A CARICO ENTE5102 44.517,98 44.517,98 44.517,98

SERVIZI INTERNI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 31 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PERSONALE ADDETTO ALL'UFFICIO RISORSE UMANE TEMPO DETERMINATO: RETRIBUZIONI5111 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE UFFICIO RISORSE UMANE A TEMPO DETERMINATO: CONTRIBUTI5112 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

MENSA AI DIPENDENTI COMUNALI - ALTRE SPESE PER IL PERSONALE8201 70.000,00 70.000,00 70.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 34.690,50 0,00 0,00

FONDO INDENNITA' RISULTATO DIRIGENTI - RETRIBUZIONI82210 40.000,00 40.000,00 40.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO INDENNITA' RISULTATO DIRIGENTI - ONERI82211 9.710,00 9.710,00 9.710,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 726.761,14 726.761,14 726.761,141.10.1.0101

357.227,65 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.10.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE DIRIGENTE4996 27.045,79 27.045,79 27.045,79

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 4.752,00 0,00 0,00

IRAP SU RETRIBUZIOI DIRIGENTI A TEMPO PIENO E DETERMINATO EX ART.110 1° COMMA D.LGS 267/20004999 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE UFFICIO PERSONALE5103 13.193,96 13.193,96 13.193,96

SERVIZI INTERNI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE UFFICIO RISORSE UMANE A TEMPO DETERMINATO5113 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 32 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SPESE PER CONCORSI A POSTI DI RUOLO - irap su compensi spettanti a commissari23002 1.401,00 1.401,00 1.401,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP SU FONDO INDENNITA' RISULTATO DIRIGENTI82212 3.400,00 3.400,00 3.400,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 45.040,75 45.040,75 45.040,751.10.1.0102

4.752,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.10.1.0103

RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO E DI TRASFERTA - ACQUISTO  DI BENI E SERVIZI506 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

UFFICIO PERSONALE - UTENZE E CANONI5201 300,00 300,00 300,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER LA SORVEGLIANZA SANITARIA DEL PERSONALE (MEDICINA DEL LAVORO, VISITE DI IDONEITA' ECC.)8205 7.353,20 7.353,20 7.353,20

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 2.023,90 0,00 0,00

ALTRE SPESE PER IL PERSONALE DIPENDENTE8206 240,00 240,00 240,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI DI PRIMO SOCCORSO PER IL PERSONALE DIPENDENTE8250 300,00 300,00 300,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA DI FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE9551 25.000,00 25.000,00 25.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 1.327,00 1.000,00 0,00

FORMAZIONE OBBLIGATORIA DEL PERSONALE9552 9.000,00 9.000,00 9.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 33 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PROGETTO LEGALITA' (I.P.A . CASTELLANA) - FORMAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE9555 2.000,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER CONCORSI A POSTI DI RUOLO23001 8.000,00 4.000,00 4.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 54.193,20 48.193,20 48.193,201.10.1.0103

3.350,90 1.000,00 0,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate1.10.1.0109

RIMBORSO TASSE AMMISSIONE A CONCORSO PER POSTI DI RUOLO49050 100,00 100,00 100,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 100,00 100,00 100,001.10.1.0109

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Altre spese correnti1.10.1.0110

RIMBORSI DIVERSI DA RECUPERO SPESE DIPENDENTI - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ALTRE IMPRESE
(VINCOLATO CAP. E 161002)

516 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,001.10.1.0110

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 826.095,09 820.095,09 820.095,09

365.330,55 1.000,00 0,00
1.10.1.0110

Totale Programma 826.095,09 820.095,09 820.095,09

365.330,55 1.000,00 0,00

1.10.1.0110

Programma Altri servizi generali1.11

Titolo Spese correnti1.11.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente1.11.1.0101

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 34 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

FONDO INCENTIVI - RETRIBUZIONI (VINCOLATO CAP E 166100)64001 12.573,36 12.573,36 12.573,36

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO INCENTIVI - ONERI RIFLESSI A CARICO DELL'ENTE (VINCOLATO CAP E 166100)64002 3.129,18 3.129,18 3.129,18

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PENSIONI AD ONERE RIPARTITO: QUOTA A CARICO DEL COMUNE (ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA)80500 4.250,00 4.250,00 4.250,00

SERVIZI INTERNI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

COMPENSO PROFESSIONALE AVVOCATURA CIVICA - RETRIBUZIONI (PARZIALMENTE VINCOLATO CAP E 165200)81900 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

COMPENSO PROFESSIONALE AVVOCATURA CIVICA - ONERI (PARZIALMENTE VINCOLATO CAP E 165200)81901 2.430,00 2.430,00 2.430,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO MIGLIORAMENTO EFFICIENZA - COMPENSI INCENTIVANTI LA PRODUTTIVITA'82001 240.000,00 240.000,00 240.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO MIGLIORAMENTO EFFICIENZA - COMPENSI INCENTIVANTI LA PRODUTTIVITA': ONERI A CARICO ENTE82005 63.000,00 63.000,00 63.000,00

SERVIZI INTERNI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

ACCANTONAMENTO PER RINNOVO CONTRATTUALE DIPENDENTI IN APPLICAZIONE DEL C.C.N.L.82055 179.434,71 179.434,71 179.434,71

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

ACCANTONAMENTO PER RINNOVO CONTRATTUALE DIPENDENTI IN APPLICAZIONE DEL C.C.N.L. - ONERI A CARICO
ENTE

82060 48.766,31 48.766,31 48.766,31

SERVIZI INTERNI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

ACCANTONAMENTO PER ULTERIORE SPESA POSIZIONI ORGANIZZATIVE EX C.C.N.L.82100 16.000,00 16.000,00 16.000,00

SERVIZI INTERNI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 35 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

ACCANTONAMENTO PER ULTERIORE SPESA POSIZIONI ORGANIZZATIVE EX C.C.N.L.: CONTRIBUTI A CARICO ENTE82101 3.900,00 3.900,00 3.900,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO LAVORO STRAORDINARIO DIPENDENTI - RETRIBUZIONI LORDE82165 89.900,17 89.900,17 89.900,17

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO PER LAVORO STRAORDINARIO DIPENDENTI - CONTRIBUTI A CARICO ENTE82166 25.000,00 25.000,00 25.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 698.383,73 698.383,73 698.383,731.11.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente1.11.1.0102

CONTRIBUTO UNIFICATO - - SPESE PER LITI E CONSULENZE LEGALI21003 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7002 - Avv. civica e affari legali -- 7002 - Avv. civica e affari legali2024 0,00 0,00 0,00

IRAP A CARICO DEL COMUNE SU PRESTAZ. DI LAVORO OCCASIONALE33250 500,00 500,00 500,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

IRAP A CARICO DEL COMUNE SU PRESTAZ. DI LAVORO OCCASIONALE34100 4.000,00 4.000,00 4.000,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

FONDO INCENTIVI- IRAP (VINCOLATO CAP E 166100)64003 1.068,74 1.068,74 1.068,74

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

COMPENSO PROFESSIONALE AVVOCATURA CIVICA - IRAP81902 850,00 850,00 850,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO MIGLIORAMENTO EFFICIENZA - IRAP SU COMPENSI82012 22.000,00 22.000,00 22.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 36 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

ACCANTONAMENTO PER RINNOVO CONTRATTUALE DIPENDENTI IN APPLICAZIONE DEL C.C.N.L. - IRAP SU
COMPENSI

82071 15.476,54 15.476,54 15.476,54

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP ACCANTONAMENTO PER ULTERIORE SPESA POSIZIONI ORGANIZZATIVE EX C.C.N.L.82102 1.360,00 1.360,00 1.360,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

FONDO LAVORO STRAORDINARIO DIPENDENTI - IRAP82167 7.600,00 7.600,00 7.600,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 53.855,28 53.855,28 53.855,281.11.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi1.11.1.0103

NUCLEO DI VALUTAZIONE3101 7.533,00 7.533,00 7.533,00

 -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità -- 7003 - Gabinetto del
Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI3150 7.860,22 7.860,22 7.860,22

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 7.860,22 7.860,22 7.860,22

SPESE TELEFONICHE UFFICI COMUNALI7100 21.669,86 21.669,86 21.669,86

PROVVEDITORATO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 13.698,20 7.698,20 0,00

APPARECCHIATURE TELEFONICHE - manutenzione servizi di rete per trasmissione dati e VoIP7110 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

SEDE MUNICIPALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
LIBERO)

12250 52.350,00 52.350,00 52.350,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 52.350,00 0,00 0,00

SPESE PER LITI E CONSULENZE LEGALI21001 20.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7002 - Avv. civica e affari legali -- 7002 - Avv. civica e affari legali2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 37 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SUPPORTO SPECIALISTICO PER SERVIZI AL CITTADINO - servizi informatici21301 1.220,00 1.220,00 1.220,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI PER UFFICI COMUNALI (PIANTE DA INTERNO, ECC.)60900 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SANIFICAZIONE IMMOBILI COMUNALI PER COVID-1961000 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI GENERALI - SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI (PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA, SPESE POSTALI, SPESE
NOTARILI, ECC.)

236100 1.200,00 1.200,00 1.200,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 990,00 0,00 0,00

SERVIZI GENERALI - NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI E FOTODUPLICATORI - utilizzo di beni di terzi236200 700,00 700,00 700,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 658,80 0,00 0,00

PULIZIA LOCALI SEDE MUNICIPIO236300 51.300,00 51.300,00 51.300,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 18.232,51 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 163.833,08 145.833,08 145.833,081.11.1.0103

93.789,73 15.558,42 7.860,22

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate1.11.1.0109

RIMBORSI A FAMIGLIE DI SOMME NON DOVUTE O VERSATE IN ECCESSO - SERVIZI DIVERSI82805 500,00 500,00 500,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI A IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE O VERSATE IN ECCESSO - SERVIZI DIVERSI82806 0,00 0,00 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 500,00 500,00 500,001.11.1.0109

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 38 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Altre spese correnti1.11.1.0110

PREMI DI ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' DANNI ED INFORTUNI  - SERVIZI VARI33804 108.673,74 108.673,74 108.673,74

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 92.317,62 92.317,62 0,00

POLIZZA RC PATRIMONIALE33810 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 9.100,00 9.100,00 0,00

POLIZZA DI TUTELA LEGALE33820 7.125,00 7.125,00 7.125,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 6.646,00 6.646,00 0,00

RIMBORSI QUOTE INDEBITE DI ENTRATE E PROVENTI DIV.82800 500,00 500,00 500,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 126.298,74 126.298,74 126.298,741.11.1.0110

108.063,62 108.063,62 0,00

Totale Titolo 1.042.870,83 1.024.870,83 1.024.870,83

201.853,35 123.622,04 7.860,22
1.11.1.0110

Titolo Spese in conto capitale1.11.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni1.11.2.0202

ACQUISTO BENI PER UFFICI DIVERSI (MACCHINE PER UFFICI: FOTOCOPIATRICI, RILEGATRICI, PLASTIFICATRICI,
DISTRUGGI DOCUMENTI, )

861500 1.000,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER UFFICI DIVERSI861510 3.500,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE PER EDIFICI DIVERSI862520 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 39 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PNRR - ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.3 - CUP D21F22001710006 -
software (VINCOLATO CAP E 220590)

865010 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - ADOZIONE APP IO - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.3 - CUP D21F22001720006 - software
(VINCOLATO CAP E 220591)

865015 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.1 - CUP
D21F22003120006 - software (VINCOLATO CAP E 220592)

865020 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI COMUNI - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 MISURA 1.4.5.  - CUP
D21F22003410006 - software (VINCOLATO CAP E 220593)

865025 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.3 MISURA 1.3.1  - CUP
D51F22008430006 - software (VINCOLATO CAP E 220594)

865030 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4.500,00 0,00 0,001.11.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 4.500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1.11.2.0202

Totale Programma 1.047.370,83 1.024.870,83 1.024.870,83

201.853,35 123.622,04 7.860,22

1.11.2.0202

Totale Missione 8.456.644,16 8.603.015,10 10.247.898,691

2.221.475,25 615.168,49 305.804,64

Missione 2 Giustizia

Programma Uffici giudiziari2.01

Titolo Spese correnti2.01.1

Macroaggregato Interessi passivi2.01.1.0107

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 40 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INTERESSI SU PRESTITI OBBLIGAZIONARI PER UFFICI GIUDIZIARI86502 16.097,46 10.449,96 4.579,44

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 16.097,46 10.449,96 4.579,442.01.1.0107

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 16.097,46 10.449,96 4.579,44

0,00 0,00 0,00
2.01.1.0107

Totale Programma 16.097,46 10.449,96 4.579,44

0,00 0,00 0,00

2.01.1.0107

Totale Missione 16.097,46 10.449,96 4.579,442

0,00 0,00 0,00

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma Polizia locale e amministrativa3.01

Titolo Spese correnti3.01.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente3.01.1.0101

PERSONALE DELLA POLIZIA MUNICIPALE: RETRIBUZIONI90001 614.751,41 614.751,41 614.751,41

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse
umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE90002 169.554,59 169.554,59 169.554,59

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse
umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PREVIDENZA COMPLEMENTARE PERSONALE POLIZIA LOCALE (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ART. 208 D.LGS.
285/1992)

90011 11.900,00 11.900,00 11.900,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PROGETTO PERSONALE VIGILANZA PER SICUREZZA STRADALE E TERRITORIO, CALAMITA' NATURALI E
PREVENZIONE SOCCORSO (Fondo miglioramento effcienza) - COMPENSI INCENTIVANTI LA PRODUTTIVITA'

90021 11.000,00 11.000,00 11.000,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 41 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PROGETTO PERSONALE VIGILANZA PER SICUREZZA STRADALE E TERRITORIO, CALAMITA' NATURALI E
PREVENZIONE SOCCORSO (Fondo miglioramento effcienza) - ONERI A CARICO ENTE

90022 3.500,00 3.500,00 3.500,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 810.706,00 810.706,00 810.706,003.01.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente3.01.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE90003 52.253,87 52.253,87 52.253,87

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse
umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PROGETTO PERSONALE VIGILANZA PER SICUREZZA STRADALE E TERRITORIO, CALAMITA' NATURALI E
PREVENZIONE SOCCORSO (Fondo miglioramento effcienza) - IRAP SU COMPENSI

90023 935,00 935,00 935,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IMPOSTA DI BOLLO SU CCP - POLIZIA LOCALE90502 280,00 280,00 280,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

IRAP SU FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE92200 297,50 297,50 297,50

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 53.766,37 53.766,37 53.766,373.01.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi3.01.1.0103

SERVIZI MANUTENZIONE SISTEMA VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINA (FINANZIATO Q.P. CON PROVENTI C.D.S. ARTT.
142 E  208 D.LGS. 285/1992)

22003 30.700,00 30.700,00 30.700,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 8.960,90 0,00 0,00

SPESE DI NOTIIFICA PER IL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992)

83000 1.300,00 1.300,00 1.300,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 42 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SPESE TENUTA CONTO E COMMISSIONI SU CCP - POLIZIA LOCALE90503 2.500,00 2.000,00 2.500,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE IMMOBILI90601 1.500,00 1.500,00 1.500,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni -
Decoro Urbano e protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER UFFICIO (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208
D.LGS. 285/1992)

90602 31.638,40 27.669,00 30.669,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 -
Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 7.791,74 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE: ACQUISTO GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI PER UFFICIO (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S.
ARTT. 142 E 208 D.LGS. 285/1992)

90603 1.031,00 1.031,00 1.031,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 730,00 0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE: PRESTAZIONI PER MANUTENZIONE IMMOBILI92001 2.000,00 1.000,00 1.000,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni -
Decoro Urbano e protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.  (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)92002 9.000,00 8.000,00 8.000,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni -
Decoro Urbano e protezione civile

2024 5.000,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI DIV. PER POLIZIA LOCALE (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992)

92003 194,49 194,49 194,49

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 -
Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE: SPESE TELEFONICHE (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)92004 1.000,00 1.000,00 1.000,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 -
Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 300,00 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE: COSTITUZIONE UNITA' CINOFILA  (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992)

92005 0,00 0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE - SPESE POSTALI E SERVIZI AMMINISTRATIVI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

92006 98.030,60 90.000,00 90.000,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 98.030,60 62.497,65 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 43 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SPESE PER DEMOLIZIONE VEICOLI ABBANDONATI92007 1.000,00 1.000,00 1.000,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI92008 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

UTENZE E CANONI PER POLIZIA LOCALE (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992  E
CON AVANZO VINCOLATO CDS LETTERA B)

92009 11.800,00 11.800,00 11.800,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 3.940,37 889,60 0,00

MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI MEZZI, IMPIANTI ED ATRREZZATURE. PER POLIZIA LOCALE (FINANZIATO
CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

92010 5.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER CUSTODIA VEICOLI92011 5.300,00 5.300,00 5.300,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI  (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)92013 11.646,23 11.646,23 11.646,23

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 4.852,60 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE- aggi di riscossione (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)92014 0,00 0,00 0,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE: COSTITUZIONE UNITA' CINOFILA - acquisto beni (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208
D.LGS. 285/1992)

92015 0,00 0,00 0,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER INIZIATIVE PER LA SICUREZZA DEL TERRITORIO COMUNALE (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT.
142 E  208 D.LGS. 285/1992)

92020 27.694,00 27.694,00 27.694,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni -
Decoro Urbano e protezione civile

2024 13.847,00 0,00 0,00

CANONE RADIO POLIZIA LOCALE (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)92030 1.240,00 1.240,00 1.240,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 44 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER POLIZIA LOCALE (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS.
285/1992)

92031 85.000,00 81.000,00 81.000,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 64.123,20 58.779,60 0,00

POLIZIA LOCALE - NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI - utilizzo di beni di terzi (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142
E  208 D.LGS. 285/1992)

92032 1.904,03 1.904,03 1.904,03

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 1.904,03 1.904,03 476,01

POLIZIA LOCALE: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE92051 8.000,00 8.000,00 8.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 8.000,00 0,00 0,00

FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE92100 3.500,00 3.500,00 3.500,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 1.054,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 342.478,75 321.978,75 325.478,753.01.1.0103

218.534,44 124.070,88 476,01

Macroaggregato Trasferimenti correnti3.01.1.0104

TRASFERIMENTI CORRENTI AD ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO PER LA SICUREZZA  (FINANZIATO CON PROVENTI
C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

94511 2.500,00 2.500,00 2.500,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER CUSTODIA VEICOLI94512 0,00 0,00 0,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE: SANZIONI ART. 8 L.R. 23/2007 SPETTANTI ALLA REGIONE VENETO (VINCOLATO CAP. E 113000)95050 1.500,00 1.500,00 1.500,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE: TRASFERIMENTI AD ALTRI ENTI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 D.LGS. 285/1992)95060 1.500,00 1.500,00 1.500,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 5.500,00 5.500,00 5.500,003.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 45 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate3.01.1.0109

RIMBORSI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI DI SOMME NON DOVUTE O VERSATE IN ECCESSO - SERVIZIO POLIZIA
LOCALE

95000 0,00 0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI A FAMIGLIE DI SOMME NON DOVUTE O VERSATE IN ECCESSO - SERVIZIO POLIZIA LOCALE95001 2.000,00 500,00 500,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSI AD IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE O VERSATE IN ECCESSO - SERVIZIO POLIZIA LOCALE95002 1.000,00 500,00 500,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3.000,00 1.000,00 1.000,003.01.1.0109

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.215.451,12 1.192.951,12 1.196.451,12

218.534,44 124.070,88 476,01
3.01.1.0109

Titolo Spese in conto capitale3.01.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni3.01.2.0202

ACQUISTO MOBILI ED ARREDI PER POLIZIA LOCALE504705 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE - ACQUISTO ATTREZZATURE (FINANZIATO AVANZO VINCOLATO CDS LETTERA B)504720 3.653,57 5.000,00 0,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO ARMAMENTO POLIZIA LOCALE (FINANZIATO AVANZO VINCOLATO CDS LETTERA B)504725 0,00 0,00 0,00

POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 0,00 0,00 0,00

POLIZIA LOCALE: APPARATI RADIOTRASMITTENTI - apparati di telecomunicazione (FINANZIATO AVANZO VINCOLATO
CDS LETTERA B)

504730 0,00 0,00 0,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 46 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINA - INTERVENTI EDILI SU IMPIANTI E MACCHINARI504750 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA CITTADINA - IMPIANTI E MACCHINARI (PARZIALMENTE FINANZIATO CAP E 260925)504751 125.557,43 50.000,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 129.211,00 55.000,00 0,003.01.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 129.211,00 55.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3.01.2.0202

Totale Programma 1.344.662,12 1.247.951,12 1.196.451,12

218.534,44 124.070,88 476,01

3.01.2.0202

Totale Missione 1.344.662,12 1.247.951,12 1.196.451,123

218.534,44 124.070,88 476,01

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

Programma Istruzione prescolastica4.01

Titolo Spese correnti4.01.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi4.01.1.0103

SCUOLE MATERNE: ACQUISTO BENI DI CONSUMO MANUTENZIONE IMMOBILI102501 1.983,40 1.000,00 1.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

SCUOLE MATERNA: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI102701 10.000,00 9.000,00 9.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 1.000,00 0,00 0,00

SCUOLE MATERNE: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA102702 19.000,00 18.000,00 18.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 6.500,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 47 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SCUOLE MATERNE: SPESE TELEFONICHE102704 2.100,00 2.100,00 2.100,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 1.537,00 1.037,00 518,50

SCUOLE DELL'INFANZIA- INTERVENTI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE102706 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SCUOLE MATERNE (INFANZIA): CONNETTIVITA'102707 8.500,00 8.500,00 8.500,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

SCUOLA DELL'INFANZIA (MATERNA): SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE (PARZIALMENTE
FINANZIATO CON AVANZO NON VINCOLATO)

102750 52.000,00 52.000,00 52.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 52.000,00 0,00 0,00

CANONI LOCAZIONE SCUOLE MATERNE STATALI102900 10.200,00 10.200,00 10.200,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 10.200,00 10.200,00 6.800,00

Totale Macroaggregato 103.783,40 100.800,00 100.800,004.01.1.0103

71.237,00 11.237,00 7.318,50

Macroaggregato Trasferimenti correnti4.01.1.0104

TRASFERIMENTI MIUR - LEGGE BUONA SCUOLA FONDO 06 DA DESTINARE A SCUOLE MATERNE PARROCCHIALI
(VINCOLATO CAP. E. 36003)

102920 180.159,49 180.159,49 180.159,49

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI MIUR - LEGGE BUONA SCUOLA FONDO 06 DA DESTINARE A SCUOLE MATERNE PUBBLICHE
(VINCOLATO CAP. E. 36003)

102921 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI MIUR - LEGGE BUONA SCUOLA FONDO 06 DA DESTINARE ALLA SCUOLA MATERNA DELL'ASILO
INFANTILE UMBERTO 1^ (VINCOLATO CAP. E. 36003)

102922 7.610,65 7.610,65 7.610,65

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI ALL'IPAB "ASILO UMBERTO 1°" PER ATTIVITA' SCUOLA D'INFANZIA102950 40.000,00 80.000,00 80.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 48 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

CONTRIBUTI ALLE SCUOLE MATERNE PRIVATE102955 360.750,00 360.750,00 360.750,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI ALLE SCUOLE DELL'INFANZIA PUBBLICHE (SCUOLE MATERNE) - Trasferimenti correnti alle
Amministrazioni Centrali

102961 6.970,00 6.970,00 6.970,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 596.490,14 636.490,14 636.490,144.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Interessi passivi4.01.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER SCUOLE MATERNE STATALI104001 3.460,00 3.229,31 2.986,08

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3.460,00 3.229,31 2.986,084.01.1.0107

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 703.733,54 740.519,45 740.276,22

71.237,00 11.237,00 7.318,50
4.01.1.0107

Titolo Spese in conto capitale4.01.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni4.01.2.0202

ARREDO SCUOLE MATERNE STATALI506000 0,00 0,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

INFORMATIZZAZIONE SCUOLE MATERNE506500 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA PER L'INFANZIA DI
LARGO ASIAGO (FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE - VINCOLATO CAP. E 270500)

507000 1.000.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 49 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA PER L'INFANZIA DI
LARGO ASIAGO (FINANZIATO CON ENTRATE PROPRIE)

507001 1.200.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE MATERNE507700 65.000,00 65.000,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

RISTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLA DELL'INFANZIA DI BORGO PADOVA (FINANZIAMENTO
DECRETO MINISTERO DELL'INTERNO 22.03.2021  - VINCOLATO CAP. E 220503)

507860 0,00 380.000,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2.265.000,00 445.000,00 0,004.01.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2.265.000,00 445.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4.01.2.0202

Totale Programma 2.968.733,54 1.185.519,45 740.276,22

71.237,00 11.237,00 7.318,50

4.01.2.0202

Programma Altri ordini di istruzione non universitaria4.02

Titolo Spese correnti4.02.1

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente4.02.1.0102

IRAP SU BORSE DI STUDIO PER MERITI SCOLASTICI AGLI STUDENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE INFERIORI E
SUPERIORI

102981 850,00 850,00 850,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 850,00 850,00 850,004.02.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi4.02.1.0103

FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO SCUOLE ELEMENTARI102800 52.000,00 52.000,00 52.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 50 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SCUOLE ELEMENTARI: ACQUISTO BENI MANUTENZIONE IMMOBILI111501 6.000,00 4.500,00 5.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

SCUOLE ELEMENTARI: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI111701 8.800,00 7.000,00 8.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 1.892,50 0,00 0,00

SCUOLE ELEMENTARI: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA111702 120.000,00 119.000,00 119.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 25.000,00 0,00 0,00

SCUOLE ELEMENTARI: SPESE TELEFONICHE111704 8.200,00 8.200,00 8.200,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 2.537,00 1.037,00 518,50

SCUOLE PRIMARIE - INTERVENTI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE111706 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SCUOLE ELEMENTARI (PRIMARIE): CONNETTIVITA'111707 25.000,00 25.000,00 25.000,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 11.318,40 0,00 0,00

SCUOLA PRIMARIA (ELEMENTARE): SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE (PARZIALMENTE FINANZIATO
CON AVANZO NON VINCOLATO)

111750 290.000,00 290.000,00 290.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 290.000,00 0,00 0,00

SCUOLE MEDIE: ACQUISTO BENI MANUTENZIONE IMMOBILI121501 2.000,00 2.000,00 2.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

SCUOLE MEDIE: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI121701 4.000,00 4.000,00 4.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 1.000,00 0,00 0,00

SCUOLE MEDIE: ACQUA, GAS, ENERGIA ELETTRICA121702 85.000,00 84.000,00 84.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 20.000,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 51 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SCUOLE MEDIE: SPESE TELEFONICHE SCUOLE MEDIE INFERIORI121704 7.700,00 7.700,00 7.700,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 2.537,00 1.037,00 518,50

SCUOLE MEDIE (SECONDARIE DI PRIMO GRADO): CONNETTIVITA'121705 17.000,00 17.000,00 17.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 7.792,70 0,00 0,00

SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO - INTERVENTI DI PULIZIA E SANIFICAZIONE121706 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO - SERVIZI AUSILIARI (TRASLOCHI, PULIZIA, CUSTODIA, ECC.)121708 4.000,00 4.000,00 4.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO - Prestazioni professionali e specialistiche121709 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SCUOLA SECONDARIA INFERIORE (MEDIE): SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE (PARZIALMENTE
FINANZIATO CON AVANZO NON VINCOLATO)

121750 143.275,80 143.275,80 143.275,80

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 143.275,80 0,00 0,00

STAGES DI STUDENTI : PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE124500 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

SPESE TELEFONICHE ISTITUTI COMPRENSIVI137401 3.747,00 3.747,00 3.747,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 800,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 780.722,80 775.422,80 776.922,804.02.1.0103

506.153,40 2.074,00 1.037,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti4.02.1.0104

TRASFERIMENTI CORRENTI ALLE SCUOLE DI ISTRUZIONE PRIMARIA PRIVATE (SCUOLE ELEMENTARI) -
TRASFERIMENTO CORRENTE ALLE ISTITUZION SOCIALI PRIVATE

102956 0,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 52 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

TRASFERIMENTI CORRENTI ALLE SCUOLE DI ISTRUZIONE PRIMARIA PUBBLICHE (SCUOLE ELEMENTARI) -
Trasferimenti correnti alle Amministrazioni Centrali

102962 13.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI ALLE SCUOLE DI ISTRUZIONE SECONDARIA INFERIORE PUBBLICHE (SCUOLE MEDIE) -
Trasferimenti correnti alle Amministrazioni Centrali

102963 11.050,00 10.050,00 10.050,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI ALLE SCUOLE PUBBLICHE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE PUBBLICHE
(SCUOLE SUPERIORI) - Trasferimenti correnti alle Amministrazioni Centrali

102964 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

BORSE DI STUDIO PER MERITI SCOLASTICI AGLI STUDENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE INFERIORI E SUPERIORI102980 0,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO BUONI LIBRO SCUOLE DI ISTRUZIONE SECONDARIA E ISTITUZIONI DI FORMAZIONE PROFESSIONALE
(VINCOLATO CAP E 30605 e 52420)

102990 46.000,00 46.000,00 46.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI AGLI ISTITUTI COMPRENSIVI PER SPESE VARIE D'UFFICIO137601 23.300,00 20.300,00 20.300,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 96.350,00 89.350,00 89.350,004.02.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Interessi passivi4.02.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER ISTRUZIONE ELEMENTARE115001 28.440,81 27.354,00 26.220,97

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

INTERESSI SU PRESTITI OBBLIGAZIONARI PER ISTRUZIONE ELEMENTARE115002 4.946,09 2.138,95 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER SCUOLE MEDIE128001 24.901,16 24.051,75 23.162,70

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 53 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INTERESSI SU PRESTITI OBBLIGAZIONARI PER SCUOLE MEDIE128002 2.375,97 1.027,50 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 60.664,03 54.572,20 49.383,674.02.1.0107

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 938.586,83 920.195,00 916.506,47

506.153,40 2.074,00 1.037,00
4.02.1.0107

Titolo Spese in conto capitale4.02.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni4.02.2.0202

MOBILI E ARREDI PER SCUOLE ELEMENTARI512000 0,00 0,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

INFORMATIZZAZIONE SCUOLE ELEMENTARI512500 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI DIVERSE513400 65.000,00 58.000,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

PREVENZIONE SFONDAMENTO SOLAI SCUOLE ELEMENTARI513401 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI VENTILAZIONE MECCANICA CONTROLLATA - scuole primarie513405 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

OP 4087 - AMPLIAMENTO SCUOLA PRIMARIA DI SALVATRONDA (VINCOLATO CAP E 260062)515550 0,00 1.100.000,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 54 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PNRR - M2C4: Tutela del territorio e della risorsa idrica - I2.2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA APPARECCHI ILLUMINANTI
NEGLI EDIFICI SCOLASTICI - cup D24J23000410001

530001 130.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

OP4145 RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA SECONDARIA GIORGIONE - FINANZIATO CON
CONTRIBUTO MIUR (VINCOLATO CAP. E 260065)

530010 328.321,20 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 328.321,20 0,00 0,00

OP4145 RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA SECONDARIA GIORGIONE530011 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

MOBILI E ARREDI SCUOLE MEDIE STATALI531500 0,00 0,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

INFORMATIZZAZIONE SCUOLE MEDIE531800 0,00 0,00 0,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO NORME DI SICUREZZA SCUOLE MEDIE532000 0,00 0,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE MEDIE INFERIORI532200 30.000,00 23.000,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

PREVENZIONE SFONDAMENTO SOLAI SCUOLE MEDIE532201 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SOSTITUZIONE SERRAMENTI SCUOLA MEDIA SARTO E GIORGIONE532300 0,00 0,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 553.321,20 1.181.000,00 0,004.02.2.0202

328.321,20 0,00 0,00

Totale Titolo 553.321,20 1.181.000,00 0,00

328.321,20 0,00 0,00
4.02.2.0202

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 55 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Programma 1.491.908,03 2.101.195,00 916.506,47

834.474,60 2.074,00 1.037,00

4.02.2.0202

Programma Istruzione universitaria4.04

Titolo Spese correnti4.04.1

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente4.04.1.0102

IRAP SU BORSE DI STUDIO INTITOLATE AD "ANTONIA E DANILO CARGNELLO" RISERVATE AGLI STUDENTI DEL
CONSERVATORIO NATIVI DI CASTELFRANCO VENETO  (SPESA FINANZIATA CON AVANZO VINCOLATO)

139020 0,00 0,00 0,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,004.04.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti4.04.1.0104

TRASFERIMENTI CORRENTI A FAVORE DEL CONSERVATORIO139017 80.000,00 80.000,00 80.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 80.000,00 80.000,00 80.000,00

BORSA DI STUDIO INTITOLATA AD "ANTONIA E DANILO CARGNELLO" RISERVATA AGLI STUDENTI DEL
CONSERVATORIO NATIVI DI CASTELFRANCO VENETO  (SPESA FINANZIATA CON AVANZO VINCOLATO)

139018 0,00 0,00 0,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI A UNIVERSITA' DI PADOVA PER EROGAZIONE BORSE DI STUDIO SULLE AREE A VERDE URBANO139100 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 90.000,00 90.000,00 90.000,004.04.1.0104

80.000,00 80.000,00 80.000,00

Macroaggregato Altre spese correnti4.04.1.0110

BORSA DI STUDIO INTITOLATA AD "ANTONIA E DANILO CARGNELLO" RISERVATA AGLI STUDENTI DEL
CONSERVATORIO NATIVI DI CASTELFRANCO VENETO  - GIRO CONTABILE (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)

139050 0,00 0,00 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,004.04.1.0110

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 56 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Titolo 90.000,00 90.000,00 90.000,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00
4.04.1.0110

Totale Programma 90.000,00 90.000,00 90.000,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00

4.04.1.0110

Programma Servizi ausiliari all'istruzione4.06

Titolo Spese correnti4.06.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente4.06.1.0101

PERSONALE DEL SERVIZIO SCOLASTICO: RETRIBUZIONE135001 41.800,00 41.800,00 41.800,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE  SERVIZIO SCOLASTICO: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE135002 11.900,00 11.900,00 11.900,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 53.700,00 53.700,00 53.700,004.06.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente4.06.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZIO SCOLASTICO135003 3.600,00 3.600,00 3.600,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IMPOSTA DI BOLLO SU CONTI CORRENTI POSTALI - REFEZIONE SCOLASTICA136102 280,00 280,00 280,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3.880,00 3.880,00 3.880,004.06.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi4.06.1.0103

SERVIZI INFORMATICI PER SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA22012 1.281,00 1.281,00 1.281,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 57 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

GESTIONE AMMINISTRATIVA DEI PAGAMENTI IN PAGOPA DEI SERVIZI SCOLASTICI136100 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

SPESE TENUTA E CONTO E COMMISSIONI SU CCP - REFEZIONE SCOLASTICA136103 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI BENI PER REFEZIONE SCOLASTICA136501 1.000,00 1.000,00 1.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER REFEZIONE SCUOLE ELEMENTARI (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA)136503 708.420,42 708.420,42 712.829,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 701.831,95 699.241,95 418.637,60

ACQUISTO SERVIZI REFEZIONI SC. MATERNE136600 2.000,00 2.000,00 2.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO SERVIZI REFEZIONI SC. ELEMENTARI136700 1.000,00 1.000,00 1.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI REFEZIONE SCUOLE MATERNE136800 144.408,58 144.408,58 140.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 144.408,58 144.408,58 86.645,15

SERVIZI REFEZIONE MEDIE136850 57.427,32 57.427,32 57.427,32

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 57.427,32 57.427,32 35.217,56

REFEZIONE SCOLASTICA - SERVIZI COLLEGATI136870 7.000,00 7.000,00 7.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI TRASPORTO SCOLASTICO: FSC INCREMENTO TRASPORTO ALUNNI DISABILI (ART. 1 C. 449
LETT D OCTIES L. 232/2016 - VINCOLATO CAP E 26021) - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI IVA

136900 0,00 0,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 58 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

TRASPORTO SCOLASTICO ALUNNI (VINCOLATO CAP E 126000) -  RILEVANTE AI FINI DELL'IVA136950 390.000,00 390.000,00 390.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 372.651,95 214.087,17 0,00

SERVIZIO VIGILANZA STRADALE PRESSO LE SCUOLE E ACCOMPAGNAMENTO ALUNNI  (FINANZIATO CON PROVENTI
C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

137100 47.000,00 47.000,00 47.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 36.000,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI PER SERVIZIO VIGILANZA STRADALE PRESSO LE SCUOLE E ACCOMPAGNAMENTO ALUNNI
(FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

137101 2.500,00 2.500,00 2.500,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 1.366.037,32 1.366.037,32 1.366.037,324.06.1.0103

1.312.319,80 1.115.165,02 540.500,31

Macroaggregato Trasferimenti correnti4.06.1.0104

TVTRE: SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI NEI CONFRONTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE (V. E
CAP. 36000) - TRASFERIMENI CORRENTI A SOCIETA' PARTECIPATE

137661 66.000,00 66.000,00 66.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO ALLE SCUOLE STATALI RISORSE CORRISPONDENTI AGLI ONERI PER FUNZIONI MISTE DEL
PERSONALE SCOLASTICO

137701 2.000,00 3.195,10 2.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI ALLE SCUOLE MATERNE PUBBLICHE PER REFEZIONE SCOLASTICA DEGLI INSEGNANTI - Trasferimenti
correnti a Amministrazioni Centrali

139000 2.000,00 1.500,00 2.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI ALLE SCUOLE ELEMENTARI PUBBLICHE PER REFEZIONE SCOLASTICA DEGLI INSEGNANTI - Trasferimenti
correnti a Amministrazioni Centrali

139001 2.000,00 1.500,00 2.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

da rettificare pcf  - CONTRIBUTI ALLE SCUOLE MEDIE STATALI PER REFEZIONE SCOLASTICA DEGLI INSEGNANTI -
trasferimenti ad amministrazioni locali

139002 2.000,00 1.500,00 2.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI ALLE SCUOLE PRIVATE139004 2.200,00 1.500,00 2.200,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 59 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

CONTRIBUTI AGLI ISTITUTI SCOLASTICI PER SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - SCUOLE MEDIE STATALI139006 5.000,00 804,90 2.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

INTERVENTI INDIVIDUALI DI ASSISTENZA SCOLASTICA - trasferimenti ad Amministrazioni locali139500 3.500,00 700,00 3.500,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO ALL'AZIENDA ULSS 2 MARCA TREVIGIANA DEI FONDI ASSEGNATI PER L'ASSISTENZA
ALL'AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE DEGLI ALUNNI CON DISABILITA' - D.M. 22.07.2022 (VINCOLATO CAP E
363000)

139510 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido

2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE DI PROMOZIONE NELL'AMBITO DELLA DIDATTICA E
DEL DIRITTO ALLO STUDIO

139551 10.600,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

SOSTEGNO ATTIVITA' DI DOPOSCUOLA - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATI139600 5.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 100.300,00 76.700,00 81.700,004.06.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate4.06.1.0109

RIMBORSO A FAMIGLIE DI SOMME PAGATE PER PASTI MENSA NON USUFRUITI136880 500,00 500,00 500,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 500,00 500,00 500,004.06.1.0109

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.524.417,32 1.500.817,32 1.505.817,32

1.312.319,80 1.115.165,02 540.500,31
4.06.1.0109

Titolo Spese in conto capitale4.06.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni4.06.2.0202

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 60 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PNRR - REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA PRIMARIA 'COLOMBO' - CUP D24E22000080006- PNRR M4C1
INVESTIMENTO 1.2   - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA (VINCOLATO CAP E 220509)

550000 76.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 76.000,00 0,00 0,00

PNRR - REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA PRIMARIA 'COLOMBO' - CUP D24E22000080006- PNRR M4C1
INVESTIMENTO 1.2   - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE: avanzo non vincolato)

550001 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA PRIMARIA 'F.M.PRETI' SALVATRONDA - CUP
D28H22000050006 - PNRR M4C1 INVESTIMENTO 1.2   - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA (VINCOLATO CAP E 220510)

550010 47.312,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 47.312,00 0,00 0,00

PNRR - REALIZZAZIONE MENSE SCOLASTICHE: SCUOLA PRIMARIA 'F.M.PRETI' SALVATRONDA - CUP
D28H22000050006 - PNRR M4C1 INVESTIMENTO 1.2   - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA (COFINANZIAMENTO CON
ENTRATE PROPRIE: avanzo non vincolato)

550011 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 123.312,00 0,00 0,004.06.2.0202

123.312,00 0,00 0,00

Totale Titolo 123.312,00 0,00 0,00

123.312,00 0,00 0,00
4.06.2.0202

Totale Programma 1.647.729,32 1.500.817,32 1.505.817,32

1.435.631,80 1.115.165,02 540.500,31

4.06.2.0202

Totale Missione 6.198.370,89 4.877.531,77 3.252.600,014

2.421.343,40 1.208.476,02 628.855,81

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

Programma Valorizzazione dei beni di interesse storico.5.01

Titolo Spese correnti5.01.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi5.01.1.0103

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER L'ARCHIVIO STORICO COMUNALE151001 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 61 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 10.000,00 10.000,00 10.000,005.01.1.0103

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Interessi passivi5.01.1.0107

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI PER ACQUISTO PALAZZO EX BAGGIO, NOVELLO, PIACENTINI CORNER168000 45.254,85 43.504,22 41.729,35

CULTURA -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 45.254,85 43.504,22 41.729,355.01.1.0107

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Altre spese correnti5.01.1.0110

PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO INCENDI, FURTI, ECC. PER OPERE DI INTERESSE STORICO ED ARTISTICO
(QUADRI, DECUMENTI ARCHIVISTICI, ECC.)

54002 7.500,00 7.500,00 7.500,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 6.229,22 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 7.500,00 7.500,00 7.500,005.01.1.0110

6.229,22 0,00 0,00

Totale Titolo 62.754,85 61.004,22 59.229,35

6.229,22 0,00 0,00
5.01.1.0110

Titolo Spese in conto capitale5.01.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni5.01.2.0202

MANUTENZIONE STRAORDINARIA TETTO MUNICIPIO - 2^ STRALCIO444100 350.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

PREVENZIONE SFONDAMENTO SOLAI PALAZZO MUNICIPALE (SOTTOPOSTO A VINCOLI BENI STORICI ED ARTISTICI)444103 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLE DI TREVILLE- II STRALCIO448011 0,00 0,00 450.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 62 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

OP8079 - RESTAURO MURA TRA LA TORRE CIVICA E LA TORRE DEL GIORGIONE (FINANZIATO CON CONTRIBUTO
MINISTERO CULTURA CAP E 220505)

480020 250.000,00 0,00 0,00

TRIBUTI E PATRIMONIO -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 250.000,00 0,00 0,00

OP8079 - RESTAURO MURA TRA LA TORRE CIVICA E LA TORRE DEL GIORGIONE - FINANZIAMENTO: LASCITO
FONDAZIONE BERRO PER L'ARTE E LA CULTURA ONLUS (FINANZIAMENTO AVANZO VINCOLATO EX CAP. E 285602)

480021 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

OP8079 - RESTAURO MURA TRA LA TORRE CIVICA E LA TORRE DEL GIORGIONE (FINANZIATO CON ENTRATE
PROPRIE)

480022 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO NORMATIVO IMPIANTO ANTICENDIO TEATRO ACCADEMICO (RILEVANTE AI FINI DELL'IVA)482100 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA TEATRO (SOTTOPOSTO A VINCOLI BENI STORICI ED ARTISTICI)484002 13.472,90 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA BIBLIOTECA (SOTTOPOSTA A VINCOLI BENI STORICI ED ARTISTICI)484003 8.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI MUSEO - valorizzazione dei beni di interesse storico (SOTTOPOSTI A VINCOLI
BENI STORICI ED ARTISTICI)

484004 10.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALAZZO MUNICIPALE (SOTTOPOSTO A VINCOLI BENI STORICI ED ARTISTICI)484005 15.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI MUSEO (Museo Casa Giorgione)- valorizzazione dei beni di interesse storico
(SOTTOPOSTI A VINCOLI BENI STORICI ED ARTISTICI) - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA

484007 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

RESTAURO E PULITURA OPERE DI INTERESSE STORICO484008 3.000,00 3.000,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 63 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

ADEGUAMENTO SISMICO CHIESETTA EX CONVENTO CLARISSE - Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico484101 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI DI CULTO DEL PATRIMONIO484105 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

INCARICHI PER PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE: NUOVO MUSEO CIVICO "PALAZZO SORANZO
NOVELLO" - RILEVANTE AI FINI IVA (SOTTOPOSTO A VINCOLI BENI STORICI ED ARTISTICI)

495003 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

PROGETTAZIONE RISTRUTTURAZIONE DEL COMPLESSO EDILIZIO AD USO NUOVA SEDE DEL CONSERVATORIO - 2^
STRALCIO: EDIFICIO EX PAVAN E NUOVA COSTRUZIONE

495005 0,00 0,00 0,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

RESTAURO OPERE DI INTERESSE STORICO ED ARTISTICO (QUADRI, DECUMENTI ARCHIVISTICI, ECC.)
(PARZIALMENTE FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CAP E 260930) - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA

560250 16.000,00 16.000,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISIZIONE DI  OPERE DI INTERESSE STORICO ED ARTISTICO (QUADRI, DOCUMENTI ARCHIVISTICI, ECC.)560260 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

OP8084 - RESTAURO CINTA MURARIA - STRALCIO B - TORRE DI SUD OVEST567050 0,00 0,00 600.000,00

OPERE PUBBLICHE -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

RESTAURO DELLA CINTA MURARIA LOTTO D1-1: RESTAURO CON RIUSO FUNZIONALE CASA DEL TROMBETTA568080 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO D'USO) - CUP D27E19000020002  - PNRR M5.C2
INVESTIMENTO 2.1 (VINCOLATO CAP E 220504)

570000 1.500.000,00 500.000,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 1.500.000,00 500.000,00 0,00

PNRR - RESTAURO BARCHESSA DEGLI STREPITI (IN COMODATO D'USO) - CUP D27E19000020002  - PNRR M5.C2
INVESTIMENTO 2.1 (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE)

570001 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 64 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 2.165.472,90 519.000,00 1.050.000,005.01.2.0202

1.750.000,00 500.000,00 0,00

Macroaggregato Contributi agli investimenti5.01.2.0203

CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI PER MANUTENZIONE EDIFICI RELIGIOSI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO)

563001 40.000,00 33.600,00 33.600,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 40.000,00 33.600,00 33.600,005.01.2.0203

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2.205.472,90 552.600,00 1.083.600,00

1.750.000,00 500.000,00 0,00
5.01.2.0203

Totale Programma 2.268.227,75 613.604,22 1.142.829,35

1.756.229,22 500.000,00 0,00

5.01.2.0203

Programma Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale5.02

Titolo Spese correnti5.02.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente5.02.1.0101

PERSONALE BIBLIOTECA E MUSEO: RETRIBUZIONI147001 157.500,00 157.500,00 157.500,00

CULTURA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE BIBLIOTECA E MUSEO: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE147002 44.400,00 44.400,00 44.400,00

CULTURA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE TEATRO E ATTIVITA' CULTURALI: RETRIBUZIONI160001 155.675,69 155.675,69 155.675,69

CULTURA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE TEATRO E ATTIVITA' CULTURALI: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE160002 42.719,22 42.719,22 42.719,22

CULTURA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 400.294,91 400.294,91 400.294,915.02.1.0101

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 65 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente5.02.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE BIBLIOTECA E MUSEO147003 9.500,00 9.500,00 9.500,00

CULTURA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

BIBLIOTECA-MUSEO: IMPOSTA COMUNALE SU PUBBLICITA' E DIRITTO SU PUBBLICHE AFFISSIONI149209 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA - IRAP SU PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE149213 1.050,00 1.050,00 1.050,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

MUSEO CASA GIORGIONE - IRAP SU PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE150102 1.450,00 1.450,00 1.450,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

INIZIATIVA ESPOSITIVA MUSEALE DI VALORIZZAZIONE DI PALAZZO SORANZO NOVELLO E DELLE CIVICHE
COLLEZIONI MUSEALI - IRAP SU PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE

150502 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 0,00 0,00 0,00

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE TEATRO E ATTIVITA' CULTURALI160003 11.361,52 11.361,52 11.361,52

CULTURA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IMPOSTE E TASSE PER MUSEO160400 490,00 490,00 490,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITÀ E DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI161212 2.592,65 2.592,65 2.592,65

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: IRAP MANIFESTAZIONI CULTURALI DIVERSE161216 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

IRAP SU COMPENSI PER ORGANIZZAZIONE DI EVENTI CELEBRATIVI DELLA FIGURA DI "TINA ANSELMI" (VINCOLATO
PARZIALMENTE CAP E 156505)

167702 0,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 66 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

Totale Macroaggregato 28.944,17 28.944,17 28.944,175.02.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi5.02.1.0103

SERVIZI INFORMATICI PER MUSEO - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA22011 2.805,21 2.805,21 2.805,21

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI PER BIBLIOTECA (PARZIALMENTE CORRELATO CAP E 35520
FONDI ART.183 c. 2  D.L. 34/2020 - Covid-19)

148003 25.000,00 22.000,00 23.000,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 6.465,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI BENI PER MANUTENZIONE IMMOBILI BIBLIOTECA E MUSEO149001 4.000,00 2.000,00 2.000,00

CULTURA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER BIBLIOTECA E MUSEO149002 1.346,00 1.196,00 1.196,00

CULTURA -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato -
Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ATTIVITA' DEL MUSEO - ACQUISTO DI GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI149005 3.500,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

MUSEO: PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA (ufficio Risorse Umane)149100 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

MUSEO: PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA149200 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

BIBLIOTECA E MUSEO: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI149201 10.446,46 6.000,00 6.000,00

CULTURA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 10.446,46 1.554,08 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 67 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

BIBLIOTECA E MUSEO: ACQUA, GAS, ENERGIA EL., RIFIUTI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)149202 91.380,00 90.380,00 90.380,00

CULTURA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 27.500,00 0,00 0,00

BIBLIOTECA E MUSEO: PRESTAZIONE DI SERVIZI SPESE TELEFONICHE DELLA BIBLIOTECA E MUSEO149204 400,00 400,00 400,00

CULTURA -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato -
Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

BIBLIOTECA E MUSEO: CATALOGAZIONE MANOSCRITTI E COLLEZIONI MUSEALI149206 8.000,00 8.000,00 8.000,00

CULTURA -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DELLA BIBLIOTECA149207 144.000,00 157.150,00 157.150,00

CULTURA -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 143.272,91 156.539,24 156.539,24

BIBLIOTECA E MUSEO: SERVIZIO RACCOLTA RIUFIUTI149208 4.000,00 2.000,00 4.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA149210 12.000,00 5.000,00 9.000,00

CULTURA -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

ATTIVITA' POLO BIBLIOTECARIO CASTELFRANCO VENETO (PARZIALMENTE FINANZIATO DA CONTRIBUTO
MINISTERIALI CAP E 37000)

149211 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 3.000,00 3.000,00 0,00

BIBLIOTECA - UTILIZZO BENI DI TERZI149212 750,00 750,00 750,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

BIBLIOTECA:  NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI - utilizzo di beni di terzi149214 2.148,90 2.148,90 2.148,90

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 2.148,90 2.148,90 537,18

BIBLIOTECA: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI149215 31.600,00 31.600,00 31.600,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 10.043,97 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 68 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

MUSEO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI - rilevante ai fini IVA149216 20.500,00 20.500,00 20.500,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 5.408,28 0,00 0,00

SPESE POSTALI MUSEO149217 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

MUSEO E BIBLIOTECA: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE (PARZIALMENTE FINANZIATO CON
AVANZO NON VINCOLATO)

149250 61.560,00 61.560,00 61.560,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 61.560,00 0,00 0,00

CASA COSTANZO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE149251 8.000,00 8.000,00 8.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 8.000,00 0,00 0,00

SPESE PER IL TRASLOCO TEMPORANEO DI MATERIALE BIBLIOTECARIO149500 5.000,00 5.000,00 5.000,00

CULTURA -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

MUSEO CASA GIORGIONE- ACQUISTO DI SERVIZI - RILEVANTE AI FINI IVA150000 127.560,96 112.608,86 115.822,93

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 104.576,60 95.963,85 95.658,85

MUSEO CASA GIORGIONE - BIGLIETTERIA ONLINE - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.150005 6.500,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

TRASMISSIONI STREAMING, WEBINAR, COLLEGAMENTI, VISITE VIRTUALI, ATTIVITA' SU PIATTAFORMA WEB PER
ATTIVITA' DI BIBLIOTECA ARCHIVIO

150150 750,00 750,00 750,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 0,00 0,00 0,00

TRASMISSIONI STREAMING, WEBINAR, COLLEGAMENTI, VISITE VIRTUALI, ATTIVITA' SU PIATTAFORMA WEB PER
ATTIVITA' DI MUSEO - RILEVANTI AI FINI IVA

150160 750,00 750,00 750,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 0,00 0,00 0,00

LABORATORI DIDATTICI MUSEO CASA GIORGIONE - RILEVANTI AI FINI IVA (CAP. E 124500)150170 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 69 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INIZIATIVA ESPOSITIVA MUSEALE DI VALORIZZAZIONE DI PALAZZO SORANZO NOVELLO E DELLE CIVICHE
COLLEZIONI MUSEALI - RILEVANTE AI FINI DELL'IVA (PARZIALMENTE FINANZIATO DA CAP E 156506)

150500 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI BENI PER MANUTENZIONE TEATRO161001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

CULTURA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER TEATRO E ATTIVITA' CULTURALI161002 1.765,81 1.765,81 1.765,81

CULTURA -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato -
Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI PER ALLESTIMENTO MOSTRE161003 3.375,00 3.375,00 3.375,00

CULTURA -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: PRESTAZIONI SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI161201 5.000,00 2.000,00 3.000,00

CULTURA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 3.330,60 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: ACQUA, GAS, ENERGIA EL. E RIFIUTI161202 35.000,00 33.000,00 32.000,00

CULTURA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 12.000,00 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: ACQUISTO DI SERVIZI DIVERSI (MASCHERE, AFFISSIONI, ECC.)161203 65.000,00 63.348,15 58.500,00

CULTURA -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 63.348,15 63.348,15 41.932,40

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: SPESE TELEFONICHE161204 750,00 750,00 750,00

CULTURA -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato -
Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: ATTIVITA' MUSICALI E DI PROSA161205 27.000,00 17.000,00 27.000,00

CULTURA -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 25.940,00 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: PRESTAZIONI DI SERVIZI MOSTRE ED ESPOSIZIONI161206 3.000,00 2.000,00 3.000,00

CULTURA -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 70 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: PRESTAZIONI DI SERVIZI MANIFESTAZIONI CULTURALI DIVERSE161207 18.000,00 13.000,00 18.000,00

CULTURA -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 3.140,00 0,00 0,00

CENTRI CULTURALI: GAS, ACQUA, ENERG. ELETTR. ECC.161208 16.000,00 16.000,00 16.000,00

CULTURA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 5.500,00 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI161210 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: UTILIZZO BENI DI TERZI PER MANIFESTAZIONI CULTURALI DIVERSE161211 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

TEATRO, ATTIVITA' CULTURALI: SERVIZI AUSILIARI (STAMPE, RILEGATURE, TRASPORTI, FACCHINAGGIO, ECC.)161215 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

ATTIVITA' CULTURALI: NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI - utilizzo di beni di terzi161217 1.150,00 1.150,00 1.150,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 923,15 923,15 230,79

TEATRO: SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI161218 33.500,00 33.500,00 33.500,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 12.631,20 0,00 0,00

TEATRO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE161250 32.000,00 32.000,00 32.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 32.000,00 0,00 0,00

CENTRI CULTURALI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE161251 14.000,00 14.000,00 14.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 14.000,00 0,00 0,00

SERVIZI DI SUPPORTO PER MANIFESTAZIONI  - SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE DI EVENTI161400 37.000,00 22.151,85 31.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 18.500,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 71 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

ORGANIZZAZIONE DI EVENTI CELEBRATIVI DELLA FIGURA DI "TINA ANSELMI" (VINCOLATO PARZIALMENTE CAP E
156505)

167700 28.000,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

ORGANIZZAZIONE DI EVENTI CELEBRATIVI DELLA FIGURA DI "TINA ANSELMI" - ACQUISTO PUBBLICAZIONI
(VINCOLATO CAP E 156505)

167701 2.000,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

REALIZZAZIONE PROGETTI ARTISTICI E  INIZIATIVE CULTURALI "I.P.A. CASTELLANA" - ACQUISTO DI BENI
(PARZIALMENTE VINCOLATO CAP E 78700)

167910 0,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

REALIZZAZIONE PROGETTI ARTISTICI E  INIZIATIVE CULTURALI "I.P.A. CASTELLANA" - ORGANIZZAZIONE EVENTI
(PARZIALMENTE VINCOLATO CAP E 78700)

167920 0,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 907.538,34 810.639,78 840.853,855.02.1.0103

573.735,22 323.477,37 294.898,46

Macroaggregato Trasferimenti correnti5.02.1.0104

INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA - trasferimenti ad imprese149221 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO PER CONVEZIONE CASE D'ARTISTA MUSEO GIORGIONE, MUSEO CANOVA, MUSEO TIZIANO -
trasferimento a Fondazione Canova

150050 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 0,00 0,00 0,00

MUSEO CASA GIORGIONE- TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - SERVIZIO RILEVANTE AI
FINI DELL'IVA

150104 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI PER VALORIZZAZIONE BENI CULTURALI - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE161300 2.000,00 0,00 0,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 72 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

RIMBORSO SPESE CENTRI CULTURALI - TRASFERIMENTO CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE161301 2.500,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI PER ATTIVITA' CULTURALI - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE167001 5.000,00 0,00 0,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI PER ATTIVITA' CULTURALI - TRASFERIMENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI167002 1.100,00 1.100,00 1.100,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI ALLA PROVINCIA PER SERVIZIO INTERPRESTITO BIBLIOTECARIO167200 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER REALIZZAZIONE DI UN EVENTO CELEBRATIVO
DELLA FIGURA DI "TINA ANSELMI"

167800 0,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

REALIZZAZIONE PROGETTI ARTISTICI E  INIZIATIVE CULTURALI "I.P.A. CASTELLANA" - TRASFERIMENTI CORRENTI A
COMUNI

167900 0,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 13.600,00 4.100,00 4.100,005.02.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Interessi passivi5.02.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER BIBLIOTECA E MUSEO154001 13.821,19 13.375,57 12.909,56

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 13.821,19 13.375,57 12.909,565.02.1.0107

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Altre spese correnti5.02.1.0110

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 73 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

MUSEO CASA GIORGIONE E COLLEZIONI CIVICHE - SPESE DI ASSICURAZIONE150100 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 1.000,00 1.000,00 1.000,005.02.1.0110

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.365.198,61 1.258.354,43 1.288.102,49

573.735,22 323.477,37 294.898,46
5.02.1.0110

Titolo Spese in conto capitale5.02.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni5.02.2.0202

ACQUISTO STRUMENTAZIONE MUSEO - RILEVANTE AI FINI IVA445040 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE PER MUSEO CASA GIORGIONE - rilevante ai fini dell'IVA445041 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER BIBLIOTECA560211 5.000,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

CATALOGAZIONE E RESTAURO DI BENI ARCHIVISTICI  E MUSEALI560301 0,00 0,00 0,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

ATTREZZATURE PER TEATRO (RILEVANTE AI FINI DELL'IVA)573000 1.000,00 0,00 0,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

MOBILI E ARREDI PER TEATRO (RILEVANTE AI FINI DELL'IVA)573001 0,00 0,00 0,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 74 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

ATTREZZATURE PER TEATRO (RILEVANTE AI FINI DELL'IVA) - ufficio economato573003 1.000,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 7.000,00 0,00 0,005.02.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 7.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
5.02.2.0202

Totale Programma 1.372.198,61 1.258.354,43 1.288.102,49

573.735,22 323.477,37 294.898,46

5.02.2.0202

Totale Missione 3.640.426,36 1.871.958,65 2.430.931,845

2.329.964,44 823.477,37 294.898,46

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma Sport e tempo libero6.01

Titolo Spese correnti6.01.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente6.01.1.0101

PERSONALE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI: RETRIBUZIONI190001 61.180,49 61.180,49 61.180,49

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE ADDETTO  IMPIANTI SPORTIVI: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE190002 16.874,52 16.874,52 16.874,52

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 78.055,01 78.055,01 78.055,016.01.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente6.01.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE IMPIANTI SPORTIVI190003 5.247,45 5.247,45 5.247,45

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 75 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 5.247,45 5.247,45 5.247,456.01.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi6.01.1.0103

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL POLO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO - I LOTTO ATTUATIVO  PISCINE (CUP
D27J17000070004) - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE

187000 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE IMMOBILI IMPIANTI SPORTIVI192001 4.000,00 3.000,00 3.000,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER PALASPORT E ALTRI IMPIANTI SPORTIVI192002 600,00 600,00 600,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO MATERIALI PER IMPIANTI SPORTIVI192003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

LOCAZIONE DI LOCALI PER IMPIANTI SPORTIVI192100 1.360,00 1.360,00 1.360,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

 IMP. SPORTIVI:  PRESTAZIONI DI SERVIZI PER MANUTENZIONE IMMOBILI192201 6.000,00 4.000,00 4.000,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

IMP. SPORTIVI: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.192202 113.500,00 112.500,00 112.949,19

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 33.500,00 56.500,00 0,00

IMP. SPORTIVI: SPESE TELEFONICHE192203 950,00 950,00 950,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 300,00 0,00 0,00

IMP. SPORTIVI: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI192206 6.000,00 6.000,00 6.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 76 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

IMP. SPORTIVI: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE192250 88.000,00 88.000,00 88.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 88.000,00 0,00 0,00

SERVIZIO CUSTODIA E PULIZIA PALESTRE - PRESTAZIONI DI SERVIZI192400 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE198500 2.000,00 1.500,00 1.500,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI SERVIZI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE198600 1.000,00 1.000,00 1.000,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

IMPIANTI SPORTIVI E PALLAZZETTI DELLO SPORT - MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI284500 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 245.410,00 240.910,00 241.359,196.01.1.0103

121.800,00 56.500,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti6.01.1.0104

RIMBORSO ALLA PROVINCIA PER USO PALESTRE192402 90.200,00 90.200,00 90.200,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

GESTIONE BOCCIODROMO COMUNALE - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE192404 8.000,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO DI GESTIONE PER IMPIANTI SPORTIVI FRAZIONALI - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE

192407 3.000,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTO GESTIONE PISCINA COMUNALE (FINANZIATO CON AVANZO NON VINCOLATO)192408 50.000,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 77 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

CONTRIBUTI DISCREZIONALI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE/RICREATIVE - - TRASFERIMENTI CORRENTI AD
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

199001 0,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER PULIZIA E SANIFICAZIONE PALESTRE199020 45.000,00 0,00 0,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SPORTIVE SCOLASTICHE199601 3.000,00 0,00 0,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SPORTIVE - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE199603 1.500,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 200.700,00 90.200,00 90.200,006.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Interessi passivi6.01.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER PALASPORT E ALTRI IMPIANTI SPORTIVI198001 175,41 153,40 130,14

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 175,41 153,40 130,146.01.1.0107

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 529.587,87 414.565,86 414.991,79

121.800,00 56.500,00 0,00
6.01.1.0107

Titolo Spese in conto capitale6.01.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni6.01.2.0202

PROGETTAZIONE PRELIMINARE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI495015 0,00 0,00 0,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 78 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PROGETTAZIONE ADEGUAMENTI ED EFFICIENTAMENTI IMPIANTI SPORTIVI495016 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE PER IMP. SPORTIVI660101 0,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PISCINA COMUNALE660650 0,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - M2C4: Tutela del territorio e della risorsa idrica - I2.2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE CAMPI SPORTIVI - cup D24J23000400001 (VINCOLATO CAP E 220512)

661650 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - M2C4: Tutela del territorio e della risorsa idrica - I2.2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI
ILLUMINAZIONE CAMPI SPORTIVI - cup D24J23000400001 (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE)

661651 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PALESTRE COMUNALI667810 26.991,02 0,00 0,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

ATTUAZIONE REGOLAMENTO BENI COMUNI: TRIBUNE IMPIANTO SPORTIVO SALVATRONDA669200 0,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

ATTUAZIONE REGOLAMENTO BENI COMUNI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA STADIO669201 0,00 0,00 0,00

 -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI670500 40.000,00 0,00 0,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI FRAZIONALI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO)

671000 10.000,00 0,00 0,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 79 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

RISTRUTTURAZIONE DEL PALAZZETTO DELLO SPORT (MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA)671120 0,00 0,00 0,00

SPORT E TEMPO LIBERO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

STADIO COMUNALE - RISTRUTTURAZIONE SPOGLIATOI 2° STRALCIO E ADEGUAMENTO SISMICO TETTOIA671200 0,00 350.000,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 76.991,02 350.000,00 0,006.01.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 76.991,02 350.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6.01.2.0202

Totale Programma 606.578,89 764.565,86 414.991,79

121.800,00 56.500,00 0,00

6.01.2.0202

Programma Giovani6.02

Titolo Spese correnti6.02.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi6.02.1.0103

GESTIONE AMMINISTRATIVA PROGETTI DI SERVIZIO CIVILE288000 2.732,00 2.732,00 2.732,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

INIZIATIVE NEL SETTORE SOCIALE PER I GIOVANI - PRESTAZIONI DI SERVIZI302811 35.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI SERVIZI PER EVENTI E MANIFESTAZIONI - POLITICHE GIOVANI302815 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 37.732,00 2.732,00 2.732,006.02.1.0103

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti6.02.1.0104

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 80 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INIZIATIVE NEL SETTORE SOCIALE PER I GIOVANI -  TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE303007 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,006.02.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 37.732,00 2.732,00 2.732,00

0,00 0,00 0,00
6.02.1.0104

Totale Programma 37.732,00 2.732,00 2.732,00

0,00 0,00 0,00

6.02.1.0104

Totale Missione 644.310,89 767.297,86 417.723,796

121.800,00 56.500,00 0,00

Missione 7 Turismo

Programma Sviluppo e valorizzazione del turismo7.01

Titolo Spese correnti7.01.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi7.01.1.0103

SERVIZI INFORMATICI PER SERVIZI TURISTICI22013 427,00 427,00 427,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi2024 0,00 0,00 0,00

UFFICIO TURISTICO: GAS, ACQUA, ENERGIA ELETTRICA (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)203100 31.000,00 30.000,00 30.000,00

CULTURA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 7.500,00 0,00 0,00

UFFICIO TURISTICO: PRESTAZIONE DI SERVIZI PER MANUTENZIONE IMMOBILI203101 1.785,80 1.785,80 1.785,80

CULTURA -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

PRO LOCO: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI203102 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 81 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

UFFICIO TURISTICO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE203150 5.214,20 5.214,20 5.214,20

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 5.214,20 0,00 0,00

PRESTAZIONE SERVIZI PER LA PROMOZIONE DEL TURISMO (PARZIALMENTE VINCOLATO CAP E 1800, CAP E 77030 E
PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO) - altri servizi

203200 13.389,71 6.334,53 10.000,00

CULTURA -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONE SERVIZI PER LA PROMOZIONE DEL TURISMO203201 2.320,00 2.320,00 2.320,00

 -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico -- 7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER UFFICI IAT (VINCOLATO CAP. E 1800)203202 41.610,29 41.665,47 40.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 41.610,29 41.665,47 14.527,72

ORGANIZZAZIONE E PARTECIPAZIONE AD EVENTI PER LA PROMOZIONE DEL TURISMO (PARZIALMENTE FINANZIATO
CON AVANZO VINCOLATO)

203203 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 0,00 0,00 0,00

PROMOZIONE TURISTICA - ACQUISTO GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI203250 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

GESTIONE AREA CAMPER (ESERCIZIO 2023 FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)203500 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 --  -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 9.760,00 4.880,00 0,00

Totale Macroaggregato 110.247,00 102.247,00 104.247,007.01.1.0103

64.084,49 46.545,47 14.527,72

Macroaggregato Trasferimenti correnti7.01.1.0104

TRASFERIMENTI CORRENTI ALLA PRO LOCO PER SERVIZI DI PROMOZIONE TURISTICA205000 3.000,00 3.000,00 3.000,00

CULTURA -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici -- 7025 - Sport , Associazioni e Servizi scolastici2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER SERVIZI DI PROMOZIONE TURISTICA205001 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 82 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI LOCALI PER SERVIZI DI PROMOZIONE TURISTICA (PARZIALMENTE
FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)

205003 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER MANIFESTAZIONI PROMOZIONALI CITTA' (VINCOLATO CAP. E 1800
E PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)

205101 5.000,00 0,00 0,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 0,00 0,00 0,00

QUOTE ASSOCIATIVE AD ORGANISMI DI PROMOZIONE DEL TURISMO (VINCOLATO CAP E 1800 -PARZIALMENTE
FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)

205120 34.000,00 34.000,00 34.000,00

TURISMO -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 46.000,00 41.000,00 41.000,007.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 156.247,00 143.247,00 145.247,00

64.084,49 46.545,47 14.527,72
7.01.1.0104

Totale Programma 156.247,00 143.247,00 145.247,00

64.084,49 46.545,47 14.527,72

7.01.1.0104

Totale Missione 156.247,00 143.247,00 145.247,007

64.084,49 46.545,47 14.527,72

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma Urbanistica e assetto del territorio8.01

Titolo Spese correnti8.01.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente8.01.1.0101

PERSONALE URBANISTICA E G.I.S.: RETRIBUZIONI240001 101.554,72 101.554,72 101.554,72

URBANISTICA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE URBANISTICA E G.I.S.: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE240002 27.363,23 27.363,23 27.363,23

URBANISTICA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 128.917,95 128.917,95 128.917,958.01.1.0101

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 83 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente8.01.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE URBANISTICA240003 9.055,41 9.055,41 9.055,41

URBANISTICA -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 9.055,41 9.055,41 9.055,418.01.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi8.01.1.0103

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER URBANISTICA241000 3.000,00 2.000,00 2.000,00

URBANISTICA -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato -
Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI RIVISTE E PUBBLICAZIONI - UFFICIO URBANISTICA241001 600,00 600,00 600,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 394,00 296,00 0,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER L'URBANISTICA242000 1.075,88 1.075,88 1.075,88

URBANISTICA -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato -
Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

URBANISTICA:  NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI - utilizzo di beni di terzi242001 3.950,00 3.950,00 3.950,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 2.415,61 2.415,61 1.138,32

GESTIONE CARTOGRAFIA DEL G.I.S.242600 5.000,00 5.000,00 5.000,00

URBANISTICA -- 7041 - Urbanistica -- 7041 - Urbanistica2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI AUSILIARE PER URBANISTICA (STAMPA, RILEGATURA, TRASLOCHI, ECC.)242700 21.000,00 21.000,00 21.000,00

 -- 7041 - Urbanistica -- 7041 - Urbanistica2024 0,00 0,00 0,00

SPESE PER ISPEZIONI D.LGS 192/2005, L. 46/90245700 1.000,00 1.000,00 1.000,00

SPORTELLO UNICO -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZ. DI SERVIZI PER SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE394900 47.300,00 47.300,00 47.300,00

SPORTELLO UNICO -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 84 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 82.925,88 81.925,88 81.925,888.01.1.0103

2.809,61 2.711,61 1.138,32

Macroaggregato Trasferimenti correnti8.01.1.0104

POR FESR 2014-2020 SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE - TRASFERIMENTO A COMUNE CAPOFILA247050 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

SVILUPPO ED ASSETTO DEL TERRITORIO - TRASFERIMENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE247055 0,00 0,00 0,00

 -- 7006 - IPA - Progetti e Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali -- 7006 - IPA - Progetti e
Bandi Europei, comunicazione, ricerca e sviluppo progetti e sinergie territoriali

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 1.000,00 1.000,00 1.000,008.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 221.899,24 220.899,24 220.899,24

2.809,61 2.711,61 1.138,32
8.01.1.0104

Titolo Spese in conto capitale8.01.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni8.01.2.0202

DESTINAZIONE SANZIONE PREVISTA DALL'ART.167 DEL D.LGS N.42/2004 PER OPERE REALIZZATE IN ZONA DI
VINCOLO PAESAGGISTICO IN ASSENZA O DIFFORMITA' DELLA PRESCRITTA AUTORIZZAZIONE (VINCOLATO CAP E
297000)

580000 0,00 0,00 0,00

 -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica

2024 0,00 0,00 0,00

PROGETTAZIONE PRG, PIANI URBANISTICI ED INCARICHI PROFESSIONALI VARI - URBANISTICA E ASSETTO DEL
TERRITORIO (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO)

589000 250.208,98 0,00 0,00

URBANISTICA -- 7041 - Urbanistica -- 7041 - Urbanistica
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 250.208,98 0,00 0,008.01.2.0202

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Altre spese in conto capitale8.01.2.0205

RESTITUZIONE A IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE DI CONTRIBUTI PER RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE E DI
SANZIONI AMMINISTRATIVE

845001 10.000,00 5.000,00 5.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 85 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

RESTITUZIONE A FAMIGLIE DI SOMME NON DOVUTE DI CONTRIBUTI PER RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE E DI
SANZIONI AMMINISTRATIVE

845002 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 -- 7042 - Edilizia - SUE  -- 7042 - Edilizia - SUE
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 15.000,00 10.000,00 10.000,008.01.2.0205

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 265.208,98 10.000,00 10.000,00

0,00 0,00 0,00
8.01.2.0205

Totale Programma 487.108,22 230.899,24 230.899,24

2.809,61 2.711,61 1.138,32

8.01.2.0205

Programma Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare8.02

Titolo Spese correnti8.02.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi8.02.1.0103

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER EDILIZIA PUBBLICA246500 170.000,00 115.000,00 115.000,00

SPORTELLO UNICO -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Totale Macroaggregato 170.000,00 115.000,00 115.000,008.02.1.0103

25.000,00 25.000,00 25.000,00

Totale Titolo 170.000,00 115.000,00 115.000,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00
8.02.1.0103

Titolo Spese in conto capitale8.02.2

Macroaggregato Contributi agli investimenti8.02.2.0203

PNRR - RIQUALIFICAZIONE DELL'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - CUP D29J21017010001 - PNC-PNRR M2C3M2
(CONTRIBUTO REGIONALE VINCOLATO CAP E 270000)

263001 953.276,52 953.276,52 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 953.276,52 953.276,52 0,00

Totale Macroaggregato 953.276,52 953.276,52 0,008.02.2.0203

953.276,52 953.276,52 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 86 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Titolo 953.276,52 953.276,52 0,00

953.276,52 953.276,52 0,00
8.02.2.0203

Totale Programma 1.123.276,52 1.068.276,52 115.000,00

978.276,52 978.276,52 25.000,00

8.02.2.0203

Totale Missione 1.610.384,74 1.299.175,76 345.899,248

981.086,13 980.988,13 26.138,32

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale9.02

Titolo Spese correnti9.02.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente9.02.1.0101

PERSONALE ADDETTO AREE VERDI: RETRIBUZIONI270001 24.846,19 24.846,19 24.846,19

AREE VERDI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE AREE VERDI: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE270002 7.231,00 7.231,00 7.231,00

AREE VERDI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE AMBIENTE: RETRIBUZIONI (DAL 2022 - EX CAP 260001)271251 52.550,70 52.550,70 52.550,70

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE AMBIENTE:  ONERI A CARICO ENTE (DAL 2022 - EX CAP 260002)271252 14.944,97 14.944,97 14.944,97

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 99.572,86 99.572,86 99.572,869.02.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente9.02.1.0102

PROMOZIONE ATTIVITA' DI CAMMINO PER LA SALUTE DEL CITTADINO E DELLA CITTA' - IRAP SU PRESTAZIONI
OCCASIONALI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON CAP E 235000)

246814 700,00 700,00 700,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 87 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE PARCHI E GIARDINI270003 2.315,66 2.315,66 2.315,66

AREE VERDI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE AMBIENTE (DAL 2022 - EX CAP 260003)271253 4.516,91 4.516,91 4.516,91

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 7.532,57 7.532,57 7.532,579.02.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi9.02.1.0103

PROMOZIONE ATTIVITA' DI CAMMINO PER LA SALUTE DEL CITTADINO E DELLA CITTA' - organizzazioni manifestazioni ed
eventi (PARZIALMENTE FINANZIATO CON CAP E 235000)

246812 14.000,00 5.000,00 5.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

PROMOZIONE ATTIVITA' DI CAMMINO PER LA SALUTE DEL CITTADINO E DELLA CITTA' - acquisto giornali, riviste e
pubblicazioni (PARZIALMENTE FINANZIATO CON CAP E 235000)

246815 4.200,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

PROMOZIONE ATTIVITA' DI CAMMINO PER LA SALUTE DEL CITTADINO E DELLA CITTA' - acquisto beni (PARZIALMENTE
FINANZIATO CON CAP E 235000)

246816 2.800,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

PROMOZIONE ATTIVITA' DI CAMMINO PER LA SALUTE DEL CITTADINO E DELLA CITTA' -spese postali, ecc.
(PARZIALMENTE FINANZIATO CON CAP E 235000)

246817 0,00 0,00 0,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

HORIZON 2020 - PROGETTO H2020 VARCITIES - incarichi professionali (FONDI EUROPEI - VINCOLATO CAP E 77500)259010 10.577,25 8.000,00 8.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 4.952,41 0,00 0,00

HORIZON 2020 - PROGETTO H2020 VARCITIES - acquisto di beni (VINCOLATO CAP E 77500)259020 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

HORIZON 2020 - PROGETTO H2020 VARCITIES - organizzazione di eventi e rimborsi per viaggi (PARZIALMENTE
VINCOLATO CAP E 77500)

260000 5.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 88 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PARCHI E GIARDINI: MANUTENZIONE ORDINARIA270500 675.000,00 675.000,00 675.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 673.895,03 673.895,03 280.789,60

SERVIZIO PARCHI E GIARDINI: MANUTENZIONE ORDINARIA FOSSATI270501 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREE VERDI270502 500,00 500,00 500,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI CORTILI FABBRICATI270600 70.000,00 30.000,00 30.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

PARCHI E GIARDINI: CANONI ACQUA - LUCE E UTENZE DIVERSE271181 12.000,00 12.000,00 12.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 2.000,00 0,00 0,00

PARCHI E GIARDINI: CANONI DI LOCAZIONE271201 350,00 350,00 350,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 342,29 0,00 0,00

SPESE PER MONITORAGGI AMBIENTALI271317 1.000,00 1.000,00 1.000,00

AMBIENTE -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER INIZIATIVE SULL'AMBIENTE272002 500,00 500,00 500,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 800.427,25 740.850,00 740.850,009.02.1.0103

681.189,73 673.895,03 280.789,60

Macroaggregato Trasferimenti correnti9.02.1.0104

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 89 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

TUTELA DELL'AMBIENTE - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE271303 1.000,00 1.000,00 1.000,00

SPORTELLO UNICO -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

ATTUAZIONE REGOLAMENTO BENI COMUNI271309 2.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

COSTITUZIONE OSSERVATORIO LOCALE PER IL PAESAGGIO - trasferimenti a istituzione sociali private272000 0,00 0,00 0,00

 -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica2024 0,00 0,00 0,00

PARTECIPAZIONE AD INIZIATIVE SULL'AMBIENTE GESTITE DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE272001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4.000,00 4.000,00 4.000,009.02.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 911.532,68 851.955,43 851.955,43

681.189,73 673.895,03 280.789,60
9.02.1.0104

Titolo Spese in conto capitale9.02.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni9.02.2.0202

ACQUISTO E SOSTITUZIONE GIOCHI  ED ARREDI AREE VERDI590500 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE VERDI590600 30.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

FESR 2021-2027 della Regione Veneto - Sviluppo urbano sostenibile  - azione 2.7.1 Infrastrutture verdi in Area urbana -
Restauro e riqualificazione dei Giardini pubblici del Castello

590705 550.000,00 270.000,00 0,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 90 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

BONIFICA PARCO VIA VERDI (FINANZIATO CAP E 260073)591601 0,00 0,00 0,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

BONIFICA PARCO VIA VERDI (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE: avanzo investimenti)591602 0,00 0,00 0,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 580.000,00 270.000,00 0,009.02.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 580.000,00 270.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
9.02.2.0202

Totale Programma 1.491.532,68 1.121.955,43 851.955,43

681.189,73 673.895,03 280.789,60

9.02.2.0202

Programma Rifiuti9.03

Titolo Spese correnti9.03.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi9.03.1.0103

SPESE PER ESECUZIONE DI BONIFICHE AMBIENTALI E PER SMALTIMENTO RIFIUTI ABBANDONATI271302 2.000,00 2.000,00 2.000,00

SPORTELLO UNICO -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2.000,00 2.000,00 2.000,009.03.1.0103

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti9.03.1.0104

CONCORSO NELLA SPESA DI GESTIONE DEL PARCO BOTANICO "DEI PRAI" - trasferimenti ad Amministrazioni locali271308 10.000,00 10.000,00 10.000,00

AREE VERDI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione
civile

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10.000,00 10.000,00 10.000,009.03.1.0104

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 91 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Titolo 12.000,00 12.000,00 12.000,00

0,00 0,00 0,00
9.03.1.0104

Totale Programma 12.000,00 12.000,00 12.000,00

0,00 0,00 0,00

9.03.1.0104

Programma Servizio idrico integrato9.04

Titolo Spese correnti9.04.1

Macroaggregato Interessi passivi9.04.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER SERVIZIO ACQUEDOTTO225001 4.054,54 3.436,08 2.783,27

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER SERVIZI FOGNATURA E DEPURAZIONE253501 54.805,12 46.097,74 36.931,08

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 58.859,66 49.533,82 39.714,359.04.1.0107

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 58.859,66 49.533,82 39.714,35

0,00 0,00 0,00
9.04.1.0107

Totale Programma 58.859,66 49.533,82 39.714,35

0,00 0,00 0,00

9.04.1.0107

Programma Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione9.05

Titolo Spese correnti9.05.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi9.05.1.0103

SPESE PER COMITATO TECNICO SCIENTIFICO254550 500,00 500,00 500,00

AMBIENTE -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 92 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PARCHI E GIARDINI: PRESTAZIONI SERVIZI DIVERSI271003 0,00 0,00 0,00

AREE VERDI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione
civile

2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZIO PARCHI E GIARDINI: MANUTENZIONE FOSSATI271004 0,00 0,00 0,00

AREE VERDI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione
civile

2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER AREE VERDI271150 0,00 0,00 0,00

AREE VERDI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione
civile

2024 0,00 0,00 0,00

ITINERARIO "SUI SENTIERI DEGLI EZZELINI" - bene paesaggistico  - altri servizi271315 6.000,00 6.000,00 6.000,00

AMBIENTE -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica -- 7034 - Nucleo tutela paesaggistica2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 6.500,00 6.500,00 6.500,009.05.1.0103

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti9.05.1.0104

GESTIONE PARCO VILLA BOLASCO - TRASFERIMENTO CORRENTE ALL'UNIVERSITA' DI PADOVA273000 80.000,00 80.000,00 80.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 60.000,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 80.000,00 80.000,00 80.000,009.05.1.0104

60.000,00 0,00 0,00

Totale Titolo 86.500,00 86.500,00 86.500,00

60.000,00 0,00 0,00
9.05.1.0104

Totale Programma 86.500,00 86.500,00 86.500,00

60.000,00 0,00 0,00

9.05.1.0104

Programma Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento9.08

Titolo Spese correnti9.08.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi9.08.1.0103

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 93 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PIANO STAZIONI RADIO BASE - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE271306 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

MONITORAGGIO QUALITA' DELLE ACQUE SOTTERRANEE271321 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2.000,00 2.000,00 2.000,009.08.1.0103

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2.000,00 2.000,00 2.000,00

0,00 0,00 0,00
9.08.1.0103

Titolo Spese in conto capitale9.08.2

Macroaggregato Contributi agli investimenti9.08.2.0203

CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI ALLE FAMIGLIE PER RIDUZIONE INQUINAMENTO ATMOSFERICO271318 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10.000,00 10.000,00 10.000,009.08.2.0203

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 10.000,00 10.000,00 10.000,00

0,00 0,00 0,00
9.08.2.0203

Totale Programma 12.000,00 12.000,00 12.000,00

0,00 0,00 0,00

9.08.2.0203

Totale Missione 1.660.892,34 1.281.989,25 1.002.169,789

741.189,73 673.895,03 280.789,60

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma Viabilità e infrastrutture stradali10.05

Titolo Spese correnti10.05.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente10.05.1.0101

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 94 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PERSONALE VIABILITA': RETRIBUZIONI210501 169.190,30 169.190,30 169.190,30

VIABILITA' -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE VIABILITA': CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE210502 50.940,11 50.940,11 50.940,11

VIABILITA' -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 220.130,41 220.130,41 220.130,4110.05.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente10.05.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE VIABILITA'210503 12.229,10 12.229,10 12.229,10

VIABILITA' -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione -
Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 12.229,10 12.229,10 12.229,1010.05.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi10.05.1.0103

AGGIO DI RISCOSSIONE PER PARCHEGGI COMUNALI211000 75.990,00 75.990,00 75.990,00

 -- 7036 - Polizia locale -- 7036 - Polizia locale2024 72.610,27 0,00 0,00

AREA SOSTA CAMPER - COLLEGAMENTO FONIA E DATI211300 600,00 600,00 600,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 585,31 292,66 0,00

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA SEGNALETICA STRADALE  (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E
208 D.LGS. 285/1992)

211500 5.000,00 4.500,00 5.000,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER LA SEGNALETICA STRADALE  (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208
D.LGS. 285/1992) - manutenzione ordinaria

211501 64.000,00 40.380,00 53.800,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER LA SEGNALETICA STRADALE  (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO CDS lettere A) e
C) - manutenzione ordinaria

211601 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 95 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER MANUTENZIONE ORD. STRADE COMUNALI (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S.
ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

213500 6.000,00 2.000,00 4.000,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER LA VIABILITA'  (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)214000 41.000,00 41.000,00 41.000,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 40.833,40 40.833,40 25.958,55

MANUTENZIONE ORDINARIA VIABILITA' (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S. ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)214001 223.000,00 167.000,00 167.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 169.502,24 16.226,00 0,00

MANUTENZIONE ORDINARIA VIABILITA' (FINANZIATO AVANZO VINCOLATO CDS LETTERA C)214002 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER LA VIABILITA' (FINANZIATO AVANZO VINCOLATO CDS LETTERA C)214003 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZIO PER ADEMPIMENTO LINEE GUIDA DM 204-2022 PER VALUTAZIONE SICUREZZA PONTI - prestazioni
professionali specialistiche

214200 50.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

CANONI  DI CONCESSIONE SERVIZIO VIABILITA'214500 18.000,00 18.000,00 18.000,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO PER MANUTENZ. ILLUMINAZIONE PUBBLICA (FINANZIATO CON PROVENTI C.D.S.
ARTT. 142 E  208 D.LGS. 285/1992)

224000 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

VIABILITA': ACQUA ED ENERGIA ELETTRICA224602 43.500,00 47.120,00 48.700,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 8.000,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER ILLUMINAZIONE PUBBLICA E IMPIANTI SEMAFORICI224606 791.159,79 759.747,63 728.335,49

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 769.616,13 747.395,02 715.982,88

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 96 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 1.318.249,79 1.156.337,63 1.142.425,4910.05.1.0103

1.061.147,35 804.747,08 741.941,43

Macroaggregato Interessi passivi10.05.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER SERVIZIO VIABILITA' (FINANZIATO NEL 2023 CON AVANZO
VINCOLATO EX CAP E 128800 PER € 11.493,45)

215001 133.439,38 127.548,13 121.386,66

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione
2024 0,00 0,00 0,00

INTERESSI SU PRESTITI OBBLIGAZIONARI PER SERVIZIO VIABILITA'215002 7.880,29 3.407,86 0,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

INTERESSI SU MUTUI PER SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA228001 9.265,02 8.919,68 8.560,88

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 150.584,69 139.875,67 129.947,5410.05.1.0107

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.701.193,99 1.528.572,81 1.504.732,54

1.061.147,35 804.747,08 741.941,43
10.05.1.0107

Titolo Spese in conto capitale10.05.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni10.05.2.0202

ACQUISTO ATTREZZATURE PER SERVIZIO VIABILITA'679900 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

PIANO DEL TRAFFICO - ADEGUAMENTO679970 0,00 0,00 0,00

OPERE PUBBLICHE -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI ANNO 2020 - CUP D27H20000060004 (PARZIALMENTE
FINANZIATO PNRR M2C4 INV. 2.2 - Determinazione 728-2023)

680000 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 97 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO 2022 (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI
C.DD.PP.S.P.A. CAP E 350300)

680001 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO 2022 (FINANZIATO PARZIALMENTE CON AVANZO
VINCOLATO)

680002 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO 2023680003 1.000.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

RIQUALIFICAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI COMUNALI - ANNO 2025680005 0,00 600.000,00 1.000.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEGNALETICA VERTICALE (FINANZIATO AVANZO VINCOLATO CDS LETTERA A)680011 25.000,00 25.000,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SEGNALETICA STRADALE VERTICALE680012 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

STRADE COMUNALI - INTERVENTI DI ATTUAZIONE DEL PIANO DI ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE
AI SENSI DELLA L.R. N.16/2007

680020 52.000,00 48.000,00 48.000,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PARATOIE FOSSI680030 2.000,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA INFRASTRUTTURE STRADALI E FOSSATI (BILANCIO 2023 FINANZIATO
PARZIALMENTE CON CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

680040 150.000,00 130.000,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

ROTATORIA ALL'INCROCIO TRA LA S.P. N. 53 POSTUMIA E LA S.P. N. 667 VIA SAN PIO X IN COMUNE DI
CASTELFRANCO VENETO (CONTRIBUTO REGIONALE CAP E 260058)

680041 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 98 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON
AMPLIAMENTO DEL PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE - CUP D21B16000490004 - PNRR M5C2 INVESTIMENTO 2.1
(COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE: avanzo investimenti e vincolato)

680051 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri

2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - OP 434 - COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON
AMPLIAMENTO DEL PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE  - CUP D21B16000490004 - PNRR M5C2 INVESTIMENTO 2.1
(VINCOLATO CAP E 220506)

680052 600.000,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri

2024 600.000,00 0,00 0,00

PISTA CICLABILE VIA DEL COMMERCIO TRA LA SR53 E VIA STAIZZA680053 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISIZIONE AREE PER AMPLIAMENTI E RETTIFICHE STRADE E PIAZZE680060 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

VALUTAZIONE SICUREZZA PONTI - prestazioni professionali specialistiche680150 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

PASSERELLA SOTTO FERROVIA SENTIERO EZZELINI680502 0,00 150.000,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

PISTA CICLABILE VIA PANIGAIA PRIMO STRALCIO680525 0,00 0,00 1.600.000,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE NELLE VIE DEL CENTRO DI SAN FLORIANO - FINANZIATO
PARZIALMENTE CON CONTRIBUTO REGIONALE (CAP E 263000)

681200 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA682500 20.000,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 99 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

DECORO URBANO CENTRO STORICO - 4° STRALCIO RIQUALIFICAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA682800 240.000,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

DECORO URBANO CENTRO STORICO 1° stralcio - manutenzione straordinaria piazza San Liberale e strade limitrofe685800 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

COLLEGAMENTO PEDONALE VIA CAPITELLO688420 65.000,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

INTERSEZIONE A ROTATORIA tra la SR 53, via del Commercio e via Montebelluna di Salvarosa688430 1.870.000,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORD. IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA (LINEA DI ALIMENTAZIONE PUBBLICA
ILLUMINAZIONE VIA CIVETTA-CONVENZIONE CONSIP SERVIZIO LUCE 4)

689120 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORD. IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA - CONVENZIONE CONSIP SERVIZIO LUCE 4
(PARZIALMENTE FINANZIATO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO E NON VINCOLATO)

689125 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA DI SALVATRONDA - CUP D21B21000850004- PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO
2.1   -(VINCOLATO CAP E 220507)

689212 269.548,80 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 269.548,80 0,00 0,00

PNRR - RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA DI SALVATRONDA - CUP D21B21000850004- PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO
2.1   -(COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE: avanzo investimenti)

689213 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

OP515 - PISTA CICLABILE VIA CASTELLANA TREVILLE  (VINCOLATO CAP E 262600)689450 300.000,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 300.000,00 0,00 0,00

PERCORSO PEDONALE VIA BELLA VENEZIA - II^ STRALCIO689500 0,00 0,00 600.000,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 100 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PISTA CICLABILE VIA CARPANI693100 150.000,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 150.000,00 0,00 0,00

ACQUISIZIONE OPERE PREVISTE DA PIANI ATTUATIVI O CONVENZIONI URBANISTICHE PER VIABILITA' E
INFRASTRUTURE STRADALI (A SCOMPUTO CAP E 299003)

693200 600.000,00 600.000,00 600.000,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7042 - Edilizia - SUE
2024 0,00 0,00 0,00

PISTA CICLABILE BORGO PADOVA - Stralcio sud693300 0,00 0,00 265.000,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

DECORO URBANO CENTRO STORICO - 4^ STRALCIO - MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOSSATO694500 0,00 500.000,00 500.000,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO NORMATIVO PONTI694705 60.000,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

DECORO URBANO CENTRO STORICO 7° stralcio - Manutenzione straordinaria porfido corso XXIX Aprile e corsie Piazza697700 0,00 0,00 360.000,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

OP555 - PISTA CICLABILE BORGO MONTEGRAPPA697850 0,00 1.200.000,00 0,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

PISTA CICLABILE CASTELFRANCO - CAMPIGO (VIA LARGA)- II° STRALCIO697861 0,00 300.000,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

OP756 -PISTA CICLABILE S.FLORIANO - SALVAROSA II STRALCIO -  COMPLETAMENTO697950 0,00 0,00 800.000,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

PISTA CICLABILE SU VIA POSTIOMA SP 102 DA VIA LOREGGIA DI SALVAROSA A VIA MONTEBELLUNA DI SALVAROSA698455 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 101 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PISTA CICLABILE SU VIA POSTIOMA SP 102 DA VIA LOREGGIA DI SALVAROSA A VIA MONTEBELLUNA DI SALVAROSA
(FINANZIATO CON CONTRIBUTO PROVINCIALE - CAP E 292501)

698456 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI (FINANZIATO CON DEVOLUZIONE MUTUI
C.DD.PP. S.p.A. SCADUTI CAP E 350200)

698460 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO
REGIONALE CAP E 260064 E CON CONTRIBUTO STATALE CAP E 220100)

698461 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

INTERSEZIONE A ROTATORIA TRA LA 53 VIA BELLA VENEZIA E VIA DAMINI (FINANZIATO CON ENTRATE PROPRIE)698462 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

NUOVO PARCHEGGIO ISTITUTO NIGHTINGALE698500 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

REALIZZAZIONE INTERVENTI - P.I.R.U.E.A. ZONA M2 NODO FERROVIARIO PER MANCATI ADEMPIMENTI STR
ENGINEERING SAS -  V. ENTRATA 299910/2013

698510 386.499,84 0,00 0,00

OPERE PUBBLICHE -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 386.499,84 0,00 0,00

OP852 BIGLIETTERIA E PENSILINE TERMINAL BUS698520 0,00 920.000,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

ADEGUAMENTO AREA SOSTA CAMPER698565 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

NUOVO PARCHEGGIO CIMITERO DI SAN FLORIANO698570 0,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PARCHEGGIO FABBRICATO ASSOCIAZIONI VIA VERDI698575 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 102 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL CAVALCAFERROVIA DI VIA MATTEOTTI698600 500.000,00 0,00 0,00

VIABILITA' -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 6.290.048,64 4.473.000,00 5.773.000,0010.05.2.0202

1.706.048,64 0,00 0,00

Totale Titolo 6.290.048,64 4.473.000,00 5.773.000,00

1.706.048,64 0,00 0,00
10.05.2.0202

Totale Programma 7.991.242,63 6.001.572,81 7.277.732,54

2.767.195,99 804.747,08 741.941,43

10.05.2.0202

Totale Missione 7.991.242,63 6.001.572,81 7.277.732,5410

2.767.195,99 804.747,08 741.941,43

Missione 11 Soccorso civile

Programma Sistema di protezione civile11.01

Titolo Spese correnti11.01.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente11.01.1.0101

PERSONALE PROTEZIONE CIVILE: RETRIBUZIONI246651 9.580,00 9.580,00 9.580,00

UFFICIO TECNICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE PROTEZIONE CIVILE: ONERI A CARICO COMUNE246652 3.100,00 3.100,00 3.100,00

UFFICIO TECNICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 12.680,00 12.680,00 12.680,0011.01.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente11.01.1.0102

IRAP SU RETRIBUZ. PERSONALE PROTEZIONE CIVILE246653 995,00 995,00 995,00

UFFICIO TECNICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 103 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 995,00 995,00 995,0011.01.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi11.01.1.0103

SPESE TELEFONICHE SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE246700 700,00 700,00 700,00

UFFICIO TECNICO -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 446,40 0,00 0,00

ACQUISTO SERVIZI DIVERSI PER PROTEZIONE CIVILE246800 5.177,00 2.000,00 2.000,00

UFFICIO TECNICO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER IL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE249000 7.000,00 2.000,00 4.000,00

UFFICIO TECNICO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

RISCALDAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE249100 4.000,00 4.000,00 4.000,00

PROTEZIONE CIVILE -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 16.877,00 8.700,00 10.700,0011.01.1.0103

446,40 0,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti11.01.1.0104

PROTEZIONE CIVILE - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO249201 8.000,00 8.000,00 8.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI PER DANNI DA CALAMITA' NATURALI - TRASFERIMENTI CORRENTI A FAMIGLIE (VINCOLATO CAP. E.
60700)

249700 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 8.000,00 8.000,00 8.000,0011.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 38.552,00 30.375,00 32.375,00

446,40 0,00 0,00
11.01.1.0104

Titolo Spese in conto capitale11.01.2

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 104 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni11.01.2.0202

ACQUISTO AUTOMEZZO PER PROTEZIONE CIVILE611010 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE PER PROTEZIONE CIVILE611020 5.000,00 5.000,00 0,00

UFFICIO TECNICO -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

ATTUAZIONE PIANO PROTEZIONE CIVILE COMUNALE - BENI IMMOBILI IMMATERIALI611033 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 5.000,00 5.000,00 0,0011.01.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 5.000,00 5.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
11.01.2.0202

Totale Programma 43.552,00 35.375,00 32.375,00

446,40 0,00 0,00

11.01.2.0202

Totale Missione 43.552,00 35.375,00 32.375,0011

446,40 0,00 0,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido12.01

Titolo Spese correnti12.01.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi12.01.1.0103

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO MANUTENZIONE IMMOBILI ASILO NIDO292001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

ASILO NIDO: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI293001 1.000,00 1.000,00 1.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 105 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL'ASILO NIDO LA TANA DEL LUPO DI CASTELFRANCO VENETO
(CORRELATO CAP E 56000)

293008 245.000,00 245.000,00 245.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 153.367,77 0,00 0,00

ASILO NIDO: SERVIZIO GESTIONE INTEGRATA CLIMATIZZAZIONE293050 18.000,00 18.000,00 18.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 18.000,00 0,00 0,00

INTERVENTI A FAVORE DEI MINORI IN SITUAZIONE DI DISAGIO - PRESTAZIONI DI SERVIZI301031 260.000,00 260.000,00 270.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - PROGETTO PIPPI (MINORI) PNRR M5C2 INV. 1.1.1 CUP D24H22000120006 - prestazioni di servizi (VINCOLATO
CAP E 36350)

302950 70.490,00 70.490,00 17.622,50

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 70.490,00 70.490,00 17.622,50

PRESTAZIONI DI SERVIZI - Interventi economici a favore delle famiglie fragili L.R. 20/2020 DGR 1309/2020 "Interventi a
sostegno della famiglia e della natalità" - AMBITO DISTRETTO DI ASOLO (VINCOLATO CAP E 52218)

303016 20.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 615.490,00 595.490,00 552.622,5012.01.1.0103

241.857,77 70.490,00 17.622,50

Macroaggregato Trasferimenti correnti12.01.1.0104

ASILI NIDO PRIVATI - TRASFERIMENTI CORRENTI A FAMIGLIE (VINCOLATO CAP E 56000)293601 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI A FAMIGLIE PER CENTRI ESTIVI293650 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI A FAMIGLIE PER CENTRI ESTIVI (VINCOLATO CAP E 35512)293651 35.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI MIUR - LEGGE BUONA SCUOLA FONDO 06 DA DESTINARE AD ASILI NIDO PARROCCHIALI
(VINCOLATO CAP. E. 36002)

293700 9.979,65 9.979,65 9.979,65

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 106 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

TRASFERIMENTI MIUR - LEGGE BUONA SCUOLA FONDO 06 DA DESTINARE ALL'ASILO NIDO DELL'ASILO INFANTILE
UMBERTO 1^ (VINCOLATO CAP. E. 36002)

293701 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

INTERVENTI A FINI SOCIALI PER L'INFANZIA E PER MINORI - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE

303001 1.650,00 1.650,00 1.650,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI AI COMUNI - Interventi economici a favore delle famiglie fragili L.R. 20/2020 DGR 1309/2020 "Interventi a
sostegno della famiglia e della natalità" - AMBITO DISTRETTO DI ASOLO (VINCOLATO CAP E 52218)

303018 250.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI ALLE FAMIGLIE - Interventi economici a favore delle famiglie fragili L.R. 20/2020 DGR 1309/2020 "Interventi a
sostegno della famiglia e della natalità" - AMBITO DISTRETTO DI ASOLO (VINCOLATO CAP E 52218)

303019 30.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI ALLE FAMIGLIE - ART. 3 L.R. 20-2020, “Interventi a sostegno della famiglia e della natalità”, accesso
agevolato servizi prima infanzia - AMBITO DISTRETTO DI ASOLO  (VINCOLATO CAP E 52225)

303025 50.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTI AI COMUNI - ART. 3 L.R. 20-2020, “Interventi a sostegno della famiglia e della natalità”, accesso agevolato
servizi prima infanzia - AMBITO DISTRETTO DI ASOLO  (VINCOLATO CAP E 52225)

303026 200.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 576.629,65 11.629,65 11.629,6512.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Interessi passivi12.01.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER ASILO NIDO293501 982,65 942,02 899,36

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 982,65 942,02 899,3612.01.1.0107

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate12.01.1.0109

RESTITUZIONE CONTRIBUTO ALLA REGIONE - ART. 3 L.R. 20-2020, “Interventi a sostegno della famiglia e della natalità”,
accesso agevolato servizi prima infanzia - AMBITO DISTRETTO DI ASOLO  (VINCOLATO EX CAP E 52225 - AVANZO NON
VINCOLATO)

303027 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 107 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,0012.01.1.0109

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Altre spese correnti12.01.1.0110

PREMI DI ASSICURAZIONE PER PROGETTO SOCIO-EDUCATIVO MINORI IN DIFFICOLTA'302900 630,00 630,00 630,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 630,00 630,00 630,0012.01.1.0110

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.193.732,30 608.691,67 565.781,51

241.857,77 70.490,00 17.622,50
12.01.1.0110

Titolo Spese in conto capitale12.01.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni12.01.2.0202

MANUTENZ. STRAORD. ASILO NIDO645100 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - COSTRUZIONE DI UN NUOVO ASILO NIDO COMUNALE IN VIA ENEGO - CUP D25E22000130006 - PNRR M4C1
INVESTIMENTO 1.1 (VINCOLATO CAP E 220508)

645130 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - COSTRUZIONE DI UN NUOVO ASILO NIDO COMUNALE IN VIA ENEGO - CUP D25E22000130006 - PNRR M4C1
INVESTIMENTO 1.1 (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE PROPRIE: avanzo non vincolato)

645131 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO ARREDO ED ATTREZZ. PER ASILO NIDO645150 4.000,00 4.000,00 0,00

SERVIZI SOCIALI -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4.000,00 4.000,00 0,0012.01.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 4.000,00 4.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
12.01.2.0202

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 108 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Programma 1.197.732,30 612.691,67 565.781,51

241.857,77 70.490,00 17.622,50

12.01.2.0202

Programma Interventi per la disabilità12.02

Titolo Spese correnti12.02.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi12.02.1.0103

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE - INTERVENTI PER I DISABILI300704 15.150,00 15.150,00 15.150,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 14.221,89 14.221,89 5.925,79

PNRR - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 1 RETE DELL'ABITARE- PNRR M5C2
INV. 1.2 CUP D24H22000170004 (VINCOLATO CAP E 36380)

300730 105.000,00 105.000,00 105.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 2 PALESTRA DELL'ABITARE- PNRR
M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22000350006 (VINCOLATO CAP E 36385)

300735 105.000,00 105.000,00 105.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 3 ABITAZIONE INCLUSIVA - PNRR
M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22001200006 (VINCOLATO CAP E 36390)

300740 105.000,00 105.000,00 105.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 4 SPICCARE IL VOLO - PNRR M5C2
INV. 1.2 CUP D24H22001210006 (VINCOLATO CAP E 36395)

300745 105.000,00 105.000,00 105.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

RETTE RICOVERO IN ISTITUTI PER DISABILI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO NON VINCOLATO)301002 378.000,00 368.000,00 368.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 813.150,00 803.150,00 803.150,0012.02.1.0103

14.221,89 14.221,89 5.925,79

Macroaggregato Trasferimenti correnti12.02.1.0104

ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE - TRASFERIMENTI ALLE FAMIGLIE (VINCOLATO CAPP E 52450, 52451)302451 60.000,00 60.000,00 60.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 109 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INTERVENTI A FINI SOCIALI PER LA DISABILITA' - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE303002 10.000,00 5.000,00 10.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 70.000,00 65.000,00 70.000,0012.02.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 883.150,00 868.150,00 873.150,00

14.221,89 14.221,89 5.925,79
12.02.1.0104

Titolo Spese in conto capitale12.02.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni12.02.2.0202

RISTRUTTURAZIONE CENTRO DIURNO PER DISABILI IN VIA POSTIOMA (VINCOLATO CAPP. E 260075,  285605)650000 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

RISTRUTTURAZIONE CENTRO DIURNO PER DISABILI IN VIA POSTIOMA (FINANZIATO CON AVANZO INVESTIMENTI)650001 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

AMPLIAMENTO CENTRO DIURNO PER DISABILI IN VIA POSTIOMA - ESECUZIONE LAVORI DAL CONCESSIONARIO
(VINCOLATO CAP. E 285606)

650010 0,00 0,00 0,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,0012.02.2.0202

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Contributi agli investimenti12.02.2.0203

PNRR - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 1 RETE DELL'ABITARE- PNRR M5C2
INV. 1.2 CUP D24H22000170004 (VINCOLATO CAP E 220600)

650020 133.333,33 133.333,33 133.333,33

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 2 PALESTRA DELL'ABITARE- PNRR
M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22000350006 (VINCOLATO CAP E 220605)

650025 133.333,34 133.333,34 133.333,34

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 110 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PNRR - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 3 ABITAZIONE INCLUSIVA - PNRR
M5C2 INV. 1.2 CUP D24H22001200006 (VINCOLATO CAP E 220610)

650030 133.333,34 133.333,34 133.333,34

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITA'- PROGETTO 4 SPICCARE IL VOLO - PNRR M5C2
INV. 1.2 CUP D24H22001210006 (VINCOLATO CAP E 220615)

650035 133.333,34 133.333,34 133.333,34

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 533.333,35 533.333,35 533.333,3512.02.2.0203

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 533.333,35 533.333,35 533.333,35

0,00 0,00 0,00
12.02.2.0203

Totale Programma 1.416.483,35 1.401.483,35 1.406.483,35

14.221,89 14.221,89 5.925,79

12.02.2.0203

Programma Interventi per gli anziani12.03

Titolo Spese correnti12.03.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi12.03.1.0103

ACQUISTO SERVIZI PER CENTRO DIURNO294000 21.000,00 21.000,00 21.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 19.713,51 19.713,51 8.213,96

CASA ANZIANI: PRESTAZIONE SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI294501 1.500,00 1.500,00 1.500,00

SERVIZI SOCIALI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

CASA ANZIANI: ACQUA, GAS, ENERGIA EL. E RIFIUTI294502 1.500,00 1.500,00 1.500,00

SERVIZI SOCIALI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 500,00 0,00 0,00

CASA ANZIANI: TELEFONO E ALTRE SPESE294503 600,00 600,00 600,00

SERVIZI SOCIALI -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 300,00 0,00 0,00

CASA ANZIANI: riparazioni di attrezzature294504 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 111 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER SERVIZIO MENSA ANZIANI (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI DELL'IVA)300402 1.510,00 1.510,00 1.510,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE - INTERVENTI PER GLI ANZIANI300705 300.000,00 300.000,00 292.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 297.644,08 297.644,08 124.018,37

PRESTAZIONI INTEGRATIVE SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (HCP 2022) - INTERVENTI PER GLI ANZIANI
(VINCOLATO CAP E 8500)

300710 250.200,00 250.200,00 250.200,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 231.443,99 173.582,99 0,00

PNRR - PROGETTO DOMICILIARE-DIMISSIONI PROTETTE - PNRR M5C2 INV. 1.1.3 CUP D94H22000070006 - prestazioni di
servizi (VINCOLATO CAP E 36370)

300720 110.000,00 110.000,00 110.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

RETTE RICOVERO IN ISTITUTI PER ANZIANI (PARZIALMENTE FINANZIATO CON AVANZO NON VINCOLATO)301003 215.000,00 210.000,00 210.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZIO DI MENSA AGLI ANZIANI (CORRELATO CAP E 127000)301401 86.413,84 86.413,84 94.413,84

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 84.070,80 14.011,80 0,00

SERVIZI PER SOGGIORNI CLIMATICI PER ANZIANI301601 4.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 991.723,84 982.723,84 982.723,8412.03.1.0103

633.672,38 504.952,38 132.232,33

Macroaggregato Trasferimenti correnti12.03.1.0104

INTERVENTI A FINI SOCIALI PER GLI ANZIANI - TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE303003 12.000,00 12.000,00 12.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 12.000,00 12.000,00 12.000,0012.03.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Interessi passivi12.03.1.0107

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 112 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER ALLOGGI PER ANZIANI296001 5.245,55 5.076,42 4.899,55

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 5.245,55 5.076,42 4.899,5512.03.1.0107

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate12.03.1.0109

RIMBORSO ENTRATE SERVIZIO DI MENSA AGLI ANZIANI (CORRELATO CAP E 127000)301402 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,0012.03.1.0109

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.008.969,39 999.800,26 999.623,39

633.672,38 504.952,38 132.232,33
12.03.1.0109

Titolo Spese in conto capitale12.03.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni12.03.2.0202

CASA ANZIANI - ACQUISTO LAVATRICI677010 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,0012.03.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
12.03.2.0202

Totale Programma 1.008.969,39 999.800,26 999.623,39

633.672,38 504.952,38 132.232,33

12.03.2.0202

Programma Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale12.04

Titolo Spese correnti12.04.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente12.04.1.0101

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 113 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO INDETERMINATO PER PROGETTO PON - TRASFERIMENTI
MINISTERO DEL LAVORO (VINCOLATO CAP E 69102) - RETRIBUZIONI E STRAORDINARIO

312351 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO INDETERMINATO PER PROGETTO PON - TRASFERIMENTI
MINISTERO DEL LAVORO (VINCOLATO CAP E 69102)  - ONERI

312352 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - ASSISTENTI SOCIALI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO -
RETRIBUZIONI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E 69000)

313014 1.200,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 1.200,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - ASSISTENTI SOCIALI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - ONERI A
CARICO DELL'ENTE (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E 69000)

313015 555,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 555,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2019 -  ASSISTENTI SOCIALI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO -
RETRIBUZIONI (ESERCIZIO 2023 - FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E 63100)

313061 99.550,00 100.750,00 100.750,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 43.000,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2019 -  ASSISTENTI SOCIALI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - ONERI A
CARICO DELL'ENTE  (ESERCIZIO 2023 - FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E 63100)

313062 27.232,86 27.787,86 27.787,86

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 12.830,00 0,00 0,00

PRINS RETRIBUZIONI PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO E DETERMINATO (E 69101 TRASFERIMENTI STATALI
CORRELATI UE)

313451 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PRINS ONERI RETRIBUZIONI (E 69101 TRASFERIMENTI STATALI CORRELATI UE)313452 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 128.537,86 128.537,86 128.537,8612.04.1.0101

57.585,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente12.04.1.0102

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 114 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO INDETERMINATO PER PROGETTO PON - TRASFERIMENTI
MINISTERO DEL LAVORO (VINCOLATO CAP E 69102) - IRAP

312353 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - ASSISTENTI SOCIALI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - IRAP
(FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E 69000)

313016 170,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 170,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2019 -  ASSISTENTI SOCIALI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - IRAP
(ESERCIZIO 2023 - FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E 63100)

313063 8.393,75 8.563,75 8.563,75

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 3.600,00 0,00 0,00

PRINS IRAP RETRIBUZIONI (E 69101) TRASFERIMENTI STATALI CORRELATI UE313453 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 8.563,75 8.563,75 8.563,7512.04.1.0102

3.770,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi12.04.1.0103

CENTRI ACCOGLIENZA EXTRACOMUNITARI: ENERGIA EL., GAS, ACQUA295002 4.000,00 3.500,00 3.500,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER SPORTELLO INFORMAZIONE IMMIGRATI295005 6.000,00 6.000,00 6.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

CENTRI ACCOGLIENZA EXTRACOMUNITARI: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI295006 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 0,00 0,00 0,00

PNRR M5C2 INV 1.3.1 HOUSING FIRST CUP D24H22000150006 - prestazioni servizi (VINCOLATO CAP E 36400)303100 70.000,00 70.000,00 70.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 115 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PNRR M5C2 INV 1.3.2 STAZIONI DI POSTA CUP D24H22000160006 - prestazioni servizi (VINCOLATO CAP E 36405)303105 60.000,00 60.000,00 60.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI A CARICO DEL COMUNE A FAVORE DI PERSONE IN STATO DI INDIGENZA O DI BISOGNO
(SPESE DI INUMAZIONE, ECC.)

312100 3.000,00 2.000,00 3.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

ATTIVITA' CENTRO ANTIVIOLENZA (VINCOLATO CAPP E 69500, 52400, 52401)312555 10.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

ATTIVITA' CENTRO ANTIVIOLENZA - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (VINCOLATO CAPP E 69500,
52400, 52401)

312556 30.000,00 30.000,00 30.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 21.787,50 0,00 0,00

IMPIEGO Reddito di Inclusione Attiva (R.I.A/S.o.A./P.E.) - PRESTAZIONI DI SERVIZI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO
REGIONALE CAP E 63000)

312910 20.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - LOCAZIONE DI BENI IMMOBILI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX
CAP E 69000)

313002 28.800,00 28.800,00 28.800,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 28.800,00 28.800,00 24.000,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - UTILIZZO BENI DI TERZI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP
69000)

313003 1.500,00 1.500,00 1.500,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 891,82 1.391,82 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - UTENZE E CANONI  (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP 69000)313004 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - SERVIZI INFORMATICI  (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP
69000)

313005 25.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI (FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO  EX CAP 69000)

313007 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 116 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX
CAP E 69000)

313009 2.075,33 2.075,33 2.075,33

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 864,75 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - CONNETTIVITA' E SERVIZI DI SICUREZZA PER UFFICIO IN VIA GARIBALDI
(FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP 69000)

313017 1.680,00 1.680,00 1.680,00

 -- 7016 - Sistemi informativi -- 7016 - Sistemi informativi
2024 1.390,80 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - FORMAZIONE PERSONALE DIPENDENTE (FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO EX CAP E 69000)

313018 2.200,00 2.200,00 2.200,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO FONDI STATALI PER A FAVORE DI GIOVANI DISAGIATI - AMBITO - prestazioni di servizi (TRASFERIMENTI
REGIONALI - VINCOLATO CAP E 69050)

313040 21.875,00 21.875,00 21.875,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 21.875,00 21.875,00 21.875,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2019 - PUC - ACQUISTO SERVIZI SANITARI (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO
EX CAP E 63100)

313051 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2019 - PUC - ACQUISTO SERVIZI DIVERSI (FORMAZIONE PERSONALE ESTERNO,
ECC.) (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E 63100)

313052 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2019 -  INCARICHI PROFESSIONALI  (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX
CONTRIBUTI CAP E 63100)

313065 37.520,00 6.280,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI - QUOTA INTERVENTI IN FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONI DI POVERTA' ESTREMA E
SENZA DIMORA INCLUSO AVVISO 1-2021 PRINS (VINCOLATO CAPP E 69099, 69101)

313501 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 326.150,33 238.410,33 233.130,3312.04.1.0103

75.609,87 52.066,82 45.875,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti12.04.1.0104

CONTRIBUTI PAGAMENTO CANONI LOCAZIONE ABITAZIONI (CAP E 57000)246901 100.000,00 100.000,00 100.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 117 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SERVIZIO ASSISTENZA: CONTRIBUTI ASSISTENZIALI A PERSONE INDIGENTI302003 35.000,00 23.000,00 25.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

INTERVENTI ASSISTENZIALI PER PAGAMENTO CANONE LOCAZIONE ALLOGGIO (PARZIALMENTE FINANZIATO CAP E
80001)

302005 45.000,00 33.000,00 35.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

SOSTEGNO DELL'UTENZA SVANTAGGIATA DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA - finanziata con donazione
monetaria da parte del Rotary Club di Castelfranco Veneto (CAP E 80500)

302010 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI FONDO INQUILINI MOROSI INCOLPEVOLI - TRASFERIMENTI (VINCOLATO CAP E 52270)302041 45.000,00 45.000,00 45.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

INTERVENTI A FINI SOCIALI DESTINATI AD ALLEVIARE LO STATO DI POVERTA' - TRASFERIMENTI CORRENTI AD
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

303004 4.000,00 2.000,00 2.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI DONNE PER PERCORSI USCITA VIOLENZA (CAPP E 52400, 52401)312554 18.000,00 18.000,00 18.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

TRASFERIMENTO AI COMUNI- AMBITO DISTRETTO DI ASOLO - Rette accoglienza donne e figli-e minori, vittime di violenza,
nonché spese sostenute per far fronte all'emergenza COVID-19 (VINCOLATO CAPP E 52400, 52401)

312558 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Reddito di Inclusione Attiva (R.I.A/S.o.A./P.E.) - TRASFERIMENTI A FAMIGLIE (FINANZIATO CON CONTRIBUTO
REGIONALE CAP E 63000)

312920 50.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Reddito di Inclusione Attiva (R.I.A/S.o.A./P.E.) - TRASFERIMENTI A COMUNI (FINANZIATO CON CONTRIBUTO
REGIONALE CAP E 63000)

312930 350.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

SUSSIDI A FAVORE DI UTENTI - QUOTA INTERVENTI IN FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONI DI POVERTA' ESTREMA E
SENZA DIMORA (VINCOLATO CAPP E 69099, 69101)

313499 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 657.000,00 231.000,00 235.000,0012.04.1.0104

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 118 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Interessi passivi12.04.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER OPERE NEL SOCIALE313502 16.109,57 15.504,49 14.890,85

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 16.109,57 15.504,49 14.890,8512.04.1.0107

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate12.04.1.0109

IMPIEGO Reddito di Inclusione Attiva (R.I.A/S.o.A./P.E.) - RESTITUZIONE ALLA REGIONE VENETO TRASFERIMENTI A
COMUNI (VINCOLATO CAP E 167000 - EX CONTRIBUTO REGIONALE CAP E 63000)

312940 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - RIMBORSI DI IMPOSTE (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO EX CAP E
69000)

313019 240,00 240,00 240,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio
2024 0,00 0,00 0,00

RIMBORSO SPESE DI PERSONALE IN COMANDO - PRINS (E 69101 TRASFERIMENTI STATALI CORRELATI UE)313454 0,00 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 240,00 240,00 240,0012.04.1.0109

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.136.601,51 622.256,43 620.362,79

136.964,87 52.066,82 45.875,00
12.04.1.0109

Titolo Spese in conto capitale12.04.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni12.04.2.0202

IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - ACQUISTO AUTO PER UFFICIO PON (FINANZIATO CON AVANZO VINCOLATO
2020 EX CAP 69000)

648311 0,00 0,00 0,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

RECUPERO IMMOBILE EX CATTANI PER INTERVENTO DI COHOUSING (FINANZIAMENTO FONDI EUROPEI CAP E
261020)

678200 300.000,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 300.000,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 119 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

RECUPERO IMMOBILE EX CATTANI PER INTERVENTO DI COHOUSING (FINANZIAMENTO MUTUO C.DD.PP. SPA CAPP E
43520 E 350020)

678201 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

RECUPERO IMMOBILE EX CATTANI PER INTERVENTO DI COHOUSING (FINANZIAMENTO ENTRATE PROPRIE)678202 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

RECUPERO IMMOBILE EX CATTANI PER INTERVENTO ASILO NOTTURNO (FINANZIAMENTO AVANZO VINCOLATO DA
CONTRAZIONE MUTUO - CORRELATO CAP S 678206)

678204 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

RECUPERO IMMOBILE EX CATTANI PER INTERVENTO ASILO NOTTURNO (FINANZIAMENTO FONDI EUROPEI CAP E
261021)

678205 300.000,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 300.000,00 0,00 0,00

RECUPERO IMMOBILE EX CATTANI PER INTERVENTO ASILO NOTTURNO (FINANZIAMENTO MUTUO C.DD.PP. SPA
CAPP E 435020 E 350020)

678206 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

RECUPERO IMMOBILE EX CATTANI PER INTERVENTO ASILO NOTTURNO (FINANZIAMENTO ENTRATE PROPRIE)678207 0,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri2024 0,00 0,00 0,00

FESR 2021-2027 della Regione Veneto – Sviluppo urbano sostenibile  - azione 4.3.2. Co-housing - Intervento di recupero edifici
annessi alla ex Casa Cattani di via Loreggia per la  realizzazione di n. 5 unità abitative da destinare a co-housing

678208 750.000,00 0,00 0,00

 -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri -- 7031 - Lavori pubblici ed Espropri
2024 0,00 0,00 0,00

PNRR M5C2 INV 1.3.2 STAZIONI DI POSTA CUP D24H22000160006 -investimento (VINCOLATO CAP E 220625)678405 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 1.350.000,00 0,00 0,0012.04.2.0202

600.000,00 0,00 0,00

Macroaggregato Contributi agli investimenti12.04.2.0203

PNRR M5C2 INV 1.3.1 HOUSING FIRST CUP D24H22000150006 - contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private
(VINCOLATO CAP E 220620)

678400 166.666,67 166.666,67 166.666,67

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 120 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

PNRR M5C2 INV 1.3.2 STAZIONI DI POSTA CUP D24H22000160006 - (VINCOLATO CAP E 36405)678407 303.333,33 303.333,33 303.333,33

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 470.000,00 470.000,00 470.000,0012.04.2.0203

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.820.000,00 470.000,00 470.000,00

600.000,00 0,00 0,00
12.04.2.0203

Totale Programma 2.956.601,51 1.092.256,43 1.090.362,79

736.964,87 52.066,82 45.875,00

12.04.2.0203

Programma Interventi per le famiglie12.05

Titolo Spese correnti12.05.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente12.05.1.0101

PERSONALE SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE: RETRIBUZIONI300001 228.832,73 252.016,06 252.016,06

SERVIZI SOCIALI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 13.300,00 0,00 0,00

PERSONALE ASSISTENZA SOCIALE: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE300002 65.859,82 72.528,51 72.528,51

SERVIZI SOCIALI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 4.490,00 0,00 0,00

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ASSISTENZA SOCIALE: RETRIBUZIONI300200 23.183,33 0,00 0,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ASSISTENZA SOCIALE: ONERI A CARICO DELL'ENTE300201 6.668,69 0,00 0,00

SERVIZI SOCIALI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ASSISTENZA SOCIALE: IRAP300202 1.970,58 0,00 0,00

SERVIZI SOCIALI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 326.515,15 324.544,57 324.544,5712.05.1.0101

17.790,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 121 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente12.05.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE ASSISTENZA SOCIALE300003 19.727,06 21.697,64 21.697,64

SERVIZI SOCIALI -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 1.200,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 19.727,06 21.697,64 21.697,6412.05.1.0102

1.200,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi12.05.1.0103

ACQUISTO BENI PER MANUTENZIONE IMMOBILI SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE300501 2.000,00 1.000,00 2.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e
protezione civile

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DEL SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE300502 500,00 500,00 500,00

SERVIZI SOCIALI -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI CARBURANTI PER  SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE300503 8.000,00 8.000,00 8.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato,
Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni)

2024 7.791,74 0,00 0,00

ASSISTENZA SOCIALE: NOLEGGIO DI FOTOCOPIATORI - utilizzo di beni di terzi300511 2.600,00 2.600,00 2.600,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 1.145,19 1.145,19 286,32

ACQUISTO DI SERVIZI DIVERSI DEL SERVIZIO ASSISTENZA300703 26.250,00 20.449,19 22.000,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 4.000,00 4.000,00 4.000,00

PROGETTO PARI OPPORTUNITA'  - prestazioni di servizi312551 8.500,00 8.500,00 8.500,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO SERVIZI - PARI OPPORTUNITA' - UFFICIO FAMIGLIA312565 0,00 0,00 0,00

AMMINISTRAZIONE -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità --
7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

SPORTELLO FAMIGLIA - AMBITO DISTRETTO DI ASOLO - PRESTAZIONI DI SERVIZI (FINANZIATO CON AVANZO
VINCOLATO EX CAP E 52805, 260068)

312705 30.000,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 122 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 77.850,00 41.049,19 43.600,0012.05.1.0103

12.936,93 5.145,19 4.286,32

Macroaggregato Trasferimenti correnti12.05.1.0104

CONTRIBUTI PER PAGAMENTO CANONI LOCAZIONE ALLOGGI (V. CAP. 80000 ENTRATA)302300 0,00 0,00 0,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI A SOSTEGNO DEL "PROGETTO PREADOLESCENTI" - trasferimenti ad Amministrazioni locali302820 0,00 0,00 0,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI PER FINALITA' SOCIALI - TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINSTRAZIONI LOCALI303000 4.557,61 4.557,61 4.557,61

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

INTERVENTI PER LE FAMIGLIE (TUTELA DELLA SALUTE, ECC.)- TRASFERIMENTI CORRENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE

303005 4.000,00 4.000,00 4.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI PER FINALITA' SOCIALI - TRASFERIMENTI CORRENTI AD AMMINSTRAZIONI CENTRALI303006 292,39 292,39 292,39

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 8.850,00 8.850,00 8.850,0012.05.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Altre spese correnti12.05.1.0110

RIMBORSO ENTRATE INDEBITE DEI SERVIZI SOCIALI313900 800,00 800,00 800,00

SERVIZI SOCIALI -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 800,00 800,00 800,0012.05.1.0110

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 433.742,21 396.941,40 399.492,21

31.926,93 5.145,19 4.286,32
12.05.1.0110

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 123 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Programma 433.742,21 396.941,40 399.492,21

31.926,93 5.145,19 4.286,32

12.05.1.0110

Programma Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali12.07

Titolo Spese correnti12.07.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente12.07.1.0101

ASSISTENTI SOCIALI AMBITO A TEMPO INDETERMINATO - finanziato con contributo statale LEGGE N. 178/2020 -
retribuzioni  (VINCOLATO CAP E 35600)

308011 50.375,00 50.375,00 50.375,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

ASSISTENTI SOCIALI AMBITO A TEMPO INDETERMINATO - finanziato con contributo statale LEGGE N. 178/2020 - oneri a
carico dell'Ente (VINCOLATO CAP E 35600)

308012 13.893,93 13.893,93 13.893,93

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 64.268,93 64.268,93 64.268,9312.07.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente12.07.1.0102

ASSISTENTI SOCIALI AMBITO A TEMPO INDETERMINATO - finanziato con contributo statale LEGGE N. 178/2020 - irap su
retribuzioni (VINCOLATO CAP E 35600)

308013 4.281,88 4.281,88 4.281,88

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4.281,88 4.281,88 4.281,8812.07.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi12.07.1.0103

PNRR - PROGETTO BURN OUT - PRESTAZIONI DI SERVIZI (SUPERVISIONE ASSISTENTI SOCIALI) COFINANZIATO CON
FONDI REGIONALI (VINCOLATO CAP E 52510) CORRELATO AL PROGETTO M5C2 sub-investimento 1.1.4 (CAP S 308050)
CUP D11H22000200001

308040 0,00 0,00 0,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido

2024 0,00 0,00 0,00

PNRR - PROGETTO BURN OUT (SUPERVISIONE ASSISTENTI SOCIALI E ALTRI OPERATORI) PNRR M5C2 INV. 1.1.4 CUP
D24H22000140006 - prestazioni di servizi (VINCOLATO CAP E 36360)

308050 70.000,00 70.000,00 70.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 124 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 70.000,00 70.000,00 70.000,0012.07.1.0103

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti12.07.1.0104

ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALI DELEGATE ALL'AZIENDA ULSS 2 MARCA TREVIGIANA - trasferimenti correnti ad
Amministrazioni locali

308001 776.000,00 776.000,00 776.000,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 776.000,00 776.000,00 776.000,0012.07.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 914.550,81 914.550,81 914.550,81

0,00 0,00 0,00
12.07.1.0104

Totale Programma 914.550,81 914.550,81 914.550,81

0,00 0,00 0,00

12.07.1.0104

Programma Servizio necroscopico e cimiteriale12.09

Titolo Spese correnti12.09.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi12.09.1.0103

SPESE PER RECUPEO SALME316200 1.500,00 1.000,00 1.500,00

CIMITERI -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 1.500,00 1.000,00 1.500,0012.09.1.0103

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Interessi passivi12.09.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER CIMITERI316501 651,33 624,40 596,13

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 651,33 624,40 596,1312.09.1.0107

0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 125 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Titolo 2.151,33 1.624,40 2.096,13

0,00 0,00 0,00
12.09.1.0107

Totale Programma 2.151,33 1.624,40 2.096,13

0,00 0,00 0,00

12.09.1.0107

Totale Missione 7.930.230,90 5.419.348,32 5.378.390,1912

1.658.643,84 646.876,28 205.941,94

Missione 13 Tutela della salute

Programma Ulteriori spese in materia sanitaria13.07

Titolo Spese correnti13.07.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi13.07.1.0103

SERVIZIO CUSTODIA CANI E GATTI RANDAGI93001 15.000,00 15.000,00 15.000,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI PER INTERVENTI DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE246810 2.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI PER INTERVENTI DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE246811 24.000,00 24.000,00 24.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

ACQUISTO BENI PROMOZIONE DELLA SALUTE294001 500,00 500,00 500,00

 -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido -- 7022 - Assistenza sociale, ERP, Asilo nido2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 41.500,00 40.500,00 40.500,0013.07.1.0103

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 41.500,00 40.500,00 40.500,00

0,00 0,00 0,00
13.07.1.0103

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 126 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Programma 41.500,00 40.500,00 40.500,00

0,00 0,00 0,00

13.07.1.0103

Totale Missione 41.500,00 40.500,00 40.500,0013

0,00 0,00 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma Industria PMI e Artigianato14.01

Titolo Spese correnti14.01.1

Macroaggregato Trasferimenti correnti14.01.1.0104

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE399001 30.000,00 5.000,00 10.000,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 30.000,00 5.000,00 10.000,0014.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 30.000,00 5.000,00 10.000,00

0,00 0,00 0,00
14.01.1.0104

Totale Programma 30.000,00 5.000,00 10.000,00

0,00 0,00 0,00

14.01.1.0104

Programma Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori14.02

Titolo Spese correnti14.02.1

Macroaggregato Redditi da lavoro dipendente14.02.1.0101

PERSONALE UFFICIO COMMERCIO E ATTIV. PROD.: RETRIBUZIONI384001 23.727,22 23.727,22 23.727,22

SPORTELLO UNICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

PERSONALE UFFICIO COMMERCIO E ATTIV. PROD.: CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE384002 7.017,13 7.017,13 7.017,13

SPORTELLO UNICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 127 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 30.744,35 30.744,35 30.744,3514.02.1.0101

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente14.02.1.0102

IRAP RETRIBUZIONI PERSONALE UFFICIO COMMERCIO384003 2.059,98 2.059,98 2.059,98

SPORTELLO UNICO -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

IRAP SU COMPENSI COMMISSIONE COMUNALE CARBURANTI PER IL COLLAUDO DI IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE
PRIVATO (VINCOLATO CAP E 160000)

384201 255,00 255,00 255,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati
2024 0,00 0,00 0,00

IRAP SU GETTONI DI PRESENZA AI MEMBRI COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO
SPETTACOLO

384302 50,00 50,00 50,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2.364,98 2.364,98 2.364,9814.02.1.0102

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi14.02.1.0103

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE93100 50.000,00 50.000,00 50.000,00

ATTIVITA' PRODUTTIVE -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi
correlati

2024 3.000,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE - UTILIZZO DI BENI DI TERZI93101 46.800,00 46.800,00 46.800,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

MERCATO E MERCATINI VARI: ACQUISTO SERVIZI DIVERSI351203 0,00 0,00 0,00

SPORTELLO UNICO -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi
correlati

2024 0,00 0,00 0,00

MERCATO: ACQUA, GAS, ENERGIA EL.351204 5.000,00 4.500,00 4.500,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 1.000,00 0,00 0,00

MERCATO E MERCATINI - ORGANIZZAZIONE EVENTI351205 0,00 0,00 0,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 128 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SERVIZI DI SUPPORTO PER  MERCATI E MERCATINI - SERVIZI PER ORGANIZZAZIONE DI EVENTI351206 30.000,00 30.000,00 30.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 25.000,00 0,00 0,00

SERVIZI DI SUPPORTO DEL MERCATO SETTIMANALE - ALTRI SERVIZI351207 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile2024 10.000,00 0,00 0,00

MERCATO SETTIMANALE: SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI (CORRELATO CAP E 128200)351210 0,00 0,00 0,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

COLLAUDO ATTREZZATURE PER FESTE, SPETTACOLI ED IMPIANTI CARBURANTI384100 3.000,00 3.000,00 3.000,00

SPORTELLO UNICO -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi
correlati

2024 0,00 0,00 0,00

COMPENSI COMMISSIONE COMUNALE CARBURANTI PER IL COLLAUDO DI IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE PRIVATO
(VINCOLATO CAP E 160000)

384200 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati
2024 0,00 0,00 0,00

GETTONI DI PRESENZA AI MEMBRI COMMISSIONE COMUNALE DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO384301 1.950,00 1.950,00 1.950,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 1.800,00 0,00 0,00

ACQUISTO DI BENI PER PROMOZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE385500 500,00 500,00 500,00

SPORTELLO UNICO -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi
correlati

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 160.250,00 159.750,00 159.750,0014.02.1.0103

40.800,00 0,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti14.02.1.0104

CONTRIBUTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE RELATIVE AL SERVIZIO  ATTIVITA' PRODUTTIVE93201 0,00 0,00 5.000,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUTI SU INIZIATIVE PROMOZIONALI DEL COMMERCIO - Trasferimenti correnti ad imprese398800 20.000,00 0,00 5.000,00

SPORTELLO UNICO -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi
correlati

2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 129 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Macroaggregato 20.000,00 0,00 10.000,0014.02.1.0104

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Rimborsi e poste correttive delle entrate14.02.1.0109

RIMBORSO SOMME PER ATTIVITA' COMMERCIALI93500 200,00 200,00 200,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 200,00 200,00 200,0014.02.1.0109

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 213.559,33 193.059,33 203.059,33

40.800,00 0,00 0,00
14.02.1.0109

Totale Programma 213.559,33 193.059,33 203.059,33

40.800,00 0,00 0,00

14.02.1.0109

Totale Missione 243.559,33 198.059,33 213.059,3314

40.800,00 0,00 0,00

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro15.01

Titolo Spese correnti15.01.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi15.01.1.0103

LOCAZIONE DI IMMOBILE AD USO CENTRO PER L'IMPIEGO312501 9.600,00 9.600,00 9.600,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 9.600,00 9.600,00 9.600,00

Totale Macroaggregato 9.600,00 9.600,00 9.600,0015.01.1.0103

9.600,00 9.600,00 9.600,00

Totale Titolo 9.600,00 9.600,00 9.600,00

9.600,00 9.600,00 9.600,00
15.01.1.0103

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 130 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Programma 9.600,00 9.600,00 9.600,00

9.600,00 9.600,00 9.600,00

15.01.1.0103

Programma Formazione professionale15.02

Titolo Spese correnti15.02.1

Macroaggregato Imposte e tasse a carico dell'ente15.02.1.0102

IRAP PER TIROCINI FORMATIVI9562 1.071,00 1.071,00 1.071,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 484,50 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 1.071,00 1.071,00 1.071,0015.02.1.0102

484,50 0,00 0,00

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi15.02.1.0103

RIMBORSO SPESE TIROCINI FORMATIVI9560 12.600,00 12.600,00 12.600,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 5.700,00 0,00 0,00

PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER ORIENTAMENTO AL LAVORO RIVOLTO AI GIOVANI9700 2.700,00 2.700,00 2.700,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 15.300,00 15.300,00 15.300,0015.02.1.0103

5.700,00 0,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti15.02.1.0104

ONERI INAIL PER TIROCINI FORMATIVI9561 250,00 250,00 250,00

 -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello
Polifunzionale

2024 34,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 250,00 250,00 250,0015.02.1.0104

34,00 0,00 0,00

Totale Titolo 16.621,00 16.621,00 16.621,00

6.218,50 0,00 0,00
15.02.1.0104

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 131 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Programma 16.621,00 16.621,00 16.621,00

6.218,50 0,00 0,00

15.02.1.0104

Totale Missione 26.221,00 26.221,00 26.221,0015

15.818,50 9.600,00 9.600,00

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare16.01

Titolo Spese correnti16.01.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi16.01.1.0103

INIZIATIVE A FAVORE DELL'AGRICOLTURA - PRESTAZIONI DI SERVIZI384600 2.100,00 2.100,00 2.100,00

SPORTELLO UNICO -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi
correlati

2024 0,00 0,00 0,00

INIZIATIVE A FAVORE DELL'AGRICOLTURA - ORGANIZZAZIONE DI MOSTRE, MANISFESTAZIONI, ECC.384601 900,00 900,00 900,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3.000,00 3.000,00 3.000,0016.01.1.0103

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Trasferimenti correnti16.01.1.0104

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER LA MOSTRA DEL RADICCHIO DI CASTELFRANCO  - Trasferimenti correnti a Istituzioni
Sociali Private

384651 6.000,00 6.000,00 6.000,00

 -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati -- 7027 - S.U.C. e Attività produttive con eventi correlati
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 6.000,00 6.000,00 6.000,0016.01.1.0104

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 9.000,00 9.000,00 9.000,00

0,00 0,00 0,00
16.01.1.0104

Totale Programma 9.000,00 9.000,00 9.000,00

0,00 0,00 0,00

16.01.1.0104

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 132 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Missione 9.000,00 9.000,00 9.000,0016

0,00 0,00 0,00

Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Programma Fonti energetiche17.01

Titolo Spese correnti17.01.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi17.01.1.0103

PROGETTO "LIFE21-CET-LOCAL-PLENTY-LIFE"  - acquisto di beni (FINANZIATO DA U.E. VINCOLATO CAP E 77600)394011 2.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

PROGETTO "LIFE21-CET-LOCAL-PLENTY-LIFE"  - incarichi professionali (FINANZIATO DA U.E. VINCOLATO CAP E 77600)394012 20.000,00 14.629,50 14.629,50

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile2024 0,00 0,00 0,00

PROGETTO "LIFE21-CET-LOCAL-PLENTY-LIFE"  -  organizzazione di eventi e rimborsi per viaggi  (FINANZIATO DA U.E.
VINCOLATO CAP E 77600)

394013 1.000,00 610,00 610,00

 -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile -- 7033 - Ambiente e mobilità sostenibile
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 23.000,00 16.239,50 16.239,5017.01.1.0103

0,00 0,00 0,00

Macroaggregato Interessi passivi17.01.1.0107

INTERESSI SU MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI PER SERVIZIO GAS393001 2.744,42 2.629,14 2.508,32

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2.744,42 2.629,14 2.508,3217.01.1.0107

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 25.744,42 18.868,64 18.747,82

0,00 0,00 0,00
17.01.1.0107

Titolo Spese in conto capitale17.01.2

Macroaggregato Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni17.01.2.0202

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 133 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

ATTUAZIONE PAESC- BENI IMMOBILI IMMATERIALI (FINANZIATO PARZIALMENTE CON CONTRIBUTO PROVINCIALE
CAP E 292502)

671031 0,00 0,00 0,00

 -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile -- 7032 - Manutenzioni - Decoro Urbano e protezione civile
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,0017.01.2.0202

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
17.01.2.0202

Totale Programma 25.744,42 18.868,64 18.747,82

0,00 0,00 0,00

17.01.2.0202

Totale Missione 25.744,42 18.868,64 18.747,8217

0,00 0,00 0,00

Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Programma Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali18.01

Titolo Spese correnti18.01.1

Macroaggregato Acquisto di beni e servizi18.01.1.0103

SPESE PER SERVIZI CONNESSI A RELAZIONI CON ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI4550 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 -- 7003 - Gabinetto del Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità -- 7003 - Gabinetto del
Sindaco, Segreteria Consiglio, Giunta, Protocollo/Messi/Uscieri/Pari Opportunità

2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 1.000,00 1.000,00 1.000,0018.01.1.0103

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.000,00 1.000,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00
18.01.1.0103

Totale Programma 1.000,00 1.000,00 1.000,00

0,00 0,00 0,00

18.01.1.0103

Totale Missione 1.000,00 1.000,00 1.000,0018

0,00 0,00 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 134 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Programma Fondo di riserva20.01

Titolo Spese correnti20.01.1

Macroaggregato Altre spese correnti20.01.1.0110

FONDO DI RISERVA430000 83.734,12 65.783,00 72.489,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 83.734,12 65.783,00 72.489,0020.01.1.0110

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 83.734,12 65.783,00 72.489,00

0,00 0,00 0,00
20.01.1.0110

Totale Programma 83.734,12 65.783,00 72.489,00

0,00 0,00 0,00

20.01.1.0110

Programma Fondo crediti di dubbia esigibilità20.02

Titolo Spese correnti20.02.1

Macroaggregato Altre spese correnti20.02.1.0110

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (FCDE)82900 544.589,59 543.385,40 462.684,41

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 544.589,59 543.385,40 462.684,4120.02.1.0110

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 544.589,59 543.385,40 462.684,41

0,00 0,00 0,00
20.02.1.0110

Totale Programma 544.589,59 543.385,40 462.684,41

0,00 0,00 0,00

20.02.1.0110

Programma Altri Fondi20.03

Titolo Spese correnti20.03.1

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 135 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Macroaggregato Altre spese correnti20.03.1.0110

FONDO CONTENZIOSO82902 0,00 0,00 0,00

 -- 7002 - Avv. civica e affari legali -- 7002 - Avv. civica e affari legali2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 0,00 0,00 0,0020.03.1.0110

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
20.03.1.0110

Totale Programma 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20.03.1.0110

Totale Missione 628.323,71 609.168,40 535.173,4120

0,00 0,00 0,00

Missione 50 Debito pubblico

Programma Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari50.02

Titolo Rimborso di prestiti50.02.4

Macroaggregato Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine50.02.4.0403

QUOTE CAPITALE COMPRESE NELLE RATE DI AMMORTAMENTO MUTUI898000 906.593,35 598.643,23 621.615,59

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

QUOTE CAPITALE COMPRESE NELLE RATE DI AMMORTAMENTO PRESTITI OBBLIGAZIONARI898601 363.279,75 374.132,74 143.100,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 1.269.873,10 972.775,97 764.715,5950.02.4.0403

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1.269.873,10 972.775,97 764.715,59

0,00 0,00 0,00
50.02.4.0403

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 136 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Totale Programma 1.269.873,10 972.775,97 764.715,59

0,00 0,00 0,00

50.02.4.0403

Totale Missione 1.269.873,10 972.775,97 764.715,5950

0,00 0,00 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi

Programma Servizi per conto terzi e Partite di giro99.01

Titolo Spese per conto terzi e partite di giro99.01.7

Macroaggregato Uscite per partite di giro99.01.7.0701

SPESE NON ANDATE A BUON FINE902090 100.000,00 100.000,00 100.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

VERSAMENTO RITENUTE IRPEF 4% SU CONTRIBUTI PUBBLICI911100 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 35.000,00 0,00 0,00

VERSAMENTO RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT)911200 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 2.000.000,00 0,00 0,00

VERSAMENTO I.V.A. SERVIZI COMMERCIALI911900 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 20.130,00 15.097,50 0,00

VERSAMENTO RITENTUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI912100 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI912200 500.000,00 500.000,00 500.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 137 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE AL PERSONALE DIPENDENTE PER CONTO DI TERZI912900 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI913100 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 91.500,00 0,00 0,00

VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SU REDDITO DA LAVORO AUTONOMO PER CONTO DI
TERZI

913200 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione
2024 1.000,00 0,00 0,00

COSTITUZIONE FONDI ECONOMALI919300 30.000,00 30.000,00 30.000,00

 -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario (parco auto, assicurazioni) -- 7014 - Provveditorato, Economato - Inventario
(parco auto, assicurazioni)

2024 15.493,71 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4.180.000,00 4.180.000,00 4.180.000,0099.01.7.0701

2.163.123,71 15.097,50 0,00

Macroaggregato Uscite per conto terzi99.01.7.0702

RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI DI TERZI903001 90.000,00 90.000,00 90.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

COSTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI O CONTRATTUALI PREZZO TERZI903002 40.000,00 40.000,00 40.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

ANTICIPAZIONI PER CONTO DI TERZI: - PER MOTIVI DIVERSI904003 400.000,00 400.000,00 400.000,00

BILANCIO E CONTABILITA' -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 16.218,27 0,00 0,00

VERSAMENTO CONTRIBUTI INAIL904050 50.000,00 50.000,00 50.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7004 - Risorse umane ed Organizzazione - Sportello Polifunzionale -- 7004 - Risorse umane ed
Organizzazione - Sportello Polifunzionale

2024 0,00 0,00 0,00

SERVIZI PER CONTO DELLO STATO: C.I.E.905000 100.000,00 100.000,00 100.000,00

AMMINISTRAZIONE -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali -- 7021 - Servizi demografici ed elettorali2024 0,00 0,00 0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 138 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

SERVIZI PER CONTO DI TERZI - GESTIONE LEGATO906000 20.000,00 20.000,00 20.000,00

PUBBLICA ISTRUZIONE -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione -- 7011 - Bilancio e contabilità, Programmazione2024 0,00 0,00 0,00

RIVERSAMENTO INCASSI PER LA VENDITA DI ABBONAMENTI E BIGLIETTI  DELLE RASSEGNE TEATRALI E DEGLI
SPETTACOLI DI SPETTANZA DI ARTEVEN

907000 65.000,00 65.000,00 65.000,00

 -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo  -- 7024- Cultura, Teatro e Turismo
2024 10.000,00 0,00 0,00

DEPOSITO DI SPESE CONTRATTUALI E ASTE - VERSAMENTO DI IMPOSTE E TRIBUTI PER CONTO DI TERZI909001 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio -- 7015 - Gare, Contratti e Patrimonio2024 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 785.000,00 785.000,00 785.000,0099.01.7.0702

26.218,27 0,00 0,00

Totale Titolo 4.965.000,00 4.965.000,00 4.965.000,00

2.189.341,98 15.097,50 0,00
99.01.7.0702

Totale Programma 4.965.000,00 4.965.000,00 4.965.000,00

2.189.341,98 15.097,50 0,00

99.01.7.0702

Totale Missione 4.965.000,00 4.965.000,00 4.965.000,0099

2.189.341,98 15.097,50 0,00

Totale 46.903.283,05 38.399.505,94 38.305.415,79

15.771.724,59 6.005.442,25 2.508.973,93

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 139 di



CAPITOLO

Stanziamenti Stanziamenti StanziamentiCodice
Anno

1 2

Denominazione
Progetto - R. Servizio - R. Spesa

3 4 5

Annotazioni

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

STATO AVANZAMENTO PEG PLURIENNALE
PARTE II - SPESA

2024 2025 2026

ImpegniImpegniImpegni

Riepilogo dei Titoli - Spese

Spese correnti1 23.795.604,31 21.833.973,97 21.779.166,85

8.121.424,25 4.537.068,23 2.508.973,93

Spese in conto capitale2 16.250.675,61 10.627.756,00 8.879.933,35

5.460.958,36 1.453.276,52 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie3 622.130,03 0,00 1.916.600,00

0,00 0,00 0,00

Rimborso di prestiti4 1.269.873,10 972.775,97 764.715,59

0,00 0,00 0,00

Spese per conto terzi e partite di giro7 4.965.000,00 4.965.000,00 4.965.000,00

2.189.341,98 15.097,50 0,00

Totale Titoli 46.903.283,05 38.399.505,94 38.305.415,79

Disavanzo di Amministrazione

Totale Generale delle Spese
47.756.972,91 38.421.380,94 38.305.415,79

0,00

15.771.724,59 6.005.442,25 2.508.973,93

15.771.724,59 6.005.442,25 2.508.973,93

Fondo Pluriennale Vincolato Spese Correnti 43.750,00

809.939,86Fondo Pluriennale Vincolato Spese Conto Capitale

21.875,00

0,00

0,00

0,00

Stampato il 09/01/2024  140Pagina 140 di


	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4
	Pagina 5
	Pagina 6
	Pagina 7
	Pagina 8
	Pagina 9
	Pagina 10
	Pagina 11
	Pagina 12
	Pagina 13
	Pagina 14
	Pagina 15
	Pagina 16
	Pagina 17
	Pagina 18
	Pagina 19
	Pagina 20
	Pagina 21
	Pagina 22
	Pagina 23
	Pagina 24
	Pagina 25
	Pagina 26
	Pagina 27
	Pagina 28
	Pagina 29
	Pagina 30
	Pagina 31
	Pagina 32
	Pagina 33
	Pagina 34
	Pagina 35
	Pagina 36
	Pagina 37
	Pagina 38
	Pagina 39
	Pagina 40
	Pagina 41
	Pagina 42
	Pagina 43
	Pagina 44
	Pagina 45
	Pagina 46
	Pagina 47
	Pagina 48
	Pagina 49
	Pagina 50
	Pagina 51
	Pagina 52
	Pagina 53
	Pagina 54
	Pagina 55
	Pagina 56
	Pagina 57
	Pagina 58
	Pagina 59
	Pagina 60
	Pagina 61
	Pagina 62
	Pagina 63
	Pagina 64
	Pagina 65
	Pagina 66
	Pagina 67
	Pagina 68
	Pagina 69
	Pagina 70
	Pagina 71
	Pagina 72
	Pagina 73
	Pagina 74
	Pagina 75
	Pagina 76
	Pagina 77
	Pagina 78
	Pagina 79
	Pagina 80
	Pagina 81
	Pagina 82
	Pagina 83
	Pagina 84
	Pagina 85
	Pagina 86
	Pagina 87
	Pagina 88
	Pagina 89
	Pagina 90
	Pagina 91
	Pagina 92
	Pagina 93
	Pagina 94
	Pagina 95
	Pagina 96
	Pagina 97
	Pagina 98
	Pagina 99
	Pagina 100
	Pagina 101
	Pagina 102
	Pagina 103
	Pagina 104
	Pagina 105
	Pagina 106
	Pagina 107
	Pagina 108
	Pagina 109
	Pagina 110
	Pagina 111
	Pagina 112
	Pagina 113
	Pagina 114
	Pagina 115
	Pagina 116
	Pagina 117
	Pagina 118
	Pagina 119
	Pagina 120
	Pagina 121
	Pagina 122
	Pagina 123
	Pagina 124
	Pagina 125
	Pagina 126
	Pagina 127
	Pagina 128
	Pagina 129
	Pagina 130
	Pagina 131
	Pagina 132
	Pagina 133
	Pagina 134
	Pagina 135
	Pagina 136
	Pagina 137
	Pagina 138
	Pagina 139
	Pagina 140
	Pagina 141
	Pagina 142
	Pagina 143
	Pagina 144
	Pagina 145
	Pagina 146
	Pagina 147
	Pagina 148
	Pagina 149
	Pagina 150
	Pagina 151
	Pagina 152
	Pagina 153
	Pagina 154
	Pagina 155
	Pagina 156
	Pagina 157
	Pagina 158
	Pagina 159
	Pagina 160
	Pagina 161
	Pagina 162
	Pagina 163
	Pagina 164
	Pagina 165
	Pagina 166
	Pagina 167
	Pagina 168
	Pagina 169
	Pagina 170
	Pagina 171
	Pagina 172
	Pagina 173
	Pagina 174
	Pagina 175

